
Číslo Kraj Kód ORP Obec s rozšířenou působností (ORP)Název VD Druh VD Typ VD Kategorie VD Tok Čís VH mapy Číslo hydr. poř.povodí Vlastník Provozovatel PBPP (ANO/NE) Poznámka minX minY Povodí Oblast povodí
1 Hl. m. Praha 1100 Praha 2 PPO Hlavního města Prahy, etapa 0005 - Braník, Podolí, Výtoň (Rašínovo nábřeží kolem železničního mostu v lokalitě Výtoň)H M IV* Vltava 12-24 1-12-01-021 Hlavní město Praha Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace- <Null> -1045144,36 -743562,47 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
2 Hl. m. Praha 1100 Praha 4 PPO Hlavního města Prahy, etapa 0005 - Braník, Podolí, Výtoň (úsek ulic Nad Malým mýtem, Bezová)H Z, M IV* Vltava 12-42 1-12-01-006 Hlavní město Praha Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace- <Null> -1048818,66 -744279,04 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
3 HL. m. Praha 1100 Praha 5 PPO Hlavního města Prahy, etapa 0006 - Zbraslav, Radotín, Chuchle - Malá ChuchleH Z,M IV* Vltava 12-42 1-12-01-005 Hlavní město Praha Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace- <Null> -1049984,2 -745746,83 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
4 Hl. m. Praha 1100 Praha 6 Kopaninský poldr P* Z IV* Kopaninský potok 12-23 1-12-02-011 Český Aeroholding, a.s. Letiště Praha NE <Null> -1038913,5 -751900,69 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
5 HL. m. Praha 1100 Praha 14 Velký Počernický rybník P Z IV* Rokytka 12-24 1-12-01-030 Hlavní město Praha Lesy HMP, ČRS NE V -1044734,36 -731475,01 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
6 HL. m. Praha 1100 Praha 14 Čihadla P* Z IV* Rokytka 12-24 1-12-01-032 Hlavní město Praha Lesy HMP NE SN, V -1043530,18 -733535,48 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
7 Hl. m. Praha 1100 Praha 15 Lítožnice P Z IV* Říčanský potok 12-24 1-12-01-0290 Hlavní město Praha Lesy HMP <Null> spojení rybníků V Mýtě, Nový, Myslivecký-1046595,23 -729757,49 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
8 HL. m. Praha 1100 Praha 16 PPO Hlavního města Prahy, etapa 0006 - Zbraslav, Radotín, Chuchle - Radotín (U Školy)H ŽB,M IV* Berounka 12-42 1-11-05-046 Hlavní město Praha Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace– <Null> -1054413,9 -748757,15 PVL Oblast povodí Berounky
9 HL. m. Praha 1100 Praha 22 Podleský rybník P Z IV* Říčanský  potok 12-24 1-12-01-029 Štičí Líheň ESOX s.r.o. Štičí Líheň ESOX s.r.o.NE V, P, Pob -1048923,54 -731244,1 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
10 Jihočeský 3101 Blatná Buzický biologický rybník P Z IV* Mračovský potok 22-14 1-08-04-020 Blatenská ryba s.r.o. Blatenská ryba s.r.o. NE V, P -1112026,58 -789439,79 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
11 Jihočeský 3101 Blatná Hadí rybník P Z IV* lp Mračovského poptoka22-14 1-08-04-020 rodina Vaníčků Dvůr Lnáře s.r.o. NE V -1111356,39 -795370,68 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
12 Jihočeský 3101 Blatná Hajanský rybník P Z IV* Hajanský potok 22-14 1-08-04-010 J. Hildprandtová,                          J. GermenisováBlatenská ryba s.r.o. NE V, P -1109021,07 -793373,09 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
13 Jihočeský 3101 Blatná Hlibeňský rybník P Z IV* Ostrovský potok 22-14 1-08-04-027 Lobkowicz Maria Wenzel Quirin M,Rybářství Lnáře s.r.o.NE V -1103341,23 -784714,54 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
14 Jihočeský 3101 Blatná Horní Zástava P Z IV* Bílý potok 22-14 1-08-02-070 J. Toombsová,  J. Valsák Blatenská ryba s.r.o. NE V -1117755,9 -789691,56 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
15 Jihočeský 3101 Blatná Hubenovský (Hubenov) rybníkP Z IV* Hajanský potok 22-14 1-08-04-010 rodina Vaníčků Rybářství Lnáře s.r.o.NE V -1104102,75 -795413,64 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
16 Jihočeský 3101 Blatná Labuť P Z IV* Kostřatský potok 22-14 1-08-04-0260-1-00 Germenis Stefanos-FiliposBlatenská ryba s.r.o. NE V, Pob -1108493,5 -784948,9 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
17 Jihočeský 3101 Blatná Měleč P Z IV* pp Hajanského potoka22-14 1-08-04-010 rodina Vaníčků Rybářství Lnáře s.r.o.NE V -1105818,75 -795707,91 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
18 Jihočeský 3101 Blatná Mlýnský rybník P Z IV* Kostratecký potok 22-14 1-08-04-024 Lobkowicz Maria Wenzel Quirin M,Blatenská ryba s.r.o. NE V, P -1104294,71 -787606,98 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
19 Jihočeský 3101 Blatná Mokrý rybník P Z IV* lp Bílého potoka 22-14 1-08-02-069 J. Toombsová,  J. Valsák Blatenská ryba s.r.o. NE V -1116093,54 -790424,18 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
20 Jihočeský 3101 Blatná Ovčín P Z IV* Bílý potok 22-14 1-08-02-069 rodina Vaníčků Dvůr Lnáře s.r.o. NE V -1116250,2 -791532,74 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
21 Jihočeský 3101 Blatná Přední Řitovíz P Z IV* Paštický potok 22-14 1-08-04-017 p. Jan Hildprandt Blatenská ryba s.r.o. NE V -1111640,5 -790341,41 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
22 Jihočeský 3101 Blatná Radov P Z IV* Pálenecký potok 22-14 1-08-04-009 rodina Vaníčků Dvůr Lnáře s.r.o. NE V -1109814,18 -795570,93 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
23 Jihočeský 3101 Blatná Smyslov P Z IV* Pálenecký potok 22-14 1-08-04-008 rodina Vaníčků Dvůr Lnáře s.r.o. NE V -1110198,88 -797138,98 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
24 Jihočeský 3101 Blatná Starý rybník P Z IV* Pálenecký potok 22-14 1-08-04-008 rodina Vaníčků Dvůr Lnáře s.r.o. NE V -1109180,37 -796340,87 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
25 Jihočeský 3101 Blatná Velká Kuš P Z IV* Mračovský potok 22-14 1-08-04-018 rodina Vaníčků Dvůr Lnáře s.r.o. NE V -1112941,94 -797430,55 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
26 Jihočeský 3101 Blatná Velký Honys P Z IV* pp Závišínského potoka22-14 1-08-04-016 rodina Vaníčků Rybářství Lnáře s.r.o.NE V, Honýs -1101069,44 -793840,16 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
27 Jihočeský 3101 Blatná Velký mačkovský rybník P Z IV* pp Mračovského potoka22-14 1-08-04-020 obec Mačkov Blatenská ryba s.r.o. NE V -1111922,07 -792085,55 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
28 Jihočeský 3101 Blatná Velký Pálenec P Z IV* pp Mračovského potoka22-14 1-08-04-020 rodina Vaníčků Dvůr Lnáře s.r.o. NE V -1111040,06 -796396,63 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
29 Jihočeský 3101 Blatná Velký rybník P Z IV* Brložský potok 22-14 1-08-02-068 Statek Blatná a.s. Statek Blatná a.s. NE V -1116166,7 -796595,17 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
30 Jihočeský 3101 Blatná Velký Škrabák P Z IV* pp Závišínského potoka22-14 1-08-04-016 rodina Vaníčků Rybářství Lnáře s.r.o.NE V -1103743,04 -792310,59 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
31 Jihočeský 3101 Blatná Velký Zlatohlav P Z IV* pp Závišínského potoka22-14 1-08-04-016 rodina Vaníčků Rybářství Lnáře s.r.o.NE V, P -1101726,7 -794684,85 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
32 Jihočeský 3101 Blatná Veský rybník P Z IV* Lomnice 22-14 1-08-04-003 rodina Vaníčků Dvůr Lnáře s.r.o. NE V, P -1105626,15 -797758,49 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
33 Jihočeský 3101 Blatná Vitanovy P Z IV* lp Mračovského potoka22-14 1-08-04-020 rodina Vaníčků Dvůr Lnáře s.r.o. NE V -1110745,46 -795603,1 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
34 Jihočeský 3101 Blatná Divák P Z IV* Lomnice 22-14 1-08-04-001 rodina Vaníčků Rybářství Lnáře s.r.o.NE <Null> -1101485,38 -799670,93 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
35 Jihočeský 3101 Blatná Zámlyňský rybník P Z IV* Lomnice 22-14 1-08-04-001 Spoluvlastnictví rodiny VaníčkůRybářství Lnáře s.r.o.NE <Null> -1101915,82 -799108,25 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
36 Jihočeský 3102 České Budějovice Bělohůrecký rybník P Z IV* Bílý potok 22-43 1-08-03-079/5 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE V, Pob -1144730,47 -765681,85 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
37 Jihočeský 3102 České Budějovice Bezdrývka P Z IV* Mydlovarský potok 22-44 1-06-03-044 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE V -1155794,4 -761122,2 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
38 Jihočeský 3102 České Budějovice Blanský rybník P Z IV* Mydlovarský potok 22-44 1-06-03-044 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE 1-06-03-059, V-1154085,48 -759355,6 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
39 Jihočeský 3102 České Budějovice Blatec P Z IV* Jamský potok 22-43 1-06-03-035 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE V -1149000,93 -766163,76 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
40 Jihočeský 3102 České Budějovice Blatec P Z IV* Dubenský potok 32-22 1-06-03-014 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Lesy a rybníky Č.B. NE V -1161653,06 -761730 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
41 Jihočeský 3102 České Budějovice Březovec P Z IV* pp Olešníka 22-43 1-06-03-035 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE V, P -1149558,39 -765565,92 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
42 Jihočeský 3102 České Budějovice Černá P Z IV* pp Olešníka 22-43 1-06-03-035 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE V -1150212,43 -766005,78 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
43 Jihočeský 3102 České Budějovice Černiš P Z IV* pp Dehtářského p. 32-22 1-06-03-015 Statutární město České BudějoviceLesy a rybníky Č.B. NE V -1162436,07 -758364,92 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
44 Jihočeský 3102 České Budějovice Čertík P Z IV* Čertík 32-22 1-06-03-056 FISH MARKET a. s. Lesy a rybníky Č.B. NE V -1162615,01 -753837,74 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
45 Jihočeský 3102 České Budějovice Dehtář P Z IV* Dehtářský potok, ř.km 11,432-21 1-06-03-0130-1-00 Rybářství Huboká cz s.r.o.Rybářství Huboká cz s.r.o.NE V, Pob, P -1161546,26 -768592,82 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
46 Jihočeský 3102 České Budějovice Dlouhý u Čakova P Z IV* Dehtářský potok 32-22 1-06-03-006 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE V -1164807,67 -766242,74 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
47 Jihočeský 3102 České Budějovice Dubenský rybník P Z IV* lp Dubenského potoka32-22 1-06-03-014 Statutární město České BudějoviceLesy a rybníky Č.B. NE V -1164511,56 -762906,27 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
48 Jihočeský 3102 České Budějovice Dvořák P Z IV* Radomilický potok 22-43 1-08-03-079/5 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE V -1143593,17 -765298,95 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
49 Jihočeský 3102 České Budějovice Dvořiště P Z IV* Borový a Miletínský potoka22-44 1-07-02-055 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Třeboň NE 23-33, V, P -1157939,82 -739775,33 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
50 Jihočeský 3102 České Budějovice Horní Machovec P Z IV* pp Dehtářského potoka32-22 1-06-03-014 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE V -1161703,01 -763120,99 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
51 Jihočeský 3102 České Budějovice Horní rybník P Z IV* lp Bezdrevského potoka22-43 1-06-03-032 Škol. ryb. Protivín Škol. ryb. Protivín NE V -1151462,19 -768417,66 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
52 Jihočeský 3102 České Budějovice Kačerovec P* Z IV* Spolský potok 32-22 1-07-02-039 Městys Ledenice Městys Ledenice NE SN, V, P, Pob -1171052,36 -746071,18 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
53 Jihočeský 3102 České Budějovice Kamenný rybník P Z IV* Kamenný potok 32-21 1-06-03-009 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE V -1162950,7 -770293,24 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
54 Jihočeský 3102 České Budějovice Knížecí rybník P Z IV* Pištínský ptok 22-43 1-06-03-046 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE V -1156614,09 -765900,93 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
55 Jihočeský 3102 České Budějovice Kvítkovický rybník P Z IV* Dehtářský potok 32-22 1-06-03-006 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE V, P -1165724,63 -765977,6 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
56 Jihočeský 3102 České Budějovice Lesný rybník P Z IV* pp Pištínského potka22-43 1-06-03-046 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE V -1157442,99 -766987,4 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
57 Jihočeský 3102 České Budějovice Munický rybník P Z IV* bezjm. vodoteč 22-44 1-06-03-059 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE V, P, Pob -1158005,18 -758027,78 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
58 Jihočeský 3102 České Budějovice Mydlovarský rybník P Z IV* lp Bezdrevského potoka22-44 1-06-03-043 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE V -1153570,63 -763020,33 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
59 Jihočeský 3102 České Budějovice Návesný rybník P Z IV* lp Vltavy 22-44 1-06-03-059 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE V, P -1153587,37 -758774,64 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
60 Jihočeský 3102 České Budějovice Novohaklovský rybník P Z IV* pp Dehtářského potoka32-22 1-06-03-015 Statutární město České BudějoviceLesy a rybníky Č.B. NE V, P -1163261,33 -760817,07 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
61 Jihočeský 3102 České Budějovice Nový vrbenský rybník P Z IV* pp Dehtářského potoka32-22 1-06-03-015 Statutární město České BudějoviceLesy a rybníky Č.B. NE V -1162099,88 -757803,99 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
62 Jihočeský 3102 České Budějovice Nuzov P Z IV* lp Dubenského potoka32-22 1-06-03-015 Statutární město České BudějoviceLesy a rybníky Č.B. NE V -1164335,87 -763145,15 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
63 Jihočeský 3102 České Budějovice Oblanov P Z IV* lp Bezdrevského potoka22-43 1-06-03-032 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE Voblánov, V -1151233,72 -767316,31 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
64 Jihočeský 3102 České Budějovice Posměch P Z IV* Kamenný potok 32-21 1-06-03-011 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE V, P -1162089,16 -768168,37 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
65 Jihočeský 3102 České Budějovice Starohaklovský rybník P Z IV* pp Dehtářského potoka32-22 1-06-03-015 Statutární město České BudějoviceLesy a rybníky Č.B. NE 1-06-03-015, V-1162928,6 -760015,91 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
66 Jihočeský 3102 České Budějovice Starohouženský rybník P Z IV* pp Dehtářského potoka32-22 1-06-03-015 Statutární město České BudějoviceLesy a rybníky Č.B. NE V -1162197,49 -759870,79 PVL Oblast povodí Horní Vltavy



67 Jihočeský 3102 České Budějovice Starý vrbenský rybník P Z IV* pp Dehtářského potoka32-22 1-06-03-015 Statutární město České BudějoviceLesy a rybníky Č.B. NE V -1161559,71 -758041,64 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
68 Jihočeský 3102 České Budějovice Stojčín P Z IV* Ponědražský potok 22-44 1-07-02-060 SJM Josef Vaněk a Ivana Vaňková<Null> NE V -1151323,12 -745125,75 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
69 Jihočeský 3102 České Budějovice Štilec P Z IV* pp Svineckého potoka32-22 1-06-01-212 Rybářství Nové Hrady s.r.o.Rybářství Nové Hrady s.r.o.NE V -1175633,08 -760133,17 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
70 Jihočeský 3102 České Budějovice Velké Nákří P Z IV* Olešník 22-43 1-06-03-034 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE 22-44, V -1150259,21 -764791,6 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
71 Jihočeský 3102 České Budějovice Velký Zvolenov P Z IV* lp Vltavy 22-44 1-06-03-059 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE V -1158746,7 -758024,29 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
72 Jihočeský 3102 České Budějovice Volešek P Z IV* pp Bezdrevského potoka22-43 1-06-03-043 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE V -1154540,92 -765135,03 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
73 Jihočeský 3102 České Budějovice Výskok P Z IV* Spolský potok 33-11 1-07-02-041 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Třeboň NE 32-22, V -1170729,9 -742083,09 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
74 Jihočeský 3102 České Budějovice Vyšatov P Z IV* Dubenský potok 32-22 1-06-03-014 Rybářství Třeboň Hld a.s.Lesy a rybníky Č.B. NE V -1162555,45 -762613,44 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
75 Jihočeský 3102 České Budějovice Závratský rybník P Z IV* Homolský potok 32-22 1-06-01-215 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE V -1168815,68 -762764,78 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
76 Jihočeský 3102 České Budějovice Zlivský rybník P Z IV* Bezdrevský potok 22-44 1-06-03-043 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE V, P -1155262,28 -762601,01 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
77 Jihočeský 3102 České Budějovice Zvíkovský rybník P Z IV* Miletínský potok 32-22 1-07-02-051 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Třeboň NE V -1167644,54 -744441,06 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
78 Jihočeský 3102 České Budějovice Bošilecký rybník P Z IV* Bošilecký potok 22-44 1-07-02-064 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Třeboň NE 23-33, V -1148766,13 -740395,12 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
79 Jihočeský 3102 České Budějovice Krčín P Z IV* Dubenský potok 22-44 1-07-02-060 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Třeboň NE  r. Žabov, V -1154483,8 -741732,19 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
80 Jihočeský 3102 České Budějovice České Vrbné J <Null> IV* Vltava ř.km 233,098 32-22 1-06-03-002 ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1161531,11 -756727,44 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
81 Jihočeský 3102 České Budějovice PPO Lékařova Lhota, Sedlec H Z,B IV* Mlýnský potok, náhon Netolického potoka22-43 1-06-03-031 Obec Sedlec ČR - Mze – <Null> -1152585,48 -769573,59 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
82 Jihočeský 3102 České Budějovice Spolský rybník P Z IV* Spolský potok 33-11 1-07-02-0430-0-10 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Třeboň a.s.NE <Null> -1168664,85 -739083,98 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
83 Jihočeský 3102 České Budějovice PPO Roudné H Z,ŽB IV* Malše, ř.km 5,33 - 5,732-22 1-06-02-077 Obec Roudné Obec Roudné – <Null> -1170750,46 -755359,54 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
84 Jihočeský 3102 České Budějovice PPO Hluboká nad Vltavou - ZámostíH Z IV* Vltava 22-44 1-06-03-060 Město Hluboká nad VltavouMěsto Hluboká nad Vltavou– <Null> -1156731,81 -756653,67 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
85 Jihočeský 3102 České Budějovice Podhorský rybník P Z IV* Koutecký potok 22-43 1-08-03-079/5 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká Hld a.s.NE <Null> -1142454,48 -765154,54 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
86 Jihočeský 3102 České Budějovice Šindlovský rybník P Z IV* Litvínovický potok 32-22 1-06-01-2160-0-00 Statutární město České Budějovice<Null> – <Null> -1167151,81 -759019,42 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
87 Jihočeský 3103 Český Krumlov Křemžský rybník P Z IV* lp Křemžského potoka32-21 1-06-01-209 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Hluboká NE V -1172627,87 -768036,02 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
88 Jihočeský 3103 Český Krumlov Olšina P Z IV* Olšina 32-23 1-06-01-0900-1-00 Vojenské lesy a statky Horní Planá Vojenské lesy a statky Horní Planá NE V -1183973 -786029,79 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
89 Jihočeský 3104 Dačice Mlýnský rybník P Z IV* Mlýnský (Bolíkovský) potok23-34 4-14-01-047 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. ANO <Null> -1161566,21 -692852,23 PMO Oblast povodí Dyje
90 Jihočeský 3104 Dačice Dešná P Z IV* Dešenský potok 33-21 4-14-02-033 ČR - PM s.p. Zemspol Dešná ANO V, P, Pob -1180352,07 -676872,73 PMO Oblast povodí Dyje
91 Jihočeský 3104 Dačice Horní Šatlava P Z IV* Slavonický potok 23-34 4-14-01-070 Š. Lang, D. Dvořák Iveta Plucarová NE V -1168475,63 -695284,99 PMO Oblast povodí Dyje
92 Jihočeský 3104 Dačice Chytrov P Z IV* Bolíkovský potok 23-34 4-14-01-045 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE V -1154978,3 -693366,83 PMO Oblast povodí Dyje
93 Jihočeský 3104 Dačice Lačnov P Z IV* Lačnovský potok 23-43 4-14-01-021 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE V -1160541,69 -679608,91 PMO Oblast povodí Dyje
94 Jihočeský 3104 Dačice Novodvorský rybník P Z IV* pp Volfiřovského potoka23-43 4-14-01-037 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE V -1160478,29 -690278,81 PMO Oblast povodí Dyje
95 Jihočeský 3104 Dačice Pařezný rybník P Z IV* Pařezný potok 23-43 4-14-01-038 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE V -1161255,13 -690779,12 PMO Oblast povodí Dyje
96 Jihočeský 3104 Dačice Rudolecký rybník P Z IV* Radikovský potok 23-34 4-14-01-050 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE Pob -1163652,49 -692904,64 PMO Oblast povodí Dyje
97 Jihočeský 3104 Dačice Strany P Z IV* Jenikovský potok 23-34 1-07-03-035 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE V -1154982,43 -696165,38 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
98 Jihočeský 3104 Dačice Pilný rybník P Z IV* Studenský potok 23-34 1-07-03-035 Wastech a.s. Wastech a.s. NE <Null> -1148353,5 -692695,04 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
99 Jihočeský 3104 Dačice Obora P Z IV* Budíškovský potok 23-43 4-14-02-0230 Obec Budíškovice Obec Budíškovice <Null> <Null> -1164661,32 -677522,1 PMO Oblast povodí Dyje
100 Jihočeský 3104 Dačice Rybářský horní rybník P Z IV* Rybniční potok 23-43 4-14-01-0340 Město Dačice Město Dačice <Null> <Null> -1162907,69 -685568,37 PMO Oblast povodí Dyje
101 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Biskupský rybník P Z IV* Mlýnský potok 23-31 1-07-04-024 Evžen Wratislav Evžen Wratislav NE V -1142494,5 -727351,12 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
102 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Blanko P Z IV* pp Dračice 33-12 1-07-02-011 ČR - AOPK Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1167850,62 -712222,8 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
103 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Blatec P Z IV* Lásenice 23-33 1-07-03-054 Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE <Null> -1162275,53 -719358,95 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
104 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Březina P Z IV* lp Holenského potoka23-33 1-07-03-070 Ing. Zbyněk Zajíc Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1152673,95 -720642,53 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
105 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Dolní Žišpašský rybník P Z IV* Dračice 23-34 1-07-02-011 Ing. Michal Šnobr Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1165509,91 -704542,02 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
106 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Drápal P Z IV* pp Nežárky 23-33 1-07-03-075 Ing. Zbyněk Zajíc Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1149419,31 -729032,22 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
107 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Fojtovský rybník P Z IV* Lovětínský potok 23-32 1-07-03-017 František Zajíc, Lenka Zajícová, Natálie ZajícováRybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE Pob -1145621,15 -710676,71 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
108 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Hejtman P Z IV* Hamerský potok 23-34 1-07-03-042 František Zajíc, Lenka Zajícová, Natálie ZajícováRybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V, P, Pob -1153901,65 -703255,56 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
109 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Holub P Z IV* Holub 23-34 1-07-03-046 Iveta Sýkorová Iveta Sýkorová NE V -1149851,08 -705015,68 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
110 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Hons P Z IV* Radouňský potok 23-31 1-07-03-026 Ing. Zbyněk Zajíc Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1145559,87 -714783,3 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
111 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Horní rybník P Z IV* Vyderský (Vydří) potok23-33 1-07-03-056 MUDr. et. Ing. Libor DanielRybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1157038,4 -719992,08 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
112 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Horní Žišpašský rybník P Z IV* Dračice 23-34 1-07-02-011 Ing. Michal Šnobr Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1165485,84 -703863,18 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
113 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Hradeček P Z IV* lp Hamerského potoka23-34 1-07-03-042 ČR - AOPK Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1154081,59 -703077,63 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
114 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Hraničník P Z IV* lp Dírenského potoka23-31 1-07-04-019 Ing. Zbyněk Zajíc Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1141369,92 -722560,65 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
115 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Hryzovský  rybník P Z IV* lp Kamenice 23-32 1-07-03-015 František Zajíc, Lenka Zajícová, Natálie ZajícováRybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1143584,83 -707088,78 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
116 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Jakeš P Z IV* lp Nežárky 23-33 1-07-03-053 František Zajíc, Natálie Zajícová, Lenka Zajícová Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1159489,03 -717953,4 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
117 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Kalabis P Z IV* lp Kamenice 23-32 1-07-03-015 František Zajíc, Lenka Zajícová, Natálie ZajícováRybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE 1-07-03-014, V-1141488,3 -707032,92 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
118 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Kardaš P Z IV* Kardašský potok 23-31 1-07-03-073 Ing. Zbyněk Zajíc Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V, P, Pob -1144696,69 -724265,09 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
119 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Klášterský rybník P Z IV* lp Dračice 33-12 1-07-02-011 František Zajíc, Lenka Zajícová, Natálie ZajícováRybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE 23-34, V -1167256,61 -705214,88 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
120 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Komorník P Z IV* Chlum 23-34 1-07-03-0410-1-00 František Zajíc, Lenka Zajícová, Natálie ZajícováRybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1154144,37 -700956,72 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
121 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Krvavý rybník P Z IV* Lomský potok 23-34 1-07-03-0430-1-00 ČR - AOPK Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1155195,06 -706634,04 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
122 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Krylovec P Z IV* Ratmírovský potok 23-33 1-07-03-030 ČR - SPÚ Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V, P -1149948,58 -716545,72 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
123 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Kužel P Z IV* Řečice 23-31 1-07-03-072 Ing. Zbyněk Zajíc Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE Ratmírovský potok, V-1143625,05 -721173,64 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
124 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Lesní rybník P Z IV* Skřemelice 33-12 1-07-01-003 Ing. Michal Šnobr Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1169284,66 -705119,19 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
125 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Líckov P Z IV* Doňovský potok 23-31 1-07-04-009 Ing. Zbyněk Zajíc Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1141271,69 -732090,56 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
126 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Mnišský rybník P Z IV* Dračice 33-12 1-07-02-011 Ing. Michal Šnobr Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1168569,06 -710180,03 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
127 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Novobystřický rybník P Z IV* Dračice 33-12 1-07-02-011 Ing. Michal Šnobr Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V, P -1168056,82 -709479,61 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
128 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Novoplešský rybník P Z IV* pp Nežárky 23-33 1-07-03-075 Ing. Zbyněk Zajíc Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE Nítovice, Novopleský r., V-1149538,74 -729665,12 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
129 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Nový Popelín P Z IV* pp Olešné 23-32 1-07-03-045 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE V -1146294,19 -700260,81 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
130 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Nový rybník P Z IV* Řečice 23-31 1-07-03-072 Ing. Zbyněk Zajíc Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE Klenovský potok, V-1143038,48 -721172,31 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
131 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Obecní rybník P Z IV* Kardašský ptok 23-31 1-07-03-073 Město Kardaš. Řečice Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE  23-33, V -1146206,64 -725194,76 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
132 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Ostrov P Z IV* Mnišský potok 23-33 1-07-03-070 Ing. Zbyněk Zajíc Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1149751,34 -723767,89 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
133 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Podvesní rybník P Z IV* Olešná 23-34 1-07-03-045 Jan Kubů Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1150611,73 -704264,29 PVL Oblast povodí Horní Vltavy



134 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Poloboží P Z IV* lp Doňovského potoka23-31 1-07-04-009 Ing. Zbyněk Zajíc Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1141449,64 -732166,8 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
135 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Popelov P Z IV* Řečice 23-33 1-07-03-074 Ing. Zbyněk Zajíc Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1149603,15 -726725 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
136 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Sedelský rybník P Z IV* Bílý a Novoveský potok23-34 1-07-02-023 František Zajíc, Lenka Zajícová, Natálie ZajícováRybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1162521,42 -713646,26 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
137 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Spálenec P Z IV* Romavský potok 33-12 1-07-01-005 BOVIS N.B. spol. s r.o. BOVIS N.B. spol. s r.o.NE r.Kačer, Walden, V-1174631,39 -704412,64 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
138 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Staviště P Z IV* Stavišťský potok 23-33 1-07-03-065 RNDr. Zd. Nováková Rybníkářství - I.Jaroš NE V -1161757,32 -726354,61 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
139 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Střížovický rybník P Z IV* lp Hamerského potoka23-34 1-07-03-042 František Zajíc, Lenka Zajícová, Natálie ZajícováRybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1155116,42 -703609,46 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
140 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Velká Holná P Z IV* Holenský potok 23-33 1-07-03-070 Ing. Zbyněk Zajíc Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE Holná, V -1152402,39 -725057,63 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
141 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Velká Lásenice P Z IV* Lásenice 23-33 1-07-03-054 František Zajíc, Lenka Zajícová, Natálie ZajícováRybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE Lomecký r., V -1160909,3 -718792,1 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
142 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Velká Ohrazenice P Z IV* Doňovský potok 23-31 1-07-04-009 Ing. Zbyněk Zajíc Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1144511,84 -730498,19 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
143 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Velký Hroch P Z IV* pp Radouňského potoka23-33 1-07-03-028 Ing. Zbyněk Zajíc Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1148541,67 -715107,33 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
144 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Velká Ochoz P Z IV* pp Řečice 23-33 1-07-03-074 Ing. Zbyněk Zajíc Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1148579,39 -726413,28 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
145 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Velký Závistivý rybník P Z IV* Řečice 23-33 1-07-03-074 Ing. Zbyněk Zajíc Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1150653,12 -729486,67 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
146 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Vidlák P Z IV* lp Kamenice 23-32 1-07-03-015 František Zajíc, Lenka Zajícová, Natálie ZajícováRybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1143971,15 -707886,7 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
147 Jihočeský 3105 Jindřichův Hradec Závistivý rybník P Z IV* Stavišťský potok 23-33 1-07-03-065 Obec Stráž n.Nežárkou ČRS NE V -1161256,7 -723923,44 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
148 Jihočeský 3106 Kaplice Huťský rybník P Z IV* Huťský potok 33-31 1-06-02-025 ČR - PF ČR - PF NE Jitronický r., V-1203281,46 -745416,49 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
149 Jihočeský 3106 Kaplice Pytlový rybník P Z IV* pp Malše 32-24 1-06-02-016 MUDr. David Kubíček MUDr. David KubíčekNE V -1193825,6 -756158,69 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
150 Jihočeský 3106 Kaplice Satlerův rybník P Z IV* Rybnický potok 32-42 1-06-01-138 Rybářství Nové Hrady s.r.o.Rybářství Nové Hrady s.r.o.NE V -1202294,67 -764229,13 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
151 Jihočeský 3106 Kaplice Soběnov P Z IV* Černá 32-24 1-06-02-032 ČR - PV s.p. JČE NE P, P -1192346,54 -753677,82 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
152 Jihočeský 3106 Kaplice Velký klenský rybník P Z IV* Klenský potok 32-24 1-06-02-064 Rybářství Nové Hrady s.r.o.Rybářství Nové Hrady s.r.o.NE V -1191271,94 -747328,58 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
153 Jihočeský 3107 Milevsko Pilný rybník P Z IV* Bilinský potok 22-24 1-07-04-117 Panství Bechyně Štičí Líheň ESOX s.r.o.NE V, P, Pob -1121346,82 -757495,89 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
154 Jihočeský 3107 Milevsko Mlázovský rybník P Z IV* bezejmenná vodoteč22-23 1-07-05-023 Johanes von Schwarzenberg<Null> NE <Null> -1106643,79 -763197,13 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
155 Jihočeský 3108 Písek Dobevský rybník P Z IV* Brložský a Bobevský potok22-41 1-08-02-080 Jihočeský kraj, hospodaření se svěřeným majetkem kraje pro Krajské školní hospodářství<Null> <Null> <Null> -1127515,11 -780531,25 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
156 Jihočeský 3108 Písek Humňanský rybník P Z IV* lp Skalského potoka 22-41 1-08-03-093 Jihočeský kraj Škol. ryb. Protivín NE V -1135986,84 -777328,39 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
157 Jihočeský 3108 Písek Landa P Z IV* Jesenický potok 22-23 1-08-04-032 Blatenská ryba s.r.o. Blatenská ryba s.r.o. NE V -1115787,02 -774447,83 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
158 Jihočeský 3108 Písek Nadvesní rybník P Z IV* Údražský potok 22-41 1-07-05-005 JČ lesy Č.B. ČRS NE P, Pob -1123144,58 -761697,48 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
159 Jihočeský 3108 Písek Nerestec P Z IV* lp Skalice 22-23 1-08-04-062 K. Schwarzenberg K. Schwarzenberg NE Nerestecký r., V, P-1107882,46 -775796,08 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
160 Jihočeský 3108 Písek Novovrážský rybník P Z IV* pp Jesenického potoka22-23 1-08-04-032 Blatenská ryba s.r.o. Blatenská ryba s.r.o. NE V -1116650,82 -773905,57 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
161 Jihočeský 3108 Písek Pančál P Z IV* Luční potok 22-23 1-08-04-031 J. Toombsová Blatenská ryba s.r.o. NE Pančár, V -1113841,96 -781149,29 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
162 Jihočeský 3108 Písek Podkostelní rybník P Z IV* pp Blanice 22-41 1-08-03-096 Město Písek Blatenská ryba s.r.o. NE V -1130855,76 -776651,93 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
163 Jihočeský 3108 Písek Prostřední Putim P Z IV* Smrkovický náhon 22-41 1-08-03-096 Město Písek Blatenská ryba s.r.o. NE V -1130058,87 -775792,49 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
164 Jihočeský 3108 Písek Skaličný rybník P Z IV* Jesenický potok 22-23 1-08-04-030 J. Toombsová Blatenská ryba s.r.o. NE V -1117378,59 -779051,41 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
165 Jihočeský 3108 Písek Stejskal P Z IV* lp Skalice 22-23 1-08-04-062 K. Schwarzenberg K. Schwarzenberg NE V -1108327,39 -776542 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
166 Jihočeský 3108 Písek Hejný rybník P Z IV* Zalužanský potok 22-21 1-08-04-061 Schwarzenberg K.Schw.,LS Orlík NE 22-23, V -1100989,28 -774008,8 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
167 Jihočeský 3108 Písek PPO Písek, LB Otavy, sídliště PortyčP Z IV* LB Otavy, potok Jiher22-41 1-08-03-104                   1-08-03-101Město Písek Město Písek NE <Null> -1126022,44 -774501,3 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
168 Jihočeský 3108 Písek Rybník Oulehle P Z IV* bpp Tálínského potoka22-41 1-08-03-0890-0-10 Jihočeský kraj Krajské školní hospodářství - <Null> -1133428 -769065 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
169 Jihočeský 3109 Prachatice Budkovský rybník P Z IV* Lipovický potok 22-43 1-08-03-039 Jindřich Fridrich Jindřich Fridrich NE V, P -1150651,46 -786927,47 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
170 Jihočeský 3109 Prachatice Dolní malovický rybník P Z IV* Malovický potok 22-43 1-06-03-032 Škol. ryb. Protivín Škol. ryb. Protivín NE V -1150999,23 -770164,47 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
171 Jihočeský 3109 Prachatice Horní malovický rybník P Z IV* Malovický potok 22-43 1-06-03-032 Škol. ryb. Protivín Škol. ryb. Protivín NE V -1150690,54 -771362,47 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
172 Jihočeský 3109 Prachatice Myslivna P Z IV* lp Bezdrevského potoka22-43 1-06-03-028 Škol. ryb. Protivín Škol. ryb. Protivín NE V -1154454,75 -775659,87 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
173 Jihočeský 3109 Prachatice Velký hrbovský rybník P Z IV* lp Bezdrevského potoka22-43 1-06-03-024 Škol. ryb. Protivín Škol. ryb. Protivín NE V -1156585,41 -776465,1 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
174 Jihočeský 3109 Prachatice Zbytiny P Z IV* Zbytinský potok 32-12 1-08-03-008 Obec Zbytiny Obec Zbytiny NE <Null> -1164777,79 -792442,72 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
175 Jihočeský 3109 Prachatice PPO KoPÚ Podeřiště H Z IV* Netolický potok, ř.km 21,689-21,94122-43 1-06-03-029 SPÚ - KPÚ pro jihočeský kraj, pobočka PrachaticeSPÚ - KPÚ pro jihočeský kraj, pobočka Prachatice- <Null> -1153370,01 -772004,1 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
176 Jihočeský 3110 Soběslav Horusický rybník P Z IV* Bukovský potok 23-33 1-07-02-0650-0-00 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Třeboň Hld. a.s.NE V -1147288,87 -737182,95 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
177 Jihočeský 3110 Soběslav Hluboký Sax P Z IV* pp Vřesenského potoka23-33 1-07-03-076 Ing. Zbyněk Zajíc Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1148427,88 -731764,21 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
178 Jihočeský 3110 Soběslav Nový rybník P Z IV* Bechyňský potok 22-42 1-07-04-002 Panství Bechyně a.s. Štičí líheň ESOX NE V -1133608,48 -741421,65 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
179 Jihočeský 3110 Soběslav Pokoj P Z IV* Černovický potok 23-31 1-07-04-035 Rybářství Třeboň a.s. Rybářství Třeboň a.s.NE V, P -1134473,65 -726835,42 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
180 Jihočeský 3110 Soběslav Přední Sax P Z IV* pp Nežárky 23-33 1-07-03-077 Ing. Zbyněk Zajíc Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1147803,29 -732451,1 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
181 Jihočeský 3110 Soběslav Rytířský rybník P Z IV* Bechyňský potok 22-42 1-07-04-002 Panství Bechyně a.s. Štičí Líheň ESOX s.r.o.NE V, P -1134113,88 -741154,35 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
182 Jihočeský 3110 Soběslav Starosta P Z IV* Dírenský potok 23-31 1-07-04-021 Evžen Wratislav               Evžen Wratislav NE V, P -1138560,72 -728425,21 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
183 Jihočeský 3110 Soběslav Starý u Soběslavi P Z IV* Doňovský potok 23-31 1-07-04-009 Město Soběslav Rybářství Tábor a.s. NE V -1140891,38 -733007,3 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
184 Jihočeský 3110 Soběslav Velký Vřesenský rybník P Z IV* Vřesenský potok 23-33 1-07-03-076 Ing. Zbyněk Zajíc Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.NE V -1148334,85 -730612,93 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
185 Jihočeský 3110 Soběslav Velký Vyhnanický rybník P Z IV* Bechyňský potok 22-42 1-07-04-002 Panství Bechyně Štičí líheň ESOX NE V -1131308,55 -742519,23 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
186 Jihočeský 3110 Soběslav Vlkovský rybník P Z IV* pp Lužnice 23-33 1-07-02-062 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Třeboň Hld. a.s.NE V -1149629,92 -734792,66 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
187 Jihočeský 3110 Soběslav Vols P Z IV* lp Katovského potoka23-31 1-07-04-038 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Třeboň Hld. a.s.NE V -1135657,14 -728096,16 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
188 Jihočeský 3110 Soběslav Záveský rybník P Z IV* pp Mlýnského potoka23-31 1-07-04-024 Evžen Wratislav Evžen Wratislav NE V, P -1141788,42 -727499,61 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
189 Jihočeský 3110 Soběslav Překvapil P Z IV* pp Lužnice 23-33 1-07-02-062 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Třeboň Hld. a.s.NE V -1150968,2 -734700,55 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
190 Jihočeský 3110 Soběslav Rod P Z IV* Rybniční stoka 23-33 1-07-02-059 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Třeboň Hld. a.s.NE V, P -1152516,11 -734262,12 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
191 Jihočeský 3110 Soběslav Benešovský Horní rybník P Z IV* Blatská stoka 22-42 1-07-04-003 Panství Bechyně a.s. Obnova biotopu rybníků v Čechách a na Moravě, o.p.s.NE <Null> -1135437,89 -743418,6 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
192 Jihočeský 3110 Soběslav Starý Bežerovický rybník P Z IV* Bechyňský potok 22-42 1-07-04-002 Panství Bechyně a.s. Štičí líheň - ESOX s.r.o., NE Starý rybník -1133238,94 -741966,75 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
193 Jihočeský 3110 Soběslav PPO Soběslav LB SO 1 H Z IV* Černovický potok 23-31 1-07-04-026                         1-07-04-039                       1-07-04-040ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1137295,6 -734136,82 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
194 Jihočeský 3110 Soběslav PPO Soběslav LB SO 2 H ŽB,M IV* Černovický potok 23-31 1-07-04-026                    1-07-04-039                   1-07-04-040ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1137290,81 -733929,26 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
195 Jihočeský 3110 Soběslav PPO Soběslav PB SO 3 + PB SO 1H M IV* Černovický potok 23-31 1-07-04-026                      1-07-04-039                   1-07-04-040ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1137273,54 -733932,7 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
196 Jihočeský 3110 Soběslav PPO Soběslav LB SO 5 H ŽB IV* Černovický potok 23-31 1-07-04-026                            1-07-04-039                    1-07-04-040ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1137377,85 -733723,43 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
197 Jihočeský 3110 Soběslav PPO Soběslav LB SO 6 H Z,M IV* Černovický potok 23-31 1-07-04-026                      1-07-04-039                      1-07-04-040ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1137342,83 -733658,34 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
198 Jihočeský 3110 Soběslav PPO Soběslav LB SO 7 H ŽB,M IV* Černovický potok 23-31 1-07-04-026                     1-07-04-039                      1-07-04-040ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1137054,04 -733634,79 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
199 Jihočeský 3110 Soběslav PPO Soběslav PB SO 11 H ŽB,M IV* Lužnice 23-31 1-07-04-026                 1-07-04-039               1-07-04-040ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1137042,75 -734737,62 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
200 Jihočeský 3110 Soběslav PPO Soběslav PB SO 12 H Z IV* Lužnice 23-31 1-07-04-026                    1-07-04-039               1-07-04-040ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1137039,78 -734667,9 PVL Oblast povodí Horní Vltavy



201 Jihočeský 3110 Soběslav PPO Soběslav PB SO 14 H M IV* Lužnice 23-31 1-07-04-026               1-07-04-039                 1-07-04-040ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1137138,46 -734294,18 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
202 Jihočeský 3110 Soběslav PPO Soběslav PB SO 16 H Z,ŽB IV* Lužnice 23-31 1-07-04-026                     1-07-04-039                     1-07-04-040ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1137644,91 -734176,24 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
203 Jihočeský 3110 Soběslav PPO Soběslav PB SO 17 H Z,ŽB IV* Lužnice 23-31 1-07-04-026               1-07-04-039                       1-07-04-040ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1137710,92 -734030,19 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
204 Jihočeský 3110 Soběslav PPO Veselí nad Lužnicí-lokalita ŠtěpniceH Z,ŽB,M IV* Nežárka 23-33 1-07-03-079 ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1145253,65 -736126,07 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
205 Jihočeský 3110 Soběslav PPO samoty Ovčín H Z IV* Lužnice 23-31 1-07-04-040 ČR - SPÚ Praha ČR - SPÚ Praha – <Null> -1134570,59 -734849,61 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
206 Jihočeský 3110 Soběslav Zámecký rybník P Z IV* Černovický potok a bezejmenný levostranný přítok23-31 1-07-04-0350-0-00 Mgr. Oldřich a Ing. Vladimíra PechoviMgr. Oldřich a Ing. Vladimíra Pechovi– <Null> -1134351,48 -724714,88 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
207 Jihočeský 3111 Strakonice Babák P Z IV* Misníček 22-32 1-08-02-075 J. Toombsová Blatenská ryba s.r.o. NE V -1120295,77 -785740,14 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
208 Jihočeský 3111 Strakonice Barachovec P Z IV* Vítkovský potok 22-41 1-08-02-065 Jihočeský kraj Škol. ryb. Protivín NE V -1128513,95 -782375,17 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
209 Jihočeský 3111 Strakonice Dolní Řepický rybník P Z IV* Řepický potok 22-32 1-08-02-049 Jihočeský kraj Škol. ryb. Protivín NE V -1126923,89 -791472,59 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
210 Jihočeský 3111 Strakonice Horní Řepický rybník P Z IV* Řepický potok 22-32 1-08-02-049 Jihočeský kraj Škol. ryb. Protivín NE V -1125733,1 -791351,25 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
211 Jihočeský 3111 Strakonice Hradecký rybník P Z IV* Kolčavka 22-32 1-08-01-138 Ing. Zdeněk Havránek Blatenská ryba s.r.o. NE V -1125437,05 -795826,47 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
212 Jihočeský 3111 Strakonice Malduchy P Z IV* pp Radomyšlského potoka22-32 1-08-02-048 Ing. Zdeněk Havránek Blatenská ryba s.r.o. NE V -1122296,9 -791173,02 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
213 Jihočeský 3111 Strakonice Markovec u Žižky P Z IV* pp Otavy 22-41 1-08-02-062 Jihočeský kraj Škol. ryb. Protivín NE V, P -1132018,36 -781534,92 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
214 Jihočeský 3111 Strakonice Milava P Z IV* Misníček 22-32 1-08-02-075 J. Toombsová Rybářství Lnáře s.r.o.NE V -1119655,45 -786475,35 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
215 Jihočeský 3111 Strakonice Pracejovice H Z IV* Otava 22-32 1-08-01-125 Obec Pracejovice Obec Pracejovice – OH -1128490,66 -796378,04 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
216 Jihočeský 3111 Strakonice Staroborský rybník P Z IV* Kožlí potok 22-32 1-08-02-073 J. Toombsová Blatenská ryba s.r.o. NE V -1119390,6 -785283,08 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
217 Jihočeský 3111 Strakonice Velkoholský rybník P Z IV* pp Otavy 22-32 1-08-01-141 Ing. Zdeněk Havránek Blatenská ryba s.r.o. NE V -1130489,93 -794767,8 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
218 Jihočeský 3111 Strakonice Velký Přešťovický rybník P Z IV* Rohozná 22-32 1-08-02-051 Jihočeský kraj <Null> NE V -1127288,4 -787486,87 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
219 Jihočeský 3111 Strakonice Velký Vítkovský rybník P Z IV* Vítkovský potok 22-41 1-08-02-065 Jihočeský kraj Škol. ryb. Protivín NE V -1127951,29 -783025,64 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
220 Jihočeský 3111 Strakonice PPO města Strakonice - SO 02 LB (žel.most-most Písecka)H Z IV* Otava, Volyňka 22-32 1-08-01-141               1-08-02-045                      1-08-02-046                     1-08-02-050ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1128390,85 -791532,97 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
221 Jihočeský 3111 Strakonice PPO města Strakonice - SO 03 PB (most Písecka-most Ellerova)H Z IV* Otava, Volyňka 22-32 1-08-01-141                       1-08-02-045                          1-08-02-046                             1-08-02-050ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1128559,19 -791964,51 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
222 Jihočeský 3112 Tábor Jezero P Z IV* lp Chotovinského potoka23-13 1-07-04-065 ČR - PF Rybářství Tábor a.s. NE V -1122897,06 -731289,16 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
223 Jihočeský 3112 Tábor Knížecí rybník P Z IV* Stříbrný potok 23-13 1-07-04-060 ČR - PF Rybářství Tábor a.s. NE V -1120889,27 -730603,53 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
224 Jihočeský 3112 Tábor Koberný rybník P Z IV* Borecký potok 23-31 1-07-04-045 Rybářství Tábor a.s. Rybářství Tábor a.s. NE V, P -1128828,15 -731978,77 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
225 Jihočeský 3112 Tábor Košínský rybník P Z IV* Košínský potok 22-24 1-07-04-073 V. Pechová, O. Pecha Štičí Líheň ESOX s.r.o.NE Košín, V, P -1114966,65 -735677,42 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
226 Jihočeský 3112 Tábor Nový Kravín P Z IV* lp Chotovinského potoka23-13 1-07-04-065 ČR - PF Rybářství Tábor a.s. NE V -1124652,71 -732000,91 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
227 Jihočeský 3112 Tábor Prudický rybník P Z IV* pp Chotovinského potoka23-13 1-07-04-051 JUDr. Ivan Deym Miroslav Neufus NE V, P, Pob -1108786,38 -732303,08 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
228 Jihočeský 3112 Tábor Rožberk P Z IV* Blatská stoka 22-42 1-07-04-003 Panství Bechyně a.s. Štičí líheň ESOX NE V -1136848,08 -744345,55 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
229 Jihočeský 3112 Tábor Starý Kravín P Z IV* lp Chotovinského potoka23-14 1-07-04-065 ČR - PF Rybářství Tábor a.s. NE V -1123863,6 -731537,33 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
230 Jihočeský 3112 Tábor Sudoměřický rybník P Z IV* Černý potok 22-24 1-07-04-070 Rybářství Tábor a.s. Rybářství Tábor a.s. NE V, Pob -1108902,94 -734674,64 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
231 Jihočeský 3112 Tábor Trejpský rybník P Z IV* Ratibořický potok 23-13 1-07-04-054 ČR - PF Rybářství Tábor a.s. NE V -1114281,84 -726749,33 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
232 Jihočeský 3112 Tábor Hejtman P Z IV* Borecký potok 23-31 1-07-04-045 ČR - SPÚ <Null> NE <Null> -1128576,63 -733065,66 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
233 Jihočeský 3112 Tábor Velký rybník P Z IV* Raštský potok 22-24 1-07-04-077 Pavel Hora,Lýdie Ondrováp. Josef Vaněk NE <Null> -1114412,32 -738967,3 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
234 Jihočeský 3112 Tábor Chadímek P Z IV* Smutná 22-24 1-07-04-093 Obec Jistebnice ČRS, MO Jistebnice NE <Null> -1109905,46 -744123,32 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
235 Jihočeský 3112 Tábor OH Zárybnická Lhota H Z,B IV* Chotovinský potok 23-13 1-07-04-059 ČR-MZe <Null> – <Null> -1121168,36 -729753,29 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
236 Jihočeský 3112 Tábor PPO Planá a. Lužnicí - SO 2 (ř.km 48,840-49,682)H ŽB,M IV* Lužnice 23-31 1-07-04-050 ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1127123,65 -733604,4 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
237 Jihočeský 3112 Tábor PPO Bechyně - Zářečí H ŽB,M IV* Lužnice 22-42 1-07-04-092 ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1131221,77 -751391,25 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
238 Jihočeský 3112 Tábor Čenkov u Malšic Nádrž č.1  P  Z IV* Bezejmenný tok 22-42 1-07-04-048 p. Miroslav Kluzák p. Miroslav Kluzák NE <Null> -1126281,08 -742322,48 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
239 Jihočeský 3112 Tábor PPO města Tábor PB Lužnice,  ř.km 40,25-41,3H ŽB,M IV* Lužnice, ř.km 40,25-41,323-13 1-07-04-066 Město Tábor Město Tábor – <Null> -1119893,31 -735461,76 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
240 Jihočeský 3112 Tábor Suchá nádrž Košice P Z IV* bezejmenná vodoteč23-31 1-07-04-045 Město Podbořany Město Podbořany NE <Null> -1130298,41 -730001,94 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
241 Jihočeský 3112 Tábor Chalupský rybník P Z IV* Jeníčkolhotský potok23-13 1-07-04-053 MUDr. Lydie Ondrová p. Josef Vaněk NE <Null> -1117451,42 -729845,82 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
242 Jihočeský 3112 Tábor Mlýnský rybník P Z IV* Oltyňský potok 22-24 1-07-04-085 Dutchfarma s.r.o. <Null> ANO <Null> -1122460,93 -747695,65 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
243 Jihočeský 3112 Tábor Vitanovický rybník P Z IV* Slupský potok 23-11 1-09-03-039 Milan Javorský, František Klíma, Ladislav KlímaRybářství Křtěnovice s.r.o.<Null> <Null> -1101699,74 -726083,86 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
244 Jihočeský 3113 Trhové Sviny Baba P Z IV* Vrcovský potok 32-22 1-06-02-055 Rybářství Nové Hrady s.r.o.Rybářství Nové Hrady s.r.o.NE V -1176146,96 -742989,14 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
245 Jihočeský 3113 Trhové Sviny Blatec P Z IV* lp Stropnice 33-13 1-06-02-052 Rybářství Nové Hrady s.r.o.Rybářství Nové Hrady s.r.o.NE V -1183441,21 -738041,39 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
246 Jihočeský 3113 Trhové Sviny Borek P Z IV* lp Stropnice 33-11 1-06-02-052 Statutární město České BudějoviceLesy a rybníky Č.B. NE V -1180854,67 -740602,78 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
247 Jihočeský 3113 Trhové Sviny Byňovský rybník P Z IV* Vyšenský potok 33-13 1-06-02-051 Rybářství Nové Hrady s.r.o.Rybářství Nové Hrady s.r.o.NE V -1186037,3 -734121,51 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
248 Jihočeský 3113 Trhové Sviny Dolní velký rybník P Z IV* lp Stropnice 33-13 1-06-02-052 Rybářství Nové Hrady s.r.o.Rybářství Nové Hrady s.r.o.NE V -1185739,65 -735168,88 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
249 Jihočeský 3113 Trhové Sviny Hadlíř P Z IV* lp Stropnice 33-11 1-06-02-052 Statutární město České BudějoviceLesy a rybníky Č.B. NE V -1181606,42 -740458,13 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
250 Jihočeský 3113 Trhové Sviny Horní Karolinský rybník P Z IV* lp Stropnice 33-13 1-06-02-047 Rybářství Nové Hrady s.r.o.Rybářství Nové Hrady s.r.o.NE V -1187463,03 -738178,55 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
251 Jihočeský 3113 Trhové Sviny Jakulský rybník P Z IV* pp Stropnice 33-13 1-06-02-051 Rybářství Nové Hrady s.r.o.Rybářství Nové Hrady s.r.o.NE V -1185665,75 -734121,19 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
252 Jihočeský 3113 Trhové Sviny Kachní P Z IV* lp Stropnice 33-13 1-06-02-049 Rybářství Nové Hrady s.r.o.Rybářství Nové Hrady s.r.o.NE Kačák, V -1187127,15 -737510,39 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
253 Jihočeský 3113 Trhové Sviny Lhotka P Z IV* Žárský potok 33-11 1-06-02-053 Statutární město České BudějoviceLesy a rybníky Č.B. NE Lhoták, V, P -1180851,45 -741694,28 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
254 Jihočeský 3113 Trhové Sviny Lipnický rybník P Z IV* Krajní stoka 33-11 1-07-02-037 Rybářství Třeboň Hld. a.s.Rybářství Třeboň Hld. a.s.NE Starolipnický r., V-1175292,68 -734264,12 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
255 Jihočeský 3113 Trhové Sviny Lomský rybník P Z IV* pp Stropnice 33-13 1-06-02-050 Rybářství Nové Hrady s.r.o.Rybářství Nové Hrady s.r.o.NE V -1187918,66 -734859,17 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
256 Jihočeský 3113 Trhové Sviny Nakolický rybník P Z IV* Vyšenský potok 33-13 1-06-02-049 Rybářství Nové Hrady s.r.o.Rybářství Nové Hrady s.r.o.NE V -1188206,34 -731641,38 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
257 Jihočeský 3113 Trhové Sviny Nový rybník P Z IV* Žárský potok 33-13 1-06-02-053 Rybářství Nové Hrady s.r.o.Rybářství Nové Hrady s.r.o.NE V -1189321,43 -741060,7 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
258 Jihočeský 3113 Trhové Sviny Olešnický nový rybník P Z IV* lp Stropnice 33-13 1-06-02-052 Statutární město České BudějoviceLesy a rybníky Č.B. NE V -1182357,4 -739411,68 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
259 Jihočeský 3113 Trhové Sviny Olešnický velký rybník P Z IV* lp Stropnice 33-13 1-06-02-052 Statutární město České BudějoviceLesy a rybníky Č.B. NE V -1183041,26 -739354,14 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
260 Jihočeský 3113 Trhové Sviny Pařezník P Z IV* lp Stropnice 33-11 1-06-02-052 Statutární město České BudějoviceLesy a rybníky Č.B. NE V, P -1181795,13 -739180,1 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
261 Jihočeský 3113 Trhové Sviny Smutný P Z IV* lp Stropnice 33-13 1-06-02-052 Rybářství Nové Hrady s.r.o.Rybářství Nové Hrady s.r.o.NE V -1184281,88 -736998,48 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
262 Jihočeský 3113 Trhové Sviny Veský rybník P Z IV* Jílovický potok 33-11 1-06-02-054 Město Třeboň Rybářství Nové Hrady s.r.o.NE V -1179886,49 -739084,82 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
263 Jihočeský 3113 Trhové Sviny Vybírač P Z IV* lp Stropnice 33-13 1-06-02-052 Rybářství Nové Hrady s.r.o.Rybářství Nové Hrady s.r.o.NE <Null> -1184346,99 -737382,07 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
264 Jihočeský 3113 Trhové Sviny Zlatá Ktiš P Z IV* Černá 33-13 1-06-02-024 Rybářství Nové Hrady s.r.o.Rybářství Nové Hrady s.r.o.NE 33-31, V, P -1201036,43 -743188,06 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
265 Jihočeský 3113 Trhové Sviny Hájek P Z IV* Bukovický potok 32-24   32-22 1-06-02-062 Český rybářský svaz, MO Trhové SvinyČeský rybářský svaz, MO Trhové SvinyNE Farský potok -1181841,1 -744530,82 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
266 Jihočeský 3114 Třeboň Blato P Z IV* Černá stoka 33-11 1-07-03-058 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE 1-07-03-058 až 063, V-1167046,92 -722559,8 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
267 Jihočeský 3114 Třeboň Březná P Z IV* Stříbřecký potok 23-33 1-07-03-058 Ing. J. a V. Novotný Jan Hofbauer NE 33-11, 1-07-03-058 až 063, V-1164942,82 -724291,35 PVL Oblast povodí Horní Vltavy



268 Jihočeský 3114 Třeboň Církvičný rybník P Z IV* pp Spolského potoka33-11 1-07-02-043 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V -1167577,6 -735930,89 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
269 Jihočeský 3114 Třeboň Černický rybník P Z IV* lp Lužnice 23-33 1-07-02-050 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE Černičný r., V -1157383,4 -734099,64 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
270 Jihočeský 3114 Třeboň Děkanec P Z IV* lp Opatovické stoky 33-11 1-07-02-037 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V -1170427,27 -735184,25 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
271 Jihočeský 3114 Třeboň Hrachovišťský rybník P Z IV* Hrachovišťský potok 33-11 1-07-02-037 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V -1173980,24 -735413,32 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
272 Jihočeský 3114 Třeboň Humlenský rybník P Z IV* Černá stoka 33-11 1-07-03-058 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE 1-07-03-058 až 063, V-1166458,41 -726853,03 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
273 Jihočeský 3114 Třeboň Kaňov P Z IV* Zlatá stoka 23-33 1-07-02-049 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE Káňov, V -1161973,4 -734832,99 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
274 Jihočeský 3114 Třeboň Klec P Z IV* Potěšilka 23-33 1-07-02-058 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V -1155509,83 -732969,97 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
275 Jihočeský 3114 Třeboň Lipičí rybník P Z IV* pp Potěšilky 23-33 1-07-02-058 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V -1158310,26 -731905,35 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
276 Jihočeský 3114 Třeboň Malý Tisý rybník P Z IV* pp Tisého potoka 23-33 1-07-02-056 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V -1160238,77 -735545,04 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
277 Jihočeský 3114 Třeboň Naděje P Z IV* Rybniční stoka 23-33 1-07-02-058 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V, P -1152953,85 -733902,13 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
278 Jihočeský 3114 Třeboň Nové Jezero P Z IV* pp Lužnice 33-11 1-07-03-058 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE 1-07-03-058 až 063, V-1170343,01 -726262,02 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
279 Jihočeský 3114 Třeboň Nový Hospodář P Z IV* pp Lužnice 33-11 1-07-03-058 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE 1-07-03-058 až 063, V-1170260,41 -726985,75 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
280 Jihočeský 3114 Třeboň Nový Kanclíř P Z IV* Křížová stoka 33-11 1-07-03-058 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE 1-07-03-058 až 063, V-1171218,26 -725445,74 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
281 Jihočeský 3114 Třeboň Nový Lipnický rybník P Z IV* Podřezanská stoka 33-11 1-07-02-032 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE Podřezanský r., V-1176126,76 -733972,87 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
282 Jihočeský 3114 Třeboň Nový Stříbřecký rybník P Z IV* Stříbřecký potok 23-33 1-07-03-063 Jan Hofbauer Jan Hofbauer NE P, Pob -1164100,27 -725317,02 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
283 Jihočeský 3114 Třeboň Nový u Cepu P Z IV* pp Střední stoky 33-11 1-07-02-033 Obec Cep Rybářství Třeboň NE V -1175456,47 -730711,66 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
284 Jihočeský 3114 Třeboň Nový Vdovec P Z IV* pp Lužnice 23-33 1-07-02-031 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V, P -1163546,06 -728959,32 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
285 Jihočeský 3114 Třeboň Okřínek P Z IV* pp Potěšilky 23-33 1-07-02-058 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V -1157890,11 -731774,49 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
286 Jihočeský 3114 Třeboň Podsedek P Z IV* Křížová stoka 33-11 1-07-03-0580-0-00 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE 1-07-03-058 až 063, V-1168374,46 -726832,92 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
287 Jihočeský 3114 Třeboň Ponědražský rybník P Z IV* Ponědražský potok 23-33 1-07-02-061 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V -1152797,79 -735643,19 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
288 Jihočeský 3114 Třeboň Potěšil P Z IV* Potěšilka 23-33 1-07-02-058 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V, P -1156977,65 -733398,61 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
289 Jihočeský 3114 Třeboň Ptačí blato P Z IV* lp Zlaté stoky 23-33 1-07-02-060 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE 22-44, V -1154829,78 -740535,13 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
290 Jihočeský 3114 Třeboň Purkrabský rybník P Z IV* Purkrabská stoka 33-11 1-07-02-017 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V -1173686,44 -724239,1 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
291 Jihočeský 3114 Třeboň Skalice P Z IV* Purkrabská stoka 33-11 1-07-02-017 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V -1175538,6 -721439,05 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
292 Jihočeský 3114 Třeboň Služebný rybník P Z IV* lp Miletínského potoka23-33 1-07-02-056 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V -1157611,23 -736929,36 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
293 Jihočeský 3114 Třeboň Staré Jezero P Z IV* lp Černé stoky 33-11 1-07-03-058 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE 1-07-03-058 až 063, V-1169266,64 -725701,62 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
294 Jihočeský 3114 Třeboň Starý Hospodář P Z IV* lp Černé stoky 33-11 1-07-03-058 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE 1-07-03-058 až 063, V-1168463,74 -726842,47 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
295 Jihočeský 3114 Třeboň Starý Kanclíř P Z IV* Křížová stoka 33-11 1-07-03-058 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE 1-07-03-058 až 063, V-1169953,64 -724803,49 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
296 Jihočeský 3114 Třeboň Starý Vdovec P Z IV* pp Lužnice 23-33 1-07-02-031 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V -1163264,72 -729162,49 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
297 Jihočeský 3114 Třeboň Svobodný rybník P Z IV* lp Vodoteč I 33-11 1-07-02-027 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V -1175773,02 -719965,08 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
298 Jihočeský 3114 Třeboň Špačkov P Z IV* lp Koštěnického potoka33-11 1-07-02-026 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V -1170915,15 -721010,32 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
299 Jihočeský 3114 Třeboň Švarcenberk P Z IV* lp Lužnice 23-33 1-07-02-062 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V -1149200,07 -736249,55 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
300 Jihočeský 3114 Třeboň Točník P Z IV* lp Koštěnického potoka33-11 1-07-02-017 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V -1173367,72 -723485,78 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
301 Jihočeský 3114 Třeboň Velká Černá P Z IV* Černá stoka 33-11 1-07-03-058 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE 1-07-03-058 až 063, V-1166251,12 -722970,17 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
302 Jihočeský 3114 Třeboň Velký Lomnický rybník P Z IV* pp Zlaté stoky 23-33 1-07-02-056 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V -1155473,94 -736873,09 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
303 Jihočeský 3114 Třeboň Verfle P Z IV* pp Kaňovského potoka33-11 1-07-02-049 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V -1165001,73 -737380,03 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
304 Jihočeský 3114 Třeboň Výtopa P Z IV* lp Černé stoky 33-11 1-07-03-058 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE 1-07-03-058 až 063, V-1169147,92 -726961,13 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
305 Jihočeský 3114 Třeboň Zadní rybník P Z IV* lp Opatovické stoky 33-11 1-07-02-037 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V -1170404,75 -736126,65 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
306 Jihočeský 3114 Třeboň Kouškovec P Z IV* bezejmenný tok 23-33 1-07-03-064 Ing. Jaroslav Novotný, Vladimír NovotnýIng. Jaroslav Novotný, Vladimír NovotnýNE <Null> -1163315,45 -723629,13 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
307 Jihočeský 3114 Třeboň Zadní pasecký rybník P Z IV* bezejmenná vodoteč23-33 1-07-02-058 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V -1158184,33 -731166,28 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
308 Jihočeský 3115 Týn nad Vltavou Bečický rybník P Z IV* Židova strouha 22-42 1-07-04-113 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V, Pob -1139053,34 -750102,64 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
309 Jihočeský 3115 Týn nad Vltavou Žimutický rybník P Z IV* Židova strouha 22-42 1-07-04-113 Rybářství Třeboň Hld a.s.Rybářství Třeboň Hld a.s.NE V, P -1140775,18 -749514,61 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
310 Jihočeský 3117 Vodňany Bukový rybník P Z IV* Libějovický potok 22-43 1-08-03-080 KÚ Jihočeského kraje Škol. ryb. Protivín NE V, P -1147289,21 -771354,12 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
311 Jihočeský 3117 Vodňany Černěveský rybník P Z IV* Malovický potok 22-43 1-06-03-032 KÚ Jihočeského kraje Škol. ryb. Protivín NE V -1149478,44 -772029,85 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
312 Jihočeský 3117 Vodňany Hluboký u Čichtic P Z IV* lp Babího potoka 22-43 1-08-03-060 KÚ Jihočeského kraje Škol. ryb. Protivín NE V -1148647,18 -780746,31 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
313 Jihočeský 3117 Vodňany Horní Svojetín P Z IV* lp Skalského potoka 22-41 1-08-03-093 KÚ Jihočeského kraje Škol. ryb. Protivín NE V -1136774,38 -779835,26 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
314 Jihočeský 3117 Vodňany Mlýnský rybník P Z IV* Radomilický potok 22-43 1-08-03-081 KÚ Jihočeského kraje Škol. ryb. Protivín NE V, P -1145190,18 -771537,74 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
315 Jihočeský 3117 Vodňany Nový rybník P Z IV* pp Blanice 22-43 1-08-03-075 Město Vodňany Měst. hosp. VodňanyNE V -1143222,08 -776494,95 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
316 Jihočeský 3117 Vodňany Okrouhlice P Z IV* lp Blanice 22-43 1-08-03-076 Jihoč.univerzita v Č.B. JU-VÚRH Vodňany NE Velká Okrouhlice, V-1143306,45 -773625,21 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
317 Jihočeský 3117 Vodňany Rozboud P Z IV* lp Blanice 22-43 1-08-03-069 KÚ Jihočeského kraje Škol. ryb. Protivín NE Rožboudský, V-1143309,6 -779496,52 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
318 Jihočeský 3117 Vodňany Velká Podvinice P Z IV* lp Blanice 22-43 1-08-03-074 Město Vodňany Měst. hosp. VodňanyNE V -1143192,87 -774348,6 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
319 Jihočeský 3117 Vodňany Velký Černoháj P Z IV* lp Radomilického potoka22-43 1-08-03-081 KÚ Jihočeského kraje Škol. ryb. Protivín NE V -1146271,76 -770954,2 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
320 Jihomoravský6201 Blansko Olšovec P Z IV* Jedovnický potok 24-41 4-15-02-1010 Městys Jedovnice Městys Jedovnice ANO <Null> -1146192,16 -585939,94 PMO Oblast povodí Dyje
321 Jihomoravský6201 Blansko Palava  II P Z IV* Palava 24-23 4-15-02-072 Město Blansko Město Blansko NE P, Pob -1141682,32 -591296,91 PMO Oblast povodí Dyje
322 Jihomoravský6201 Blansko Palava I P Z IV* Palava 24-32 4-15-02-72 Město Blansko Město Blansko NE VN Palava, 24-14, P-1142276,51 -592469,54 PMO Oblast povodí Dyje
323 Jihomoravský6202 Boskovice Letovický rybník P Z IV* Kladorubka 24-12 4-15-02-016 Město Letovice Město Letovice NE V, P, Pob -1121032,54 -595531,02 PMO Oblast povodí Dyje
324 Jihomoravský6202 Boskovice Pod Lamberkem P* Z IV* Hodonínka 24-12 4-15-01-050 Město Olešnice Město Olešnice NE Pešák, SN, P -1118145,95 -607717,11 PMO Oblast povodí Dyje
325 Jihomoravský6202 Boskovice  Skalice P Z IV*  Výpustek  23-32 4-15-02-045 ČR - PM s.p. PM s.p. ANO <Null> -1128913,99 -595807,24 PMO Oblast povodí Dyje
326 Jihomoravský6202 Boskovice SN N1 Crhov P Z IV* lp Crhovského potoka24-12 4-15-01-051 ČR-MZe, PÚ Blansko ČR-MZe, PÚ Blansko NE <Null> -1120987,41 -605625,3 PMO Oblast povodí Dyje
327 Jihomoravský6204 Břeclav Hlohovecký rybník P Z IV* Včelínek 34-23 4-17-01-060 ČR - AOPK APH - rybníky NE NPR Led.ryb., V-1207832,42 -589860,35 PMO Oblast povodí Dyje
328 Jihomoravský6204 Břeclav Mlýnský rybník  P Z IV* Včelínek 34-23 4-17-01-062 ČR - AOPK APH - rybníky NE Apollo, NPR Led.ryb., V-1207453,87 -587329,48 PMO Oblast povodí Dyje
329 Jihomoravský6204 Břeclav Nesyt P Z IV* Včelínek 34-23 4-17-01-060 ČR - AOPK Ryb. Pohořelice NE NPR Led.ryb., V, P-1207909,01 -593260,99 PMO Oblast povodí Dyje
330 Jihomoravský6204 Břeclav Prostřední rybník P Z IV* Včelínek 34-23 4-17-01-062 ČR - AOPK APH - rybníky NE NPR Led.ryb., V-1207892,86 -588832,98 PMO Oblast povodí Dyje
331 Jihomoravský6204 Břeclav Zámecký rybník P Z IV* Lednický náhon 34-23 4-17-01-011 Národní památkový ústavNárodní památ. ústavNE NPR Led.ryb., V-1204964,75 -587746,83 PMO Oblast povodí Dyje
332 Jihomoravský6204 Břeclav Žižkovský rybník P Z IV* Prušanka 34-24 4-17-01-105 Rybníkářství Pohořelice a.s. Rybníkářství Pohořelice a.s. NE V -1202949,07 -578623,59 PMO Oblast povodí Dyje
333 Jihomoravský6204 Břeclav PPO PB Včelínek, ř.km 2,370-2,655H Z IV* Včelínek, ř.km 2,370-2,65534-23 4-14-01-0610                              4-14-01-0470ČR - PM s.p. PM s.p. – <Null> -1209559,95 -585459,73 PMO Oblast povodí Dyje
334 Jihomoravský6206 Hodonín Bojanovický rybník P Z IV* Kyjovka 34-22 4-17-01-102 Rybářství Hodonín s.r.o.Rybářství Hodonín s.r.o.NE V -1201060,05 -568661,65 PMO Oblast povodí Dyje



335 Jihomoravský6206 Hodonín Dvorský rybník P Z IV* Kyjovka 34-22 4-17-01-102 Rybářství Hodonín s.r.o.Rybářství Hodonín s.r.o.NE V -1201987,65 -568348,42 PMO Oblast povodí Dyje
336 Jihomoravský6206 Hodonín Jarohněvický rybník P Z IV* Kyjovka 34-22 4-17-01-098 Rybářství Hodonín s.r.o.Rybářství Hodonín s.r.o.NE Dubňanský r., V, P-1194291,25 -568609,76 PMO Oblast povodí Dyje
337 Jihomoravský6206 Hodonín Komárovský rybník P Z IV* Kyjovka 34-22 4-17-01-102 Rybářství Hodonín s.r.o.Rybářství Hodonín s.r.o.NE V -1201955,51 -568438,28 PMO Oblast povodí Dyje
338 Jihomoravský6206 Hodonín Lužický horní rybník P Z IV* Kyjovka 34-24 4-17-01-110 Rybářství Hodonín s.r.o.Rybářství Hodonín s.r.o.NE V -1202611,96 -567681,17 PMO Oblast povodí Dyje
339 Jihomoravský6206 Hodonín Lužický dolní rybník P Z IV* Kyjovka 34-24 4-17-01-110 Rybářství Hodonín s.r.o.Rybářství Hodonín s.r.o.NE V -1202937,44 -567329,23 PMO Oblast povodí Dyje
340 Jihomoravský6206 Hodonín Nad sádkami P Z IV* Kyjovka 34-22 4-17-01-110 Rybářství Hodonín s.r.o.Rybářství Hodonín s.r.o.NE V -1202075,42 -568440,56 PMO Oblast povodí Dyje
341 Jihomoravský6206 Hodonín OH Nesytská H Z IV* Morava 34-24 4-17-01-110 ČR - PM s.p. PM s.p. – OH -1203902,54 -563736,34 PMO Oblast povodí Moravy
342 Jihomoravský6206 Hodonín Novodvorský rybník P Z IV* Kyjovka 34-22 4-17-01-102 Rybářství Hodonín s.r.o.Rybářství Hodonín s.r.o.NE V -1201423,66 -568215,27 PMO Oblast povodí Dyje
343 Jihomoravský6206 Hodonín OH Očovská H Z IV* Morava 34-22 4-13-02-059 ČR - PM s.p. PM s.p. – OH, 34-24, P -1203732,81 -563205,85 PMO Oblast povodí Moravy
344 Jihomoravský6206 Hodonín Písečenský dolní rybník P Z IV* Kyjovka 34-22 4-17-01-102 Rybářství Hodonín s.r.o.Rybářství Hodonín s.r.o.NE V -1202910,48 -567263,07 PMO Oblast povodí Dyje
345 Jihomoravský6206 Hodonín Písečenský velký rybník P Z IV* Kyjovka 34-22 4-17-01-102 Rybářství Hodonín s.r.o.Rybářství Hodonín s.r.o.NE V -1202621,09 -567627.98 PMO Oblast povodí Dyje
346 Jihomoravský6206 Hodonín Srálkovský rybník P Z IV* Kyjovka 34-22 4-17-01-102 Rybářství Hodonín s.r.o.Rybářství Hodonín s.r.o.NE V -1196333,99 -568960,69 PMO Oblast povodí Dyje
347 Jihomoravský6206 Hodonín Třetí Zbrod P Z IV* Kyjovka 34-22 4-17-01-102 Rybářství Hodonín s.r.o.Rybářství Hodonín s.r.o.NE V -1198068,28 -568954,82 PMO Oblast povodí Dyje
348 Jihomoravský6206 Hodonín U vrby P Z IV* Kyjovka 34-22 4-17-01-102 Rybářství Hodonín s.r.o.Rybářství Hodonín s.r.o.NE V -1197235,36 -568762,25 PMO Oblast povodí Dyje
349 Jihomoravský6206 Hodonín Výtopa P Z IV* Kyjovka 34-22 4-17-01-102 Rybářství Hodonín s.r.o.Rybářství Hodonín s.r.o.NE V -1200489,37 -568785,47 PMO Oblast povodí Dyje
350 Jihomoravský6206 Hodonín Zbrodský rybník P Z IV* Kyjovka 34-22 4-17-01-102 Rybářství Hodonín s.r.o.Rybářství Hodonín s.r.o.NE V -1197137,96 -568723,03 PMO Oblast povodí Dyje
351 Jihomoravský6207 Hustopeče Hustopeče P Z IV* Štinkavka 34-21 4-17-01-004 ČR - PM s.p. PM s.p. ANO Přední ryb., V, P, Pob-1187839,46 -591783,18 PMO Oblast povodí Dyje
352 Jihomoravský6207 Hustopeče Strachotín P Z IV* lp Svratky 34-12 4-17-01-001 Rybníkářství Pohořelice a.s. Rybníkářství Pohořelice a.s. NE Strachotínský r., V-1193237,37 -598734,8 PMO Oblast povodí Dyje
353 Jihomoravský6209 Kuřim Srpek P Z IV* Luční potok 24-32 4-15-01-142 Město Kuřim Město Kuřim NE <Null> -1148314,72 -602969,31 PMO Oblast povodí Dyje
354 Jihomoravský6210 Kyjov Milotický rybník P Z IV* Zamazaná 34-22 4-17-01-092 ČR - AOPK Ing. Karel Panský NE Písečný, V -1190622,18 -561549,03 PMO Oblast povodí Dyje
355 Jihomoravský6210 Kyjov Stolařka P Z IV* Syrovinka 34-22 4-13-02-033 Rybářství Hodonín s.r.o.Rybářství Hodonín s.r.o.NE V -1192146,24 -549266,59 PMO Oblast povodí Moravy
356 Jihomoravský6210 Kyjov Lučnice 2 Horní  P Z IV* Lučnice 34-23 4-17-01-106 PÚ Hodonín Obec Prušánky NE <Null> -1201433,22 -576438,76 PMO Oblast povodí Dyje
357 Jihomoravský6210 Kyjov Šardice N2 P* Z IV* Červenice 34-22 4-17-01-095 Obec Šardice Obec Šardice NE <Null> -1188656,09 -570283,46 PMO Oblast povodí Dyje
358 Jihomoravský6210 Kyjov Šardice N3 P* Z IV* údolnice 34-22 4-17-01-095 Obec Šardice Obec Šardice NE <Null> -1188337,91 -571843,84 PMO Oblast povodí Dyje
359 Jihomoravský6211 Mikulov Nový rybník P Z IV* Včelínek (Sedlecký potok) 34-23 4-17-01-056 Rybníkářství Pohořelice a.s. Rybníkářství Pohořelice a.s. NE 4-17-01-055, V-1206999,33 -598176,38 PMO Oblast povodí Dyje
360 Jihomoravský6212 Moravský Krumlov Miroslavský rybník P Z IV* Miroslavka 34-12 4-16-04-020 Město Miroslav Město Miroslav NE V -1187246,79 -619774 PMO Oblast povodí Dyje
361 Jihomoravský6212 Moravský Krumlov RN Dobřínsko  P Z IV*  Dobřínský potok 24-33 4-16-03-056 Obec Dobřínsko Obec Dobřínsko NE <Null> -1172992 -625225,93 PMO Oblast povodí Dyje
362 Jihomoravský6212 Moravský Krumlov Rašelák P Z IV* Olbramovický potok 34-12 4-16-04-013 Městys Olbramovice Městys Olbramovice NE <Null> -1181972,29 -616046,94 PMO Oblast povodí Dyje
363 Jihomoravský6213 Pohořelice Branišovský horní rybník P Z IV* Olbramovický potok 34-12 4-16-04-013 Rybníkářství Pohořelice a.s. Rybníkářství Pohořelice a.s. NE V -1184584,09 -613945,52 PMO Oblast povodí Dyje
364 Jihomoravský6213 Pohořelice Horní vlasatický rybník P Z IV* Olbramovický potok 34-12 4-16-04-015 Rybníkářství Pohořelice a.s. Rybníkářství Pohořelice a.s. NE V -1186695,74 -612604,2 PMO Oblast povodí Dyje
365 Jihomoravský6213 Pohořelice Křížový rybník P Z IV* Olbramovický potok 34-12 4-16-04-019 Rybníkářství Pohořelice a.s. Rybníkářství Pohořelice a.s. NE V -1187872,08 -611836,85 PMO Oblast povodí Dyje
366 Jihomoravský6213 Pohořelice Novoveský rybník P Z IV* Olbramovický potok 34-12 4-16-04-023 Rybníkářství Pohořelice a.s. Rybníkářství Pohořelice a.s. NE V -1188987,66 -606949,73 PMO Oblast povodí Dyje
367 Jihomoravský6213 Pohořelice Starý rybník P Z IV* Hornoleský náhon 34-12 4-16-04-008 Rybníkářství Pohořelice a.s. Rybníkářství Pohořelice a.s. NE V -1187455,71 -605306,9 PMO Oblast povodí Dyje
368 Jihomoravský6213 Pohořelice Šumický horní rybník P Z IV* Šumický potok 34-12 4-16-04-011 Rybníkářství Pohořelice a.s. Rybníkářství Pohořelice a.s. NE V -1183414,35 -610803,27 PMO Oblast povodí Dyje
369 Jihomoravský6213 Pohořelice Troskotovický dolní rybník P Z IV* Miroslavka 34-12 4-16-04-022 Rybníkářství Pohořelice a.s. Rybníkářství Pohořelice a.s. NE V -1189856,53 -611311,79 PMO Oblast povodí Dyje
370 Jihomoravský6213 Pohořelice Vrkoč P Z IV* Mlýnský náhon 34-12 4-16-04-024 Rybníkářství Pohořelice a.s. Rybníkářství Pohořelice a.s. NE V -1190130,18 -604553,05 PMO Oblast povodí Dyje
371 Jihomoravský6213 Pohořelice Zarostlý rybník P Z IV* Mlýnský náhon 34-12 4-16-04-024 Rybníkářství Pohořelice a.s. Rybníkářství Pohořelice a.s. NE V -1188455,58 -605643,3 PMO Oblast povodí Dyje
372 Jihomoravský6213 Pohořelice Litobratřický rybník prostředníP  Z IV* Litobratřický potok 34-12 4-14-03-059, Rybníkářství Pohořelice a.s. Rybníkářství Pohořelice a.s. NE <Null> -1194498,02 -615509,34 PMO Oblast povodí Dyje
373 Jihomoravský6213 Pohořelice Poldr na Šumickém potoce P* Z IV* Šumický potok 24-34      34-12 4-16-04-011 Město Pohořelice PÚ Břeclav NE <Null> -1183807,36 -608515,6 PMO Oblast povodí Dyje
374 Jihomoravský6215  Slavkov u Brna VD Litava, PB ochranné hráze v ř.km 23,177 – 25,606H Z IV* Litava 24-43 4-15-03-028 ČR - PM s.p. PM s.p. – <Null> -1168001,18 -578929,99 PMO Oblast povodí Dyje
375 Jihomoravský6216 Šlapanice Ponětovický rybník P Z IV* Roketnice 24-43 4-15-03-101 ČR - LČR s.p. LČR s.p. ANO V -1166237,06 -588724,4 PMO Oblast povodí Dyje
376 Jihomoravský6216 Šlapanice Grunty P Z IV* přítok ze závlah                 (Jiříkovský potok)24-43 4-15-03-101 AQUAPLAN a.s. AQUAPLAN a.s. NE V -1166478,5 -587374,21 PMO Oblast povodí Dyje
377 Jihomoravský6216 Šlapanice Říčky I  P Z IV* Říčka 24-41 4-15-03-096 Českomorav.cement Českomorav.cement NE U Kadlcova Mlýna, V-1159687,52 -590460,77 PMO Oblast povodí Dyje
378 Jihomoravský6216 Šlapanice Říčky II P Z IV* Říčka 24-41 4-15-03-096 Českomorav.cement Českomorav.cement NE VN Pod hrádkem, V-1159256,75 -589878,22 PMO Oblast povodí Dyje
379 Jihomoravský6216 Šlapanice Pod Hádkem P Z IV* Říčka 24-41 4-15-03-096 Město Brno MRS NE U Muchovy boudy, P, Pob-1158732,74 -590159,27 PMO Oblast povodí Dyje
380 Jihomoravský<Null> ÚÚ VÚ Březina Myslejovice P Z IV* Drahanský potok 24-24 4-12-02-047 VUSS Brno VUSS Brno NE V, P, Pob -1142698,97 -565781,71 PMO Oblast povodí Moravy
381 Jihomoravský6219 Vyškov Ivanovický rybník P Z IV* Pustiměřický potok 24-42 4-12-02-027 Rybníkářství Pohořelice a.s. Rybníkářství Pohořelice a.s. NE Drysický p., 4-12-02-028, V-1150631,26 -562039,05 PMO Oblast povodí Moravy
382 Jihomoravský6219 Vyškov Pístovický rybník P Z IV* Rakovec 24-41 4-15-03-069 Rybníkářství Pohořelice a.s. Rybníkářství Pohořelice a.s. NE V -1154753,27 -575924,56 PMO Oblast povodí Dyje
383 Jihomoravský6219 Vyškov Suchá nádrž Pod Luhem P* Z IV* Starohvězdlický potok24-42 4-15-03-039 ČR - LČR s.p. LČR s.p. <Null> <Null> -1163265,28 -564143,24 PMO Oblast povodí Dyje
384 Jihomoravský6220 Znojmo Celniční rybník P Z IV* Křeslický potok 33-22 4-14-02-006 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE V -1190336,29 -665782,29 PMO Oblast povodí Dyje
385 Jihomoravský6220 Znojmo Plenkovický rybník P Z IV* Plenkovický potok 34-11 4-14-03-024 Město Znojmo Rybníkářství Pohořelice a.s. NE Mramotický p., 4-14-03-025, V-1186506,2 -645412,9 PMO Oblast povodí Dyje
386 Jihomoravský6220 Znojmo Podvesný rybník P Z IV* Křeslický potok 33-22 4-14-02-006 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE V -1189086,94 -666471,08 PMO Oblast povodí Dyje
387 Jihomoravský6220 Znojmo Vlkov P Z IV* Plenkovický potok 33-22 4-14-03-024 Město Znojmo Městské lesy ZnojmoNE V -1184418,37 -652134,27 PMO Oblast povodí Dyje
388 Jihomoravský6220 Znojmo RN Citonice P Z IV* Gránický potok 34-11 4-14-02-064 Obec Citonice Obec Citonice NE Skalka -1190474,41 -648945,74 PMO Oblast povodí Dyje
389 Jihomoravský6220 Znojmo Vrbovecký rybník P Z IV* Vrbovecký potok 34-13 4-14-02-083 ČR - AOPK AOPK <Null> <Null> -1201572,25 -637287,78 PMO Oblast povodí Dyje
390 Jihomoravský6221 Židlochovice Šejba P Z IV* Šatava 24-34 4-15-03-125 Obec Vojkovice MRS NE V -1177379,52 -601210,53 PMO Oblast povodí Dyje
391 Jihomoravský6221 Židlochovice Těšany P Z IV* Borkovanský potok 24-43 4-15-03-106 ČR - PM s.p. PM s.p. ANO V -1179367,95 -586954,34 PMO Oblast povodí Dyje
392 Jihomoravský6221 Židlochovice Bratčice P* Z IV* Lejtna 24-34 4-15-03-122 Obec Bratčice Obec Bratčice NE <Null> -1172201,52 -606490,99 PMO Oblast povodí Dyje
393 Karlovarský 4102 Cheb Amerika P Z IV* pp Slatinného potoka11-14 1-13-01-019 Město Františkovy  LázněČeské rybářství M. L. NE V, Pob -1017797,37 -890425,17 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
394 Karlovarský 4103 Karlovy Vary Děpoltovický rybník P Z IV* přítok Vitického potoka11-21 1-13-02-037 Obec Děpoltovice Obec Děpoltovice NE <Null> -1004746,45 -852174,53 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
395 Karlovarský 4103 Karlovy Vary Otročínský rybník P Z IV* Nadlický potok 11-41 1-13-02-011 Farma Otročín a.s. Farma Otročín a.s. NE Borovák -1033976,34 -852006,76 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
396 Karlovarský 4103 Karlovy Vary Javorenský rybník P Z IV* Bochovský potok 11-24 1-11-02-012 ČR - LČR s.p. Vojenské lesy a statky ČR s.p.<Null> <Null> -1018911,31 -837304,45 PVL Oblast povodí Berounky
397 Karlovarský 4105 Mariánské Lázně Dolní rybník P Z IV* Huťský potok 11-32 1-10-01-040 p. Vlastimil Maxa p. Vlastimil Maxa NE <Null> -1041675,59 -873973,2 PVL Oblast povodí Berounky
398 Karlovarský 4106 Ostrov Dolní Štít P Z IV* Ostrovský potok 11-21 1-13-02-072 Rybářství Třeboň Hld. a.s.České rybářství M. L. NE V -1004213,12 -845243,57 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
399 Karlovarský 4106 Ostrov Velký rybník P Z IV* Sádovský potok 11-21 1-13-02-038 Sedlecký Kaolin a.s. Sedlecký Kaolin a.s. NE V, P, Pob -1004553,83 -848844,72 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
400 Karlovarský 4107 Sokolov Boden 2 P Z IV* Habartovský p. 11-14 1-13-01-086 Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.sSokolovská uhelná, právní nástupce, a.sNE Částkovský p., 1-13-01-086 až 088, V-1013152,72 -874062,97 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
401 Karlovarský 4107 Sokolov Michal P Z IV* Lobezský potok 11-21 1-13-01-127 Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.sSokolovská uhelná, právní nástupce, a.sNE V, P -1015793,62 -864858,26 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe



402 Karlovarský 4107 Sokolov Železný Dvůr P Z IV* Chodovský potok 11-21 1-13-01-145 Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.sVřesová NE <Null> -1007719,39 -859366,86 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
403 Královéhradecký5201 Broumov Poldr SN Křinice III P* Z IV* bezejmenný pp Křinického potoka04-32 2-04-03-017 Obec Křinice <Null> NE <Null> -1006541,28 -602561,66 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
404 Královéhradecký5202 Dobruška Zákraví P Z IV* Janovský potok 14-11 1-01-03-050 ČR - LČR s.p. LČR s.p. NE <Null> -1032349,67 -614506,65 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
405 Královéhradecký5203 Dvůr Králové nad LabemHorní Vlčkovice P* Z IV* Drahyně 03-44 1-01-01-080 OÚ Vlčkovice OÚ Vlčkovice NE SN, Pob -1020706,94 -631611,09 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
406 Královéhradecký5203 Dvůr Králové nad LabemVelký Vřešťov P Z IV* Od vlčích a Trotina 13-22 1-01-04-016 ČR - PL s.p. PL s.p. NE Velkovřešťovský r., V, P, Pob-1026624,88 -644927,9 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
407 Královéhradecký5203 Dvůr Králové nad LabemVlčkovice P Z IV* Drahyně 03-44 1-01-01-080 ČR - PL s.p. PL s.p. NE Vlčkovický r. -1019798,8 -633352,13 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
408 Královéhradecký5204 Hořice Dobrovodský rybník P Z IV* Bašnický potok 13-21 1-04-03-012 Obec Dobrá Voda Obec Dobrá Voda NE V -1026021,77 -655916 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
409 Královéhradecký5205 Hradec Králové Sříbrný rybník P Z IV* pp. Stříbrného potoka13-24 1-02-03-068 Statutární město Hradec KrálovéSpráva těl. zařízení NE V -1043172,26 -636901,8 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
410 Královéhradecký5205 Hradec Králové Třesický rybník P Z IV* lp Třesického potoka 13-23 1-04-03-024 Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.NE V -1044334,35 -660740,52 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
411 Královéhradecký5205 Hradec Králové Levobřežní ochranná hráz H <Null> IV* Labe 13-24 1-03-01-002 ČR - PL s.p. PL s.p. – <Null> -1043798,62 -641898 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
412 Královéhradecký5205 Hradec Králové Poldr Věkoše P* Z IV* Labe 13-22 1-01-04-031 ČR - PL s.p. PL s.p. NE <Null> -1040336,94 -641438,01 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
413 Královéhradecký5206 Jaroměř Jaroměřský rybník P Z IV* lp. Labe 13-22 1-01-01-085 p. Jan Kolowrat-KrakowskýJ.K.K. - S.K.ryb. NE V -1026029,98 -632222,76 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
414 Královéhradecký5206 Jaroměř PPO na Labi v Jaroměři- průmyslový závodH Z, IV* Labe  13-22 1-01-02-060 ČR - PL s.p. PL s.p. – <Null> -1028489,47 -633106,5 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
415 Královéhradecký5207 Jičín Bílý rybník P Z IV* Klenice 03-34 1-05-02-081 Kinský dal Borgo, a.s. Kinský dal Borgo, a.s.<Null> <Null> -1005309,23 -686389,31 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
416 Královéhradecký5207 Jičín Dvorecký rybník P Z IV* Trnávka 03-43 1-04-02-0190 Město Jičín ČRS, z.s. - Východočeský územní svaz<Null> <Null> -1013721,16 -668101,86 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
417 Královéhradecký5207 Jičín Hlíza P Z IV* Tužinský potok 03-43 1-04-02-0170 Obec Dřevěnice SPÚ pro Královéhradecký kraj, Pobočka Jičín<Null> <Null> -1011742,13 -664993,16 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
418 Královéhradecký5207 Jičín Oborský rybník P Z IV* lp Javornice 03-34 1-05-02-013 Obec Libuň ČRS NE V -1008700,14 -674423,41 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
419 Královéhradecký5207 Jičín Ostruženský rybník P Z IV* Malý Porák 03-34 1-04-02-007 Schlikovi, Buchcová, PospíchalováRybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.NE V -1012325,66 -674953,38 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
420 Královéhradecký5207 Jičín Pilský rybník P Z IV* Hasinský potok 13-12 1-04-05-015 Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.NE Bahenský p., V, P, Pob-1022108,05 -685387,72 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
421 Královéhradecký5207 Jičín Šibeník P Z IV* Valdický potok 03-43 1-04-02-004 Město Jičín ČRS NE Šibeňák, V -1013319,11 -670854,37 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
422 Královéhradecký5207 Jičín Střevačský rybník P Z IV* Mrlina 03-34 1-04-05-001 J.M.Schlick-Kontinium J.M.Schlick-KontiniumNE V -1015727,68 -678033,03 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
423 Královéhradecký5207 Jičín Vysokoveselský rybník P Z IV* Cidlina 13-21 1-04-02-021 ČR - PL s.p. PL s.p. NE V -1025440,37 -667894,74 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
424 Královéhradecký5207 Jičín Zámecký rybník P Z IV* Mrlina 13-12 1-04-05-007 Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.NE V, Pob -1023818,26 -679037,3 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
425 Královéhradecký5207 Jičín Valcha P Z IV* Cidlina, ř.km 82,2 03-43 1-04-02-001 ČR - PL s.p. PL s.p. NE <Null> -1009544,53 -670180,99 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
426 Královéhradecký5208 Kostelec nad Orlicí Novoveský  rybník P Z IV* Novoveský potok 14-13 1-02-03-004 p. Čapková, Bátorová, NovákováEvžen Rojek NE V -1053393,59 -626550,46 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
427 Královéhradecký5209 Náchod Brodský rybník P Z IV* Špinka 04-33 1-01-02-053 p. Jan Kolowrat-KrakowskýJ.K.K. - S.K.ryb. NE V -1016508,44 -618821,17 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
428 Královéhradecký5209 Náchod Špinka P Z IV* Špinka 04-33 1-01-02-053 p. Jan Kolowrat-KrakowskýJ.K.K. - S.K.ryb. NE V, P, Pob -1017857,52 -618401,82 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
429 Královéhradecký5209 Náchod MVN Mezleč P Z IV* lp Válovického potoka03-44 1-01-02-056 Jana a Lubomír ChmelařoviJana a Lubomír ChmelařoviNE <Null> -1015440,62 -627897,92 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
430 Královéhradecký5211 Nové Město nad MetujíTuří rybník P Z IV* lp Metuje 14-11 1-01-03-058 p. Jan Kolowrat-KrakowskýJ.K.K. - S.K.ryb. NE V, Pob -1031821,72 -623500 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
431 Královéhradecký5212 Nový Bydžov Říha P Z IV* Lužecký potok 13-21 1-04-02-060 Kinský dal Borgo Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.NE V -1037216,01 -670070,04 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
432 Královéhradecký5213 Rychnov nad KněžnouRN Litohrady P Z IV* Lokotský potok 14-13 1-02-01-062 Město Rychnov nad Kněžnou<Null> NE <Null> -1047848,46 -612424,25 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
433 Královéhradecký5213 Rychnov nad KněžnouČerníkovický rybník P Z IV* Chobot 14-13 1-02-01-0630-0-00 p. Jan Kolowrat-Krakowskýp. Jan Kolowrat-KrakowskýNE V -1047025,16 -615153,24 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
434 Královéhradecký5213 Rychnov nad KněžnouIvanské jezero P Z IV* Javornický potok, ř. km 3.40014-13 1-02-01-0760-0-00 ČR - PL s.p. PL s.p. – <Null> -1050437,9 -606994,04 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
435 Královéhradecký5213 Rychnov nad KněžnouPoldr pod Borkem 2 P* Z IV* bezejmenná vodoteč14-13 1-02-01-077 Město Rychnov nad KněžnouMěsto Rychnov nad KněžnouNE <Null> -1051676,01 -608729,54 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
436 Královéhradecký5214 Trutnov Dolce III P Z IV* Dolnický potok 03-44 1-01-01-042 ČRS - MO Trutnov ČRS NE V -1006283,87 -634323,47 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
437 Liberecký 5101 Česká Lípa Břehyňský rybník P Z IV* Břehyňský potok 03-31 1-14-03-066 ČR - AOPK Rybářství Doksy  s.r.o.NE V -991805,59 -716316,25 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
438 Liberecký 5101 Česká Lípa Držník P Z IV* Hradčanský potok 03-31 1-14-03-033 ČR - VLS s.p. Vojenské lesy a statky ČR s.p., Divize MimoňNE 1-14-03-033, V-988130,09 -713831,26 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
439 Liberecký 5101 Česká Lípa Hradčanský rybník P Z IV* Hradčanský potok 03-31 1-14-03-034 ČR - Vojenské lesy a statky ČR, s.p.Vojenské lesy a statky, s.p.NE <Null> -987205,67 -714670,64 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
440 Liberecký 5102 Frýdlant PPO v Obci Višňová SO4 H Z IV* Smědá 03-12 2-04-10-021                                     2-04-10-022Obec Višňová a PL s.p. Obec Višňová a PL s.p.– <Null> -951411,68 -686651,58 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
441 Moravskoslezský8101 Bílovec Bezruč P Z IV* lp Odry 15-43 2-01-01-153/2 Chov ryb Jistebník Chov ryb Jistebník NE V -1111745,82 -480770,13 POD Oblast povodí Odry
442 Moravskoslezský8101 Bílovec Bravantice - suchá nádrž 1 P* Z IV* pp Seziny 15-43 2-01-01-1200 Obec Bravantice MZe, PÚ Nový Jičín <Null> <Null> -1107766,95 -487053,2 POD Oblast povodí Odry
443 Moravskoslezský8101 Bílovec Bravantice - suchá nádrž 3 P* Z IV* bezejmenná vodoteč15-43 2-01-01-1200 Obec Bravantice PÚ Nový Jičín, ŘSD ČR Praha<Null> <Null> -1107561,42 -485055,42 POD Oblast povodí Odry
444 Moravskoslezský8101 Bílovec Horní rybník P Z IV* lp Odry 15-43 2-01-01-124 ČR - PF DENAS s.r.o. NE V -1113893,03 -485490,89 POD Oblast povodí Odry
445 Moravskoslezský8101 Bílovec Kačák P Z IV* lp Albrechtického potoka25-21 2-01-01-114 ČR - PF DENAS s.r.o. NE V -1114867,79 -485612,23 POD Oblast povodí Odry
446 Moravskoslezský8101 Bílovec Kotvice P Z IV* lp Albrechtického potoka25-21 2-01-01-114 ČR - AOPK DENAS s.r.o. NE V -1115094,48 -486000,19 POD Oblast povodí Odry
447 Moravskoslezský8101 Bílovec Křivý rybník P Z IV* lp Odry 15-43 2-01-01-153/2 Chov ryb Jistebník Chov ryb Jistebník NE V -1110477,64 -480356,62 POD Oblast povodí Odry
448 Moravskoslezský8101 Bílovec Malý Bědný rybník P Z IV* lp Odry 15-43 2-01-01-124 ČR - PF DENAS s.r.o. NE V -1113750,91 -484942,5 POD Oblast povodí Odry
449 Moravskoslezský8101 Bílovec Nový rybník P Z IV* lp Albrechtického potoka25-21 2-01-01-114 ČR - AOPK DENAS s.r.o. NE V -1115396,52 -486627,66 POD Oblast povodí Odry
450 Moravskoslezský8101 Bílovec Oderská Kukla P Z IV* lp Odry 15-43 2-01-01-153/2 Chov ryb Jistebník Chov ryb Jistebník NE V -1110208,24 -479482,41 POD Oblast povodí Odry
451 Moravskoslezský8101 Bílovec Oderský rybník P Z IV* lp Odry 15-43 2-01-01-153/2 Chov ryb Jistebník Chov ryb Jistebník NE V -1110726,92 -480182,36 POD Oblast povodí Odry
452 Moravskoslezský8101 Bílovec Podhorník P Z IV* lp Odry 15-43 2-01-01-152 Chov ryb Jistebník Chov ryb Jistebník NE V -1109446,2 -479024,51 POD Oblast povodí Odry
453 Moravskoslezský8101 Bílovec Prosňák P Z IV* lp Odry 15-43 2-01-01-153/2 Chov ryb Jistebník Chov ryb Jistebník NE V -1110504,23 -479840,15 POD Oblast povodí Odry
454 Moravskoslezský8101 Bílovec Starý I P Z IV* lp Odry 15-43 2-01-01-153/2 Chov ryb Jistebník Chov ryb Jistebník NE V -1111760,29 -481735,26 POD Oblast povodí Odry
455 Moravskoslezský8101 Bílovec Velký Bědný rybník P Z IV* lp Odry 15-43 2-01-01-124 ČR - PF DENAS s.r.o. NE V -1113434,67 -484642,31 POD Oblast povodí Odry
456 Moravskoslezský8102 Bohumín Nový stav P Z IV* Bohumínská Stružka 15-44 2-03-02-012 p. Oldřich Jiřík Rybářství Rychvald s.r.o.NE 15-42, V -1097082,07 -465081,37 POD Oblast povodí Odry
457 Moravskoslezský8102 Bohumín Podkostelňák P Z IV* Orlovská Stružka 15-44 2-03-02-008 p. Oldřich Jiřík Rybářství Rychvald s.r.o.NE Podkostelní ryb., V-1099474,83 -463581,16 POD Oblast povodí Odry
458 Moravskoslezský8102 Bohumín Skřečoň P* Z IV* Skřečoňský potok 15-42 2-03-03-075/1 Město Bohumín Město Bohumín NE SN, V, P, Pob -1095541,65 -462628,53 POD Oblast povodí Odry
459 Moravskoslezský8102 Bohumín Velký Cihelhňák P Z IV* Orlovská Stružka 15-44 2-03-02-007 p. Oldřich Jiřík Rybářství Rychvald s.r.o.NE Michálkovický potok, V-1098872,97 -464961,79 POD Oblast povodí Odry
460 Moravskoslezský8102 Bohumín Záblatský rybník P Z IV* Bohumínská Stružka 15-42 2-03-02-012 ČR - PF Rybářství Rychvald s.r.o.NE V -1095952,57 -464335,99 POD Oblast povodí Odry
461 Moravskoslezský8103 Bruntál PPO PB Opavy, ř.km 75,118-77,790H Z,Bet.zdiIV* Opava, ř.km 75,118-77,79015-13 2-02-01-037 ČR - POd s.p. POd s.p. – <Null> -1070846,61 -512662,63 POD Oblast povodí Odry
462 Moravskoslezský8103 Bruntál PPO PB Opavy, ř.km 72,763-75,118H Z,Bet.zdiIV* Opava, ř.km 72,763-75,11815-14 2-02-01-037 ČR - POd s.p. POd s.p. – <Null> -1070116,03 -511781,3 POD Oblast povodí Odry
463 Moravskoslezský8103 Bruntál PPO LB Opavy, ř.km 70,790-72,000H Z,Bet.zdiIV* Opava, ř.km 70,790-72,00015-14 2-02-01-037 ČR - POd s.p. POd s.p. – <Null> -1069985,3 -510489,35 POD Oblast povodí Odry
464 Moravskoslezský8103 Bruntál PPO PB Opavy, ř.km 70,790-72,000H B.zeď IV* Opava, ř.km 70,790-72,00015-14 2-02-01-037 ČR - POd s.p. POd s.p. – <Null> -1070140,34 -510134,54 POD Oblast povodí Odry
465 Moravskoslezský8103 Bruntál PPO LB Opavy, ř.km 70,450-70,700H B.zeď IV* Opava, ř.km 70,450-70,70015-14 2-02-01-060 ČR - POd s.p. POd s.p. – <Null> -1069869,28 -509660,01 POD Oblast povodí Odry
466 Moravskoslezský8103 Bruntál PPO PB Opavy, ř.km 70,350-70,700H B.zeď IV* Opava, ř.km 70,350-70,70015-14 2-02-01-060 ČR - POd s.p. POd s.p. – <Null> -1069901,32 -509573,66 POD Oblast povodí Odry
467 Moravskoslezský8103 Bruntál PPO LB Opavy, ř.km 69,415-70,250H Z IV* Opava, ř.km 69,415-70,25015-14 2-02-01-060 ČR - POd s.p. POd s.p. – <Null> -1069513,78 -508889,03 POD Oblast povodí Odry
468 Moravskoslezský8103 Bruntál PPO PB Opavy, ř.km 69,415-70,250H B.zeď IV* Opava, ř.km 69,415-70,25015-14 2-02-01-060 ČR - POd s.p. POd s.p. – <Null> -1069437,58 -508684,31 POD Oblast povodí Odry



469 Moravskoslezský8103 Bruntál PPO PB Opavy, ř.km 68,780-69,415H Z IV* Opava, ř.km 68,780-69,41515-14 2-02-01-060 ČR - POd s.p. POd s.p. – <Null> -1069311,38 -508557,97 POD Oblast povodí Odry
470 Moravskoslezský8103 Bruntál PPO PB Opavy, ř.km 67,212-69,415H Z IV* Opava, ř.km 67,212-69,41515-14 2-02-01-060 ČR - POd s.p. POd s.p. – <Null> -1069661,7 -507874,83 POD Oblast povodí Odry
471 Moravskoslezský8103 Bruntál PPO PB Opavy, ř.km 66,400-67,212H Z IV* Opava, ř.km 66,400-67,21215-14 2-02-01-060 ČR - POd s.p. POd s.p. – <Null> -1070877,2 -507162,83 POD Oblast povodí Odry
472 Moravskoslezský8103 Bruntál PPO Čižiny, ř.km 0,130-0,800H Z IV* Čižina, ř.km 0,130-0,800<Null> 2-02-01-073                            2-02-01-075ČR - POd s.p. POd s.p. – <Null> -1077752,39 -505376,51 POD Oblast povodí Odry
473 Moravskoslezský8103 Bruntál PPO PB Opavy, ř.km 53,050-53,400H Z IV* Opava, ř.km 53,050-53,40015-32 2-02-01-076 ČR - POd s.p. POd s.p. – <Null> -1078254,17 -504412,64 POD Oblast povodí Odry
474 Moravskoslezský8103 Bruntál PPO PB Opavy, ř.km 48,600-50,200H Z IV* Opava, ř.km 48,600-50,20015-32 2-02-01-076 ČR - POd s.p. POd s.p. – <Null> -1080534,09 -502394,4 POD Oblast povodí Odry
475 Moravskoslezský8104 Český Těšín Hrabinka P Z IV* Hrabinka 15-44 2-03-03-046 Město Český Těšín Město Český Těšín NE Hrabina, V, P, Pob-1113214,88 -448351,57 POD Oblast povodí Odry
476 Moravskoslezský8104 Český Těšín Olše km 38,83-39,65 H Z IV* Olše 15-44 2-03-03-039 ČR - POd s.p. POd s.p. – levobřežní OH-1115496,1 -446933,85 POD Oblast povodí Odry
477 Moravskoslezský8104 Český Těšín Olše km 39,65-41,21 H Z IV* Olše 15-44 2-03-03-039 ČR - POd s.p. POd s.p. – levobřežní OH-1115647,97 -446837,54 POD Oblast povodí Odry
478 Moravskoslezský8109 Hlučín VD Hať P Z IV* Bečva 15-41 2-03-02-014 ČR - POd s.p. POd s.p. ANO 15-23, V -1088884,22 -473626,18 POD Oblast povodí Odry
479 Moravskoslezský8109 Hlučín Bobrov P Z IV* Opusta 15-41 2-02-03-016 Rybářství Hodonín s.r.o.Rybářství Hodonín s.r.o.NE V -1090356,05 -480608,5 POD Oblast povodí Odry
480 Moravskoslezský8109 Hlučín Nezmar P Z IV* pp Opusty 15-41 2-02-03-016 Rybářství Hodonín s.r.o.Rybářství Hodonín s.r.o.NE V -1091772,14 -481960,7 POD Oblast povodí Odry
481 Moravskoslezský8109 Hlučín Rakovec P Z IV* Opusta 15-41 2-02-03-016 Rybářství Hodonín s.r.o.Rybářství Hodonín s.r.o.NE V -1090769,65 -480571,9 POD Oblast povodí Odry
482 Moravskoslezský8109 Hlučín SN Píšť č. 1 P* Z IV* LP Píšťského potoka 15 - 41 2 - 04 - 01 - 0170 Obec Píšť Obec Píšť <Null> <Null> -1085031 -476125 POD Oblast povodí Odry
483 Moravskoslezský8109 Hlučín Poldr Pískovna P* Z IV* lp Bečvy 15-41 2-03-02-014 Obec Hať Obec Hať NE <Null> -1088334,89 -472435,8 POD Oblast povodí Odry
484 Moravskoslezský8109 Hlučín PPO Opavy, PB, ř.km 7,530-8,011H Z IV* Opava, ř.km 7,530-8,01115-41  15-23 2-02-03-021 ČR - POd s.p. POd s.p. – <Null> -1095829,36 -477866,58 POD Oblast povodí Odry
485 Moravskoslezský8109 Hlučín VN Markvartovice E/I P Z IV* Ludgeřovický potok 15-41  15-23 2-02-04-0020 ČR - POd s.p. POd s.p. <Null> <Null> -1092073,91 -473553,69 POD Oblast povodí Odry
486 Moravskoslezský8111 Karviná Čerpák P Z IV* pp Olše 15-42 2-03-03-067 Rybářství Rychvald s.r.o.Rybářství Rychvald s.r.o.NE V -1097490,79 -454846,37 POD Oblast povodí Odry
487 Moravskoslezský8111 Karviná Lipový rybník P Z IV* pp Olše 15-42 2-03-03-067 Rybářství Rychvald s.r.o.Rybářství Rychvald s.r.o.NE V -1098211,79 -454815,5 POD Oblast povodí Odry
488 Moravskoslezský8111 Karviná Mělčina P Z IV* pp Olše 15-42 2-03-03-067 Rybářství Rychvald s.r.o.Rybářství Rychvald s.r.o.NE V -1097607,36 -454738,13 POD Oblast povodí Odry
489 Moravskoslezský8111 Karviná Olšový rybník P Z IV* pp Olše 15-44 2-03-03-067 Rybářství Rychvald s.r.o.Rybářství Rychvald s.r.o.NE V -1098317,93 -454066,41 POD Oblast povodí Odry
490 Moravskoslezský8111 Karviná Větrov P Z IV* pp Olše 15-42 2-03-03-067 JÄKL Karviná a.s. JÄKL Karviná a.s. NE V -1096560,91 -454437,82 POD Oblast povodí Odry
491 Moravskoslezský8111 Karviná PB hráz Olše, řkm. 17,282 – 19,660H Z IV* Olše 15-42 2-03-03-067/1            2-03-03-065ČR - POd s.p. POd s.p. – <Null> -1099029,62 -454512,89 POD Oblast povodí Odry
492 Moravskoslezský8112 Kopřivnice Štramberk P Z IV* Sedlnice 25-21 2-01-01-113 KOTOUČ ŠTRAMBERK KOTOUČ ŠTRAMBERKNE V -1128176,53 -485985,62 POD Oblast povodí Odry
493 Moravskoslezský8114 Krnov Dívčí Hrad P Z IV* Osoblaha 15-11 2-04-02-005 Rybářství Přerov a.s. Rybářství Přerov a.s. NE V -1052278,81 -511427,03 POD Oblast povodí Odry
494 Moravskoslezský8114 Krnov Petrův rybník P Z IV* pp Opavy 15-14 2-02-01-060 ČR - POd s.p. POd s.p. NE V -1071512,11 -506934,86 POD Oblast povodí Odry
495 Moravskoslezský8114 Krnov Rudoltický rybník P Z IV* Lužná 15-14 2-04-02-010 Rybářství Přerov a.s. Rybářství Přerov a.s. NE 15-13, V, P, Pob-1056641,82 -510743,04 POD Oblast povodí Odry
496 Moravskoslezský8114 Krnov SN Lichnov III P* Z IV* Tatřevský potok 15-31 2-02-01-070 ČR - POd s.p. POd s.p. <Null> <Null> -1078077,57 -516699,37 POD Oblast povodí Odry
497 Moravskoslezský8114 Krnov SN Lichnov V P Z IV* pp Čižiny 15-31 2-02-01-0690 ČR - POd s.p. POd s.p. NE <Null> -1079871,82 -516351 POD Oblast povodí Odry
498 Moravskoslezský8115 Nový Jičín Dolní bartošovický rybník P Z IV* pp Odry 25-21 2-01-01-107 DENAS s.r.o. DENAS s.r.o. NE V -1116556,33 -489403,03 POD Oblast povodí Odry
499 Moravskoslezský8115 Nový Jičín Horní bartošovický rybník P Z IV* pp Odry 25-21 2-01-01-107 DENAS s.r.o. DENAS s.r.o. NE V -1117054,69 -490360 POD Oblast povodí Odry
500 Moravskoslezský8115 Nový Jičín Kletné P Z IV* Kletenský potok 25-12 2-01-01-067 ČR - POd s.p. POd s.p. NE Na Kletenském  I, P-1118027,18 -499181,84 POD Oblast povodí Odry
501 Moravskoslezský8115 Nový Jičín Starý Jičín P Z IV* Grasmanka 25-12 2-01-01-076 ČR - POd s.p. POd s.p. NE V -1128303,89 -495369,46 POD Oblast povodí Odry
502 Moravskoslezský8116 Odry Emauzský rybník P Z IV* lp Vraženského potoka25-12 2-01-01-047/2 DENAS s.r.o. DENAS s.r.o. NE V -1120190,37 -503650,42 POD Oblast povodí Odry
503 Moravskoslezský8116 Odry Trávný rybník P Z IV* lp Vraženského potoka25-12 2-01-01-047/2 DENAS s.r.o. DENAS s.r.o. NE V -1119729,15 -503827,09 POD Oblast povodí Odry
504 Moravskoslezský8116 Odry Trněný rybník P Z IV* lp Vraženského potoka25-12 2-01-01-047/2 DENAS s.r.o. DENAS s.r.o. NE V -1119368,03 -504154,06 POD Oblast povodí Odry
505 Moravskoslezský8116 Odry Poldr v údolí Zlatého potokaP* Z IV* Zlatý potok, Rasův potok25-12 2-01-01-045               2-01-01-046Město Odry Město Odry NE <Null> -1117101,39 -503744,28 POD Oblast povodí Odry
506 Moravskoslezský8117 Opava OH Opava –Vávrovice km 42,9000 – 43,200 H Z IV* Opava 15-32 2-02-01-082                2-02-01-084ČR - POd s.p. POd s.p. – <Null> -1084841,91 -498456.09 POD Oblast povodí Odry
507 Moravskoslezský8117 Opava Otický Příkop P* Z IV* Otický příkop 15-32 2-02-02-098 Statutární město Opava Statutární město OpavaNE <Null> -1089812,01 -497034,81 POD Oblast povodí Odry
508 Moravskoslezský8117 Opava OH Opava –Velké Hoštice H Z IV* Opava, Čeplice 15-32 2-02-03-005 ČR - POd s.p. POd s.p. – <Null> -1089597,89 -491325,68 POD Oblast povodí Odry
509 Moravskoslezský8118 Orlová SN Lutyňka P* Z IV* Lutyňka 15-42 2-03-03-075/1 ČR - POd s.p. POd s.p. NE <Null> -1096573,53 -459870,46 POD Oblast povodí Odry
510 Moravskoslezský8119 Ostrava Volenský rybník P Z IV* lp Lučiny 15-44 2-03-01-078 Rybářství Rychvald s.r.o.Rybářství Rychvald s.r.o.NE V -1108188,67 -465331,56 POD Oblast povodí Odry
511 Moravskoslezský8119  Ostrava OH LB řeky Odry – Antošovice                     km 9,2 - 12H Z IV* Odra 15-41        15-23 2–03–02–001 ČR – POd s.p. POd s.p. – <Null> -1098255,84 -471313,88 POD Oblast povodí Odry
512 Moravskoslezský8119 Ostrava OH LB řeky Odry v Ostravě – Koblově, lokalitě ŽabníkH Z IV* Odra 15-43 2-03-02-001 Statutární město OstravaStatutární město Ostrava– <Null> -1097458,78 -470027,74 POD Oblast povodí Odry
513 Moravskoslezský8119 Ostrava LB hráz na Odře, ř.km 18,992-19,63P Z IV* Odra 15-43 2-01-01-160                 2-01-01-159ČR - POd s.p. POd s.p. NE <Null> -1103094,53 -475535,64 POD Oblast povodí Odry
514 Moravskoslezský8120 Rýmařov Revitalizační nádrž Rýmařov P Z IV* Mýdlový potok 14-42 2-02-02-018 Město Rýmařov Město Rýmařov NE <Null> -1083169,86 -541747,87 POD Oblast povodí Odry
515 Moravskoslezský8122 Vítkov Guntramovice  I P Z IV* Budišovka 15-33 2-01-01-025 ČR - POd s.p. POd s.p. NE P, Pob -1100898,86 -520364,43 POD Oblast povodí Odry
516 Moravskoslezský8122 Vítkov Guntramovice  III P Z IV* levostranný přítok Budišovky15-33 2-01-01-025 ČR - POd s.p. POd s.p. NE V, P, Pob -1100204,08 -522866,52 POD Oblast povodí Odry
517 Moravskoslezský8122 Vítkov Lobník P Z IV* Lobník 15-33 2-02-02-064 ČR - POd s.p. POd s.p. NE V -1098834,47 -516789,66 POD Oblast povodí Odry
518 Moravskoslezský8122 Vítkov Podhradí J P IV* Moravice 15-34 2-02-02-069 ČR - POd s.p. POd s.p. – V -1101347,62 -507945,23 POD Oblast povodí Odry
519 Olomoucký 7101 Hranice Velký Polom P Z IV* lp Luhy 25-12 2-01-01-057 Rybářství Přerov a.s. Slavoj Haška NE Dolní Polom, V-1128095,16 -503250,02 POD Oblast povodí Odry
520 Olomoucký 7101 Hranice Starý rybník P Z IV* Velička 15-34 4-11-02-037 Mgr. Stanislav Lach Mgr. Stanislav Lach NE Harta -1119659,54 -518854,12 PMO Oblast povodí Moravy
521 Olomoucký 7104 Lipník nad Bečvou Podhoří P Z IV* Jezernice 25-11 4-11-02-051 p. Josef Pop ČRS NE P, Pob -1127702,64 -520449,55 PMO Oblast povodí Moravy
522 Olomoucký 7105 Litovel Vilémov P Z IV* Blata 24-22 4-12-01-002 ZD Senice ZD Senice NE P, Pob -1115022,44 -564204,54 PMO Oblast povodí Moravy
523 Olomoucký 7106 Mohelnice Krchleby P Z IV* Jahodná 14-43 4-10-02-044 Vodohosp. zařízení Š. ČRS NE Horní nádrž, P, Pob-1092791,24 -575672,39 PMO Oblast povodí Moravy
524 Olomoucký 7106 Mohelnice Polický rybník P Z IV* Rohelnice 14-44 4-10-02-058 ÚSOVSKO ÚSOVSKO NE 14-43, V -1096260,22 -563163,49 PMO Oblast povodí Moravy
525 Olomoucký 7106 Mohelnice Třebůvka,  Moravičany - hrázováníH Z IV* Třebůvka 24-22 4-10-02-118 ČR - PM s.p. PM s.p. – <Null> -1101880,54 -565986,61 PMO Oblast povodí Moravy
526 Olomoucký 7107 Olomouc Velká Bystřice-Vrtov P Z IV* potok Vrtůvka 24-42 4-10-03-111 p. Možíš Petr p. Možíš Petr NE <Null> -1122574,76 -535489,04 PMO Oblast povodí Moravy
527 Olomoucký 7107 Olomouc VD OH LB Morava km 231,980 – 232,369, hráz u dětského domova H Z IV* Morava 24-22 4-10-03-115/1 ČR - PM s.p. PM s.p. – <Null> -1123651,77 -546591,64 PMO Oblast povodí Moravy
528 Olomoucký 7108 Prostějov Podhradský rybník P Z IV* Hloučela 24-24 4-12-01-055 ČR - PM s.p. PM s.p. ANO V, Pob -1134168,48 -565690,37 PMO Oblast povodí Moravy
529 Olomoucký 7108 Prostějov Vodní nádrž v Nivě P Z IV* Bílá Voda 24-23 4-15-02-081 p. Rudolf Soldán p. Rudolf Soldán NE <Null> -1134499,35 -577759,87 PMO Oblast povodí Dyje
530 Olomoucký 7109 Přerov Hradecký rybník P Z IV* Mlýnský náhon 24-24 4-10-03-136 Rybářství Přerov a.s. p. Jiří Zahradníček NE V -1139331,44 -545679,43 PMO Oblast povodí Moravy
531 Olomoucký 7109 Přerov Bečva, Přerov PPO Pod jezem, ochranné hráze a zdi u rozvodnyP Z IV* Bečva 25-13 4-11-2-07210 ČR - PM s.p. PM s.p. <Null> <Null> -1139015,96 -535605,6 PMO Oblast povodí Moravy
532 Olomoucký 7110 Šternberk Babice P Z IV* Babický potok 14-44 4-10-03-068 ČR - PM s.p. ČRS NE Kamenný ryb., V, P, Pob-1105338,2 -544489,27 PMO Oblast povodí Moravy
533 Olomoucký 7111 Šumperk Dolní Libina P Z IV* Mladoňovský potok 14-44 4-10-03-031 Rybářství Přerov a.s. Ryb. a chov drůbeže NE 4-10-03-032, V-1091940,9 -554795,64 PMO Oblast povodí Moravy
534 Olomoucký 7112 Uničov Hrubý rybník P Z IV* Oskava 14-44 4-10-03-036 Rybářství Přerov a.s. Rybářství Přerov a.s. NE Šumvaldský ryb., V-1096327,32 -554167,1 PMO Oblast povodí Moravy
535 Pardubický 5302 Hlinsko Kaprový rybník P Z IV* Dlouhý potok 13-44 1-03-03-020 Ing. Pavel Ondra Rybářství Litomyšl s.r.o.NE Kaprovec, V -1091902,11 -649083,67 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe



536 Pardubický 5302 Hlinsko Petráň P Z IV* Havlovický potok 13-44 1-03-03-089 Ing. Pavel Ondra Rybářství Litomyšl s.r.o.NE V -1082505,4 -640757,62 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
537 Pardubický 5302 Hlinsko Rohozenský velký rybník P Z IV* Rohozenský potok 13-44 1-03-03-024 ČR - PF Ing. Pavel Ondra NE V -1086848,8 -648247,6 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
538 Pardubický 5302 Hlinsko Hořička P Z IV* Havlovický potok 13-44 1-03-03-89 Ing. Pavel Ondra Rybářství Litomyšl s.r.o.NE V -1081906,67 -640915,69 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
539 Pardubický 5303 Holice Lodrant P Z IV* Lodrantka 14-31 1-03-02-075 Obec Dolní Roveň Rybářství Litomyšl s.r.o.NE V -1066123,38 -629069,21 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
540 Pardubický 5303 Holice Ředický rybník P Z IV* pp Ředického potoka13-24 1-03-01-031 RH Lázně Bohdaneč RH Lázně Bohdaneč NE V -1057577,64 -634654,46 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
541 Pardubický 5304 Chrudim Dolní Peklo P Z IV* Zlatý potok 13-43 1-03-05-025 ČRS ČRS NE V, P, Pob -1078280,5 -661456,41 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
542 Pardubický 5304 Chrudim Horecký rybník P Z IV* Žejbro 13-42 1-03-03-075 ČR - PF Rybářství Litomyšl s.r.o.NE V -1078406,67 -637278,37 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
543 Pardubický 5304 Chrudim Lovětínský rybník P Z IV* Lovětínský potok 13-41 1-03-05-0280 ČR - LČR s.p. LČR s.p. <Null> <Null> -1075769,79 -662081,39 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
544 Pardubický 5304 Chrudim Mentour P Z IV* Mentourský potok 14-31 1-03-03-065 ČR - PL s.p. PL s.p. NE Malé sedlo, V, Pob-1073216,34 -630881,04 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
545 Pardubický 5304 Chrudim MVN Štěpánov P Z IV* Anenský potok 14-3 1-03-03-0610-0-00 ČR - PL s.p. PL s.p. <Null> <Null> -1082733,45 -633714,64 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
546 Pardubický 5304 Chrudim Nový rybník P Z IV* z rybníku Horní, Utopenec a místní vodoteče13-41 1-03-05-0280-0-00 Město Ronov nad DoubravouMěsto Ronov nad Doubravou<Null> <Null> -1075172,66 -666229,28 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
547 Pardubický 5304 Chrudim Pařezný rybník P Z IV* lp Kvíteckého potoka13-44 1-03-03-095 ČR - PF Rybářství Litomyšl s.r.o.NE V -1080606,53 -645546,27 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
548 Pardubický 5304 Chrudim Voletický rybník P Z IV* pp Novohradky 14-31 1-03-03-060 ČRS ČRS NE V -1077582 -630794,48 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
549 Pardubický 5304 Chrudim Žďár P Z IV* Havlovický potok 13-44 1-03-03-090 Rybářství Litomyšl s.r.o. Rybářství Litomyšl s.r.o.NE V -1081893,9 -641335,33 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
550 Pardubický 5304 Chrudim Pivovarský rybník P z IV* bezejmenný tok 13-44 1-03-03-030 Obec Nasavrky <Null> NE <Null> -1082467,97 -647524,75 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
551 Pardubický 5304 Chrudim MVE Seč MVE <Null> IV* Chrudimka 13-43 1-03-03-025 ENERGO PRO Czech s.r.o.ENERGO PRO Czech s.r.o.– <Null> -1082144,85 -657565,84 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
552 Pardubický 5304 Chrudim Vyrovnávací nádrž Padrty P Z IV* Chrudimka 13-43 1-03-03-025 ENERGO PRO Czech s.r.o.ENERGO PRO Czech s.r.o.NE VN Seč II -1081930,74 -656856,63 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
553 Pardubický 5304 Chrudim PPO - lokalita Obicky H B,Z IV* Novohradka 13-42 1-03-03-081 ČR - PL s.p. PL s.p. – <Null> -1070176,45 -638310,32 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
554 Pardubický 5306 Lanškroun Krátký rybník P Z IV* Ostrovský potok 14-32 4-10-02-008 ČRS Tesla Lanškroun NE V, P -1081198,41 -590221,18 PMO Oblast povodí Moravy
555 Pardubický 5306 Lanškroun Poldr Ostrov P* Z IV* Hadí potok 14-32 4-10-02-006 Obec Ostrov <Null> NE <Null> -1079682,98 -593156,14 PMO Oblast povodí Moravy
556 Pardubický 5307 Litomyšl Velký Košíř P Z IV* Loučná 14-31 1-03-02-019 Rybářství Litomyšl s.r.o. Rybářství Litomyšl s.r.o.NE V, P, Pob -1082096,71 -613630,36 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
557 Pardubický 5307 Litomyšl Velký Netřebský rybník P  Z IV* Labuťka 14-31 1-03-02-042 Rybářství Litomyšl s.r.o. Rybářství Litomyšl s.r.o.NE <Null> -1077721,5 -615062,93 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
558 Pardubický 5307 Litomyšl Šváb P  Z IV* Labuťka 14-31 1-03-02-042 Rybářství Litomyšl s.r.o. Rybářství Litomyšl s.r.o.NE Švábský ryb. -1076927,61 -615710,68 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
559 Pardubický 5309 Pardubice Odkaliště č. 5 Synthesia, a.s.O - IV* - 13-24 1-03-04-032 Synthesia a.s. Synthesia a.s. –  13-42 -1058833,82 -652563,23 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
560 Pardubický 5309 Pardubice Bohumilečský rybník P Z IV* Bohumilečský potok 13-24 1-03-01-022 Rybniční hospodářství Lázně Bohdaneč s.r.o.Rybniční hospodářství Lázně Bohdaneč s.r.o.NE V -1053902,48 -640571,74 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
561 Pardubický 5309 Pardubice Labská P Z IV* lp Labe 13-24 1-03-01-034 Rybniční hospodářství Lázně Bohdaneč s.r.o.Rybniční hospodářství Lázně Bohdaneč s.r.o.NE V -1057412,71 -640566,19 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
562 Pardubický 5309 Pardubice Rozhrna P Z IV* Bukovka 13-23 1-03-04-064 Rybniční hospodářství Lázně Bohdaneč s.r.o.Rybniční hospodářství Lázně Bohdaneč s.r.o.NE Rozhrnský p., V-1054725,86 -656635,55 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
563 Pardubický 5309 Pardubice Skříň P Z IV* lp Bukovky 13-23 1-03-04-064 Rybniční hospodářství Lázně Bohdaneč s.r.o.Rybniční hospodářství Lázně Bohdaneč s.r.o.NE V -1054357,63 -656369,51 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
564 Pardubický 5309 Pardubice Újezdský rybník P Z IV* Bohumilečský potok 13-24 1-03-01-022 Rybniční hospodářství Lázně Bohdaneč s.r.o.Rybniční hospodářství Lázně Bohdaneč s.r.o.NE V -1053013,86 -640788 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
565 Pardubický 5310 Polička Peklo P Z IV* Korouhevský potok 24-11 4-15-01-019 RS Vysočina RS Vysočina NE r. Musil, P, Pob-1107275,07 -615993,59 PMO Oblast povodí Dyje
566 Pardubický 5310 Polička Pod kopcem P Z IV* Jánský potok 24-11 4-15-01-013 RS Vysočina RS Vysočina NE Přehrad 0, V, Pob-1102014,35 -616361,14 PMO Oblast povodí Dyje
567 Pardubický 5310 Polička Přehrada P BG IV* Jánský potok 24-11 4-15-01-013 Poličské strojírny Poličské strojírny NE P -1103361,49 -615759,09 PMO Oblast povodí Dyje
568 Pardubický 5310 Polička Velký Stašovský rybník P Z IV* Křetínka 24-12 4-15-02-020 Rybářské sdružení Vysočina se sídlem v PoličceRybářské sdružení Vysočina se sídlem v PoličceNE <Null> -1105611,75 -609506,55 PMO Oblast povodí Dyje
569 Pardubický 5311 Přelouč Sušírna P* Z IV* Brložský potok 13-41 1-03-04-067 ČR - PL s.p. PL s.p. NE SN, V, P -1065609,65 -664741,58 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
570 Pardubický 5311 Přelouč Pazderna P Z IV* Morašický potok 13-41 1-03-04-075 P.Hubáček, J. Svítil p. Luboš Kasal NE Zdechovický r., V-1060146,13 -669418,11 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
571 Pardubický 5311 Přelouč Sopřečský rybník P Z IV* Sopřečský potok 13-23 1-03-04-060 Rybniční hospodářství Lázně Bohdaneč s.r.o.Rybniční hospodářství Lázně Bohdaneč s.r.o.NE V -1054692,97 -661844,63 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
572 Pardubický 5312 Svitavy Nový rybník P Z IV* Nový potok 14-34 1-02-02-045 Rybářství Litomyšl s.r.o. Rybářství Litomyšl s.r.o.NE V -1088458,17 -598667,82 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
573 Pardubický 5312 Svitavy Pařez P Z IV* Mikulečský potok 14-34 1-02-02-0370 Rybářství Litomyšl s.r.o. Rybářství Litomyšl s.r.o.<Null> <Null> -1092274,74 -600903,54 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
574 Pardubický 5312 Svitavy Poldr č. 4 P* Z IV* Dětřichovický potok 14-34 1-02-02-043 ČR - PL s.p. PL s.p. <Null> <Null> -1089412,61 -597545,81 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
575 Pardubický 5312 Svitavy Poldr č. 5 P* Z IV* Dětřichovický potok 14-34 1-02-02-043 ČR - PL s.p. PL s.p. <Null> <Null> -1090235,03 -597161,14 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
576 Pardubický 5312 Svitavy Rosnička P Z IV* Svitava 14-34 1-15-02-001 Město Svitavy ČRS NE r. H. Lačnov, V, P, Pob-1096049,57 -602432,04 PMO Oblast povodí Dyje
577 Pardubický 5312 Svitavy Svitavský rybník P Z IV* Svitava 14-34 4-15-02-001 Rybářství Litomyšl s.r.o. Rybářství Litomyšl s.r.o.NE r. D. Lačnov, V, P, Pob-1096613,1 -601579,81 PMO Oblast povodí Dyje
578 Pardubický 5313 Ústí nad Orlicí Poldr Voděrady P* Z IV* bezejmenná vodoteč14-31 1-03-02-046 Obec  Voděrady Obec  Voděrady NE <Null> -1074622,93 -612026,97 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
579 Pardubický 5314 Vysoké Mýto Heřmanický rybník P* Z IV* pp Sloupnického potoka14-31 1-03-02-0410 Rybářství Litomyšl s.r.o. Rybářství Litomyšl s.r.o.<Null> Prostřední Heřmanický ryb.-1075855,94 -615313,11 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
580 Pardubický 5314 Vysoké Mýto Chobot P Z IV* Betlémský potok 14-31 1-03-02-049 Rybářství Litomyšl s.r.o. Rybářství Litomyšl s.r.o.NE V, P, Pob -1073329,17 -618168,99 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
581 Pardubický 5314 Vysoké Mýto Lačnov P Z IV* Betlémský potok 14-31 1-03-02-047 Rybářství Litomyšl s.r.o. Rybářství Litomyšl s.r.o.NE V -1073849,2 -616006,06 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
582 Pardubický 5314 Vysoké Mýto Velký Zálešský rybník P Z IV* Betlémský potok 14-31 1-03-02-047 Rybářství Litomyšl s.r.o. Rybářství Litomyšl s.r.o.NE V, P, Pob -1073884,5 -615522,74 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
583 Pardubický 5314 Vysoké Mýto Podedvorní rybník P Z IV* pp Inkovce 14-31 1-03-02-060 Rybářství Litomyšl s.r.o. Rybářství Litomyšl s.r.o.NE <Null> -1069019,79 -620765,89 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
584 Plzeňský 3201 Blovice Huťský rybník P Z IV* Úslava 22-11 1-10-05-035 Soňa Wagnerová, Hana WeishaplováČRS NE V -1091927,44 -812528,13 PVL Oblast povodí Berounky
585 Plzeňský 3201 Blovice Kornatický rybník P Z IV* Kornatický potok 22-11 1-10-05-054 Obec Milínov Obec Milínov NE P, Pob -1080817,99 -810270,32 PVL Oblast povodí Berounky
586 Plzeňský 3201 Blovice Mlýnský rybník P Z IV* Podhrázský potok 22-11 1-10-05-0400 Jana Čiháková, Marie Fialová, Milan Hozman, Václav Hozman,  Miloš Lihart, Eva ProcházkováČRS Blovice <Null> <Null> -1088728,85 -815932,11 PVL Oblast povodí Berounky
587 Plzeňský 3201 Blovice Pozorka P Z IV* Podhrázský potok 22-11 1-10-05-040 Klatovské rybářství - správa a.s.Klatovské rybářství - správa a.s.<Null> <Null> -1092274,14 -819459,29 PVL Oblast povodí Berounky
588 Plzeňský 3202 Domažlice Babylon P Z IV* Bystřice 21-23 1-10-02-019 Město Domažlice Městské lesy DomažliceNE Babylonský ryb., V, P, Pob-1101690,47 -865078,15 PVL Oblast povodí Berounky
589 Plzeňský 3202 Domažlice Otovský rybník P Z IV* Vlkanovský potok 21-23 1-10-02-025 Obec Otov Klatovské rybářství - správa a.s. NE V -1091699,7 -865046,64 PVL Oblast povodí Berounky
590 Plzeňský 3202 Domažlice Smolovský rybník P Z IV* Smolovský potok 21-23 1-10-02-050 ČR - PF Klatovské rybářství - správa a.s. NE V, P, Pob -1100592,74 -857314,65 PVL Oblast povodí Berounky
591 Plzeňský 3202 Domažlice Všerubský rybník P Z IV* Hájecký potok 21-41 4-02-02-009 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE 21-42, V -1110265,61 -857267,95 PVL Oblast povodí Berounky
592 Plzeňský 3203 Horažďovice Babín prostřední P Z IV* pp Březového potoka22-32 1-08-01-120 Město Horažďovice p. Tichý NE V -1119026,96 -802448,2 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
593 Plzeňský 3203 Horažďovice Babín velký P Z IV* pp Březového potoka22-32 1-08-01-120 Město Horažďovice p. Tichý NE V -1119012,7 -802981,52 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
594 Plzeňský 3203 Horažďovice Břežanský velký rybník P Z IV* Mlýnský potok 22-31 1-08-01-109 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE V -1117658,43 -811379,77 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
595 Plzeňský 3203 Horažďovice Buxin P Z IV* lp Kovčínského potoka22-13 1-10-05-019 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE Buxin, nebeský r., V-1111122,68 -810556,65 PVL Oblast povodí Berounky
596 Plzeňský 3203 Horažďovice Červený rybník P Z IV* Nalžovský potok 22-31 1-08-01-100 M. a L. Müllerová Klatovské rybářství - správa a.s. NE V -1118751,26 -815967,57 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
597 Plzeňský 3203 Horažďovice Komušín P Z IV* lp Březového potoka 22-32 1-08-01-120 p.Vladimír Mráz p. Vladimír Mráz NE nebeský rybník, V-1117905,17 -801884,24 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
598 Plzeňský 3203 Horažďovice Konětopský rybník P Z IV* Velenovský potok 22-31 1-08-01-108 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE V -1116150,8 -813688,51 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
599 Plzeňský 3203 Horažďovice Korytný rybník P Z IV* Nekvasovský potok 22-14 1-10-05-020 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE V -1108450,33 -807326,11 PVL Oblast povodí Berounky
600 Plzeňský 3203 Horažďovice Kovčínský rybník P Z IV* Kovčínský potok 22-13 1-10-05-0190-0-00 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE V, P, Pob -1109059,96 -810802,43 PVL Oblast povodí Berounky
601 Plzeňský 3203 Horažďovice Maloborský rybník P Z IV* pp Mlýnského potoka22-31 1-08-01-109 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE nebeský rybník, V-1119078,57 -810349,65 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
602 Plzeňský 3203 Horažďovice Myslívský rybník P Z IV* Myslívský potok 22-13 1-10-05-0160-0-00 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE V, P, Pob -1109471,66 -812992,81 PVL Oblast povodí Berounky



603 Plzeňský 3203 Horažďovice Velký Smrkovec P Z IV* pp Mlýnského potoka22-31 1-08-01-109 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE Smrkovský ryb., V-1117067,34 -813362,01 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
604 Plzeňský 3203 Horažďovice Žákov P Z IV* bezejmenná vodoteč22-31 1-08-01-101-0-00 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. <Null> <Null> -1119757,88 -814591,31 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
605 Plzeňský 3204 Horšovský Týn Dolní hornometelský rybník P Z IV* pp Křakovského potoka21-21 1-10-02-036 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE V -1084522,25 -859185,74 PVL Oblast povodí Berounky
606 Plzeňský 3204 Horšovský Týn Podhájí P Z IV* Mračnický potok 21-23 1-10-02-033 Město Horšovský Týn Bytes HT s.r.o. NE Pob -1090530,98 -859923,52 PVL Oblast povodí Berounky
607 Plzeňský 3204 Horšovský Týn Březí P Z IV* Mračnický potok 21-23 1-10-02-031 Václav Rádl p. Václav Rádla NE Březský ryb. -1093228,71 -862185,64 PVL Oblast povodí Berounky
608 Plzeňský 3205 Klatovy Černé jezero P Z IV* Černý potok 21-44 1-10-03-001 ČR - LČR s.p. Lesy ČR Hr. Králové NE V -1129832,37 -845610,46 PVL Oblast povodí Berounky
609 Plzeňský 3205 Klatovy Čertovo jezero P Z IV* Jezerní potok 21-44 4-02-01-002 ČR - LČR s.p. Lesy ČR Hr. Králové NE V -1131757,16 -844889,52 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
610 Plzeňský 3205 Klatovy Hnáň P Z IV* lp Černíčského potoka22-31 1-08-01-097 M. a L. Müllerová, A.StanicKlatovské rybářství - správa a.s. NE V -1117209,35 -820043,19 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
611 Plzeňský 3205 Klatovy Třebíšovský rybník P Z IV* Němčický potok 22-13 1-10-03-065 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE V -1104469,54 -825384,3 PVL Oblast povodí Berounky
612 Plzeňský 3205 Klatovy MVE Černé jezero MVE <Null> IV* Úhlava 21-42 1-10-03-001 ČEZ Obnovitelné zdroje s.r.o.ČEZ Obnovitelné zdroje s.r.o.– <Null> -1128921,43 -843926,16 PVL Oblast povodí Berounky
613 Plzeňský 3205 Klatovy PPO Svrčovec POH I - jižní H Z. Zd IV* Úhlava 21-24 1-10-03-048 Obec Dolany Obec Dolany – <Null> -1103790,65 -837148,63 PVL Oblast povodí Berounky
614 Plzeňský 3205 Klatovy PPO Svrčovec POH II - východníH Z. Zd IV* Úhlava 21-24 1-10-03-048 Obec Dolany Obec Dolany – <Null> -1103746,9 -836972,31 PVL Oblast povodí Berounky
615 Plzeňský 3205 Klatovy PPO Svrčovec POH III - severníH Z. Zd IV* Úhlava 21-24 1-10-03-048 Obec Dolany Obec Dolany – <Null> -1103567,9 -836986,77 PVL Oblast povodí Berounky
616 Plzeňský 3206 Kralovice Zámecký rybník P Z IV* Bělá 11-42 1-11-01-054 Mlýny s.p. Plzeň Mlýny s.p. Plzeň NE <Null> -1052131,77 -827308,5 PVL Oblast povodí Berounky
617 Plzeňský 3207 Nepomuk Jednota P Z IV* Mihovka 22-13 1-10-05-012 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE V -1102618,19 -813870,13 PVL Oblast povodí Berounky
618 Plzeňský 3207 Nepomuk Široký rybník P Z IV* Víska 22-14 1-10-05-023 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE V -1108401,81 -805708,23 PVL Oblast povodí Berounky
619 Plzeňský 3207 Nepomuk Újezdský rybník P Z IV* Křemešnický potok 22-14 1-08-04-003 rodina Vaníčků rodina Vaníčků NE V -1102963,28 -799622,12 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
620 Plzeňský 3207 Nepomuk Velký Bezděkovský rybník P Z IV* lp Páleneckého potoka22-14 1-08-04-008 Dvůr Lnáře Dvůr Lnáře NE V -1110499,63 -800998,27 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
621 Plzeňský 3207 Nepomuk Mohelnický rybník P Z IV* Víska 22-13 1-10-05-027 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE <Null> -1101956,26 -807807,74 PVL Oblast povodí Berounky
622 Plzeňský 3208 Nýřany Hamr (Vísecký) P Z IV* Bělá, ř.km 6,48 12-33 1-11-01-056 ČR - PV s.p. PV s.p. ANO V -1057683,66 -823955,35 PVL Oblast povodí Berounky
623 Plzeňský 3208 Nýřany Lochousický rybník P Z IV* Touškovský potok 21-22 1-10-02-081 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE V, P, Pob -1074135,79 -844449,53 PVL Oblast povodí Berounky
624 Plzeňský 3209 Plzeň Senecký rybník P Z IV* Bolevecký potok 12-33 1-10-04-003 Statutární město Plzeň SVSM Plzně NE V -1065851,92 -820675,56 PVL Oblast povodí Berounky
625 Plzeňský 3209 Plzeň Lopatský rybník P Z IV* Úslava 22-11 1-10-05-057 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE <Null> -1079986,58 -812920,47 PVL Oblast povodí Berounky
626 Plzeňský 3209 Plzeň PPO Radobyčice pod Skalou H Z, Žb IV* Úhlava  22-11 1-10-03-088 Statutární město Plzeň Statutární město Plzeň– <Null> -1075693,75 -821566,45 PVL Oblast povodí Berounky
627 Plzeňský 3211 Rokycany Cekovský rybník P Z IV* Cekovský potok 12-34 1-11-02-124 Ing. J. C. Mannsfeld JCM - LRS Zbiroh NE V -1066103,38 -793999,91 PVL Oblast povodí Berounky
628 Plzeňský 3211 Rokycany VN Veselá P Z IV* pp Pekelského potoka22-11 1-11-01-021 ČR - PV s.p. PV s.p. ANO <Null> -1077357,01 -805141,71 PVL Oblast povodí Berounky
629 Plzeňský 3211 Rokycany Líšná P Z IV* Jablečný potok 12-32 1-11-02-126 ČR - LČR s.p. <Null> NE Jablečno -1058179,42 -792942,1 PVL Oblast povodí Berounky
630 Plzeňský 3212 Stod Utopený rybník P Z IV* Suchanovský potok 21-22 1-10-02-098 Obec Dnešice Klatovské rybářství - správa a.s. NE V -1083396,94 -832194,56 PVL Oblast povodí Berounky
631 Plzeňský 3213 Stříbro Víchovský rybník P Z IV* Otročínský potok 11-43 1-10-01-085 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE V -1061032,51 -852322,9 PVL Oblast povodí Berounky
632 Plzeňský 3213 Stříbro Výrovský rybník P Z IV* Výrovský potok 11-43 1-10-01-118 ČRS ČRS NE V -1069334,09 -857778,35 PVL Oblast povodí Berounky
633 Plzeňský 3214 Sušice Dalovák P Z IV* Tedražický potok 22-31 1-08-01-078 M. a L. Müllerová Klatovské rybářství - správa a.s. NE V -1122646,97 -819758,27 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
634 Plzeňský 3214 Sušice Mlýnský rybník P Z IV* Jindřichovský potok 22-31 1-08-01-072 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE Mlýnský r. u Kolince, V-1119968,84 -827287,01 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
635 Plzeňský 3214 Sušice Podhrázský rybník P Z IV* lp Nezdického potoka22-31 1-08-01-091 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE Dražovický r., V, P, Pob-1129799,03 -815104,9 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
636 Plzeňský 3214 Sušice Velká Strana P Z IV* pp Tedražického potoka22-31 1-08-01-078 ČR - PF Klatovské rybářství - správa a.s. NE V -1122775,48 -820481,9 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
637 Plzeňský 3214 Sušice MVE Vydra MVE <Null> IV* Vydra 22-33 1-08-01-018 ČEZ Obnovitelné zdroje s.r.o.<Null> – <Null> -1141545,1 -824772,46 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
638 Plzeňský 3214 Sušice Vchynicko-Tetovský kanál Př <Null> IV* Vydra 22-33 1-08-01-018 ČEZ Obnovitelné zdroje s.r.o.<Null> – <Null> -1147482,62 -824539,2 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
639 Plzeňský 3214 Sušice Mačice - Soběšice P Z IV* Mačický potok 22-32 1-08-01-127 ČR - PV s.p. PV s.p. ANO P, Pob -1129691,34 -808226,51 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
640 Plzeňský 3215 Tachov Borský rybník P Z IV* Hlinovský potok 11-43 1-10-01-023 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE V -1061499,73 -868638,05 PVL Oblast povodí Berounky
641 Plzeňský 3215 Tachov Černý rybník P Z IV* lp Chodovského potoka11-41 1-10-01-042 Rybářství Třeboň Hld a.s.České rybářství M. L. NE V -1045881,8 -870356,85 PVL Oblast povodí Berounky
642 Plzeňský 3215 Tachov Dlouhý rybník P Z IV* Úhlavka 21-21 1-10-01-097 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE V, Pob -1072558,85 -863639,96 PVL Oblast povodí Berounky
643 Plzeňský 3215 Tachov Chobot P Z IV* Dubecký potok 21-21 1-10-01-093 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE r. Sycherák, V, P, Pob-1075335,32 -868629,2 PVL Oblast povodí Berounky
644 Plzeňský 3215 Tachov Hlinský horní rybník P Z IV* Hlinovský potok 11-43 1-10-01-023 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE V -1061590,55 -867284,09 PVL Oblast povodí Berounky
645 Plzeňský 3215 Tachov Jemnický velký rybník P Z IV* Tisovka 11-43 1-10-01-025 J. Růžičková, S. Nová p. Zuman NE V -1060486,78 -866571,97 PVL Oblast povodí Berounky
646 Plzeňský 3215 Tachov Mýtný rybník P Z IV* pp Planského potoka11-41 1-10-01-044 Rybářství Třeboň Hld a.s.České rybářství M. L. NE V -1046592,21 -867406,29 PVL Oblast povodí Berounky
647 Plzeňský 3215 Tachov Skviřínský Dolní rybník P Z IV* Výrovský potok 11-43 1-10-01-116 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE P, Pob -1066988,19 -863404,29 PVL Oblast povodí Berounky
648 Plzeňský 3215 Tachov Velký Hurtov P Z IV* Pavlíkovský potok 21-21 1-10-01-094 Klatovské rybářství - správa a.s. Klatovské rybářství - správa a.s. NE V -1076738,88 -868534,58 PVL Oblast povodí Berounky
649 Středočeský 2101 Benešov Dunávický rybník P Z IV* Chlebský potok 12-44 1-09-03-176 Líšno s.r.o. Líšno s.r.o. NE Hrázecký ryb., V-1074197,51 -737314,62 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
650 Středočeský 2101 Benešov PPO města Sázava, SO 03 PB území Pod MostemH Z IV* Sázava, ř.km 53,562-54,25813-33 1-09-03-101 ČR - PV s.p. PV s.p. <Null> <Null> -1071159,59 -712277,58 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
651 Středočeský 2101 Benešov Svárov P Z IV* Svárovský potok 12-44 1-09-03-155 Líšno s.r.o. Líšno s.r.o. NE V -1072334,07 -730289,69 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
652 Středočeský 2101 Benešov Velký Chlebský rybník P Z IV* Chlebský potok 12-44 1-09-03-176 Líšno s.r.o. Líšno s.r.o. NE V -1073564,21 -737320 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
653 Středočeský 2101 Benešov Stránský rybník P Z IV* Prčický potok 22-22 1-08-05-055 PhDr. Evžen Kolín PhDr. Evžen Kolín NE <Null> -1100224,29 -741810,36 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
654 Středočeský 2102 Beroun Měrák P Z IV* pp Litavky 12-41 1-11-04-047 p. Jaroslav Wimmer p. Jaroslav Wimmer NE V -1056776,06 -774222,08 PVL Oblast povodí Berounky
655 Středočeský 2102 Beroun PPO Berouna - LB (Závodí-Pražské předměstí, ř. km 36,6-35,2)H ŽB,M,Z IV* Berounka 12-41 1-11-03-064 ČR - PV s.p. PV, s.p – <Null> -1052698,55 -769160,59 PVL Oblast povodí Berounky
656 Středočeský 2102 Beroun Pustý (Lečský) rybník P Z IV* Svinařský potok 12-41 1-11-05-033 Stříbrný potok s.r.o. Stříbrný potok s.r.o. NE <Null> -1062229,44 -764622,14 PVL Oblast povodí Berounky
657 Středočeský 2102 Beroun Nádrž E P Z IV* přivaděčem z Loděnice 12-41 1-11-05-041 BT Golf s.r.o. BT Golf s.r.o. <Null> <Null> -1051446,57 -760288,96 PVL Oblast povodí Berounky
658 Středočeský 2102 Beroun Prostřední rybník P Z IV* Karlovský a Habrovský p.13-32 1-11-03-059 Obec Nový Jáchymov Obec Nový Jáchymov<Null> <Null> -1050121,76 -779725,19 PVL Oblast povodí Berounky
659 Středočeský 2103 Brandýs nad Labem - Stará BoleslavHrušovský rybník P Z IV* Vinořský potok 12-24 1-05-04-008 p. Antonín Havlíček, Petr Havlíčekp. Antonín Havlíček, Petr HavlíčekNE <Null> -1034837,78 -725783,97 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
660 Středočeský 2103 Brandýs nad Labem - Stará BoleslavSluhy P Z IV* potrubím z Mratínského potoka12-24 1-05-04-024 p. Jiří Chadraba, Vratislav Chadrabap. Vratislav ChadrabaNE <Null> -1033063,45 -731348,42 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
661 Středočeský 2104 Čáslav Lázeňka P Z IV* Brslenka 13-43 1-03-05-052 p. Václav Vágner p. Václav Vágner NE <Null> -1078293,54 -674491,11 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
662 Středočeský 2105 Černošice Bořín P Z IV* Botič 12-42 1-12-01-014 Botanický ústav AV ČR Výzkumný ústav okrasného zahradnictví PrůhoniceNE V -1055654,4 -735773 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
663 Středočeský 2105 Černošice Okoř P Z IV* Zákolanský potok 12-23 1-12-02-028 p. Pavel Hájek p. Pavel Hájek NE <Null> -1033278,45 -753126,49 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
664 Středočeský 2105 Černošice Zámecký rybník P Z IV* Bojovský potok 12-43 1-09-04-008 Město Mníšek pod BrdyMěsto Mníšek pod BrdyNE <Null> -1065538,49 -757813,47 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
665 Středočeský 2107 Dobříš Koryto P Z IV* Lipižský potok 12-43 1-08-05-102 Ing. J. C. Mannsfeld JCM - LRS Zbiroh NE V -1074245,33 -764610 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
666 Středočeský 2107 Dobříš Nový obořišťský rybník P Z IV* Sychrovský potok 12-43 1-08-05-096 Ing. J. C. Mannsfeld JCM - LRS Zbiroh NE V, P, Pob -1077510,36 -767854,39 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
667 Středočeský 2107 Dobříš Papež P Z IV* Lipižský potok 12-43 1-08-05-102 Ing. J. C. Mannsfeld ČRS NE V -1073657,38 -764961,04 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
668 Středočeský 2107 Dobříš Svatopolský rybník P Z IV* Kotenčický potok 12-43 1-08-05-097 Ing. J. C. Mannsfeld JCM - LRS Zbiroh NE V -1077063,1 -764928,98 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
669 Středočeský 2107 Dobříš Velký chotilský rybník P Z IV* Meredský potok 12-44 1-08-05-077 Ing. Jan Dostál Ing. Jan Dostál NE V -1076961,7 -751176,91 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy



670 Středočeský 2107 Dobříš Mích P Z IV* Meredský potok 12-44 1-08-05-077 Pavel Brázda, Helena Kratochvílová, Tereza Lauchmannová, Rybářství Třeboň Hld. a.s.ANAS s.r.o. NE <Null> -1077467,12 -753703,97 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
671 Středočeský 2108 Hořovice PPO Hořovice - Červený potokH Z IV* Červený potok, ř.km 12,9-13,312-34 1-11-04-030 ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1065409,59 -784073,13 PVL Oblast povodí Berounky
672 Středočeský 2109 Kladno Kam. Žehrovice P Z IV* pp Loděnice 12-23 1-11-05-011 ČR - PV s.p. PV s.p. NE P, Pob -1034800,28 -771264,12 PVL Oblast povodí Berounky
673 Středočeský 2110 Kolín Mlékovický rybník P Z IV* Bečvárka 13-32 1-04-06-024 Alexandra Hardegg Mandelík, Ryb.VavřinecANO V, P, Pob -1060668,05 -701394,54 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
674 Středočeský 2110 Kolín Peklo P Z IV* lp Labe 13-32 1-04-01-045 Tomáš Durdík a další Vladislava Konášová NE V -1056699,59 -690458,53 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
675 Středočeský 2110 Kolín Proudnický rybník P Z IV* Radovesnický potok 13-23 1-04-04-0090-0-00 Dr. Kinský KINSKÝ ŽĎÁR a.s. NE V, Pob -1048828,76 -671725,75 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
676 Středočeský 2110 Kolín Strašík P Z IV* Výrovka 13-32 1-04-06-0170 ČR - PL s.p. ČRS NE V, P -1058669,25 -703490,93 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
677 Středočeský 2110 Kolín Svojšický rybník P Z IV* Bečvárka 13-32 1-04-06-026 pí. Horáková pí. Horáková NE V, P, Pob -1058322,07 -700059,55 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
678 Středočeský 2111 Kralupy nad VltavouPPO Veltrusy - SO 01, SO 02, SO 03H Z IV* Vltava, ř.km 17,8 - 18,612-21 1-12-02-047 ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1021449,09 -747627,06 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
679 Středočeský 2112 Kutná Hora Bohdanečský rybník P Z IV* Ostrovský potok 13-34 1-09-01-134 Obec Bohdaneč LessPatrick NE Pilský r., P, Pob-1084508,69 -690092,26 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
680 Středočeský 2112 Kutná Hora Katlov P Z IV* lp Bludovského potoka Opatovický potok13-34 1-04-01-010                  1-04-01-028Město Kutná Hora Měst. lesy a ryb. K.H.NE V -1080599,16 -687414,17 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
681 Středočeský 2112 Kutná Hora Svěcený rybník P Z IV* Vrchlice 13-34 1-04-01-021 Město Kutná Hora Městské lesy a rybníky K.H.NE V -1076450,07 -689314,54 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
682 Středočeský 2112 Kutná Hora Zbožňov P Z IV* Zbožňovský potok 13-34 1-04-01-005 Město Kutná Hora Městské lesy a rybníky K.H.NE V -1080208,22 -682650,88 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
683 Středočeský 2112 Kutná Hora Starý rybník P Z IV* Hodkovský potok 13-34 1-09-01-137 Město Kutná Hora Městské lesy a rybníky K.H.NE V -1079610,74 -691854,61 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
684 Středočeský 2112 Kutná Hora Medenice P Z IV* Medenický potok 13-34 1-04-01-013 Město Kutná Hora Městské lesy a rybníky K.H.NE <Null> -1076946,15 -683778,67 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
685 Středočeský 2112 Kutná Hora Turkovec P Z IV* Medenický potok 13-34 1-04-01-013 Město Kutná Hora Městské lesy a rybníky K.H.NE <Null> -1077368,6 -684274,51 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
686 Středočeský 2112 Kutná Hora Zbýšovský rybník P Z IV* Klejnárka 13-43 1-04-01-004 Obec Zbýšov v Čechách Obec Zbýšov v ČecháchNE <Null> -1082025,74 -680440,77 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
687 Středočeský 2112 Kutná Hora PPO Zruč nad Sázavou (SO 1), PB Sázava, ř. km 105,147-106,221H ŽB,Z IV* Sázava 13-34 1-09-01-133                 1-09-01-141ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1087901,47 -699482,51 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
688 Středočeský 2112 Kutná Hora PPO Zruč nad Sázavou (SO 2,3),  Sázava a Ostrovský potok, ř. km 0,100-0,555H ŽB,Z IV* Sázava, Ostrovský potok13-34 1-09-01-133                 1-09-01-141ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1087593,79 -699322,86 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
689 Středočeský 2112 Kutná Hora Poldr Onomyšl P* Z IV* Onomyšlský potok 13-32 1-04-06-004 ČR - PL s.p. PL s.p. NE <Null> -1071364,81 -695715,72 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
690 Středočeský 2112 Kutná Hora Stehlík P Z IV* Chlístovický potok 13-32 1-04-01-024 Obec Chlístovice Obec Chlístovice NE Steklík -1073214,14 -691100,42 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
691 Středočeský 2114 Mělník PPO Mělníka 3 (lokalita Vinařství)H M, ŽB IV* Labe 12-22 1-12-03-003                 1-12-03-017ČR - PL s.p. PL s.p. – <Null> -1016945,94 -733942,53 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
692 Středočeský 2114 Mělník PPO Mělníka 4 (lokalita Rybáře)H ŽB, M, IV* Labe 12-22 1-12-03-003                1-12-03-017ČR - PL s.p. PL s.p. – <Null> -1014423,38 -735337,31 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
693 Středočeský 2114 Mělník OH Vrbno - Zelčín H Z IV* Vltava 12-22 1-12-02-097 ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1017369,45 -737200,76 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
694 Středočeský 2115 Mladá Boleslav Bílý rybník P Z IV* Klenice 03-34 1-05-02-081 Kinski dal Borgo a.s. Kinski dal Borgo a.s. <Null> <Null> -1005308,95 -686389,4 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
695 Středočeský 2115 Mladá Boleslav Červenský rybník P Z IV* Klenice 03-34 1-05-02-085 Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.NE V, P, Pob -1009929,4 -687727,52 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
696 Středočeský 2115 Mladá Boleslav Velký záhumenní rybník P Z IV* Jabkenický potok 13-12 1-04-07-019 Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.NE V -1022280,92 -698250,31 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
697 Středočeský 2115 Mladá Boleslav Vlkavský rybník P Z IV* lp Vlkavy 13-11 1-04-07-024 Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.NE V -1028076,04 -702560,32 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
698 Středočeský 2115 Mladá Boleslav Sedimentační nádrž K4 pro ČOVO Z IV* Dobrovická stoka 13-11 1-04-07-015 Cukrovary a lihovary TTD , a.s.Cukrovary a lihovary TTD , a.s.– <Null> -1017936,5 -699501,52 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
699 Středočeský 2115 Mladá Boleslav PPO v areálu Carborundum Electrite a.s.H Z,B,M IV* Jizera 13-11 1-05-03-013 Rybářství Třeboň Hld. a.s.<Null> – <Null> -1024751,14 -710889,5 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
700 Středočeský 2116 Mnichovo Hradiště Komárovský rybník P Z IV* Kněžmostka 03-34 1-05-02-073 Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.NE V, P, Pob -1003083,61 -690559,83 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
701 Středočeský 2118 Nymburk Bučice P Z IV* Mrlina 13-12 1-04-05-007 Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.NE Bučický r., V, P, Pob-1025070,92 -685022,91 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
702 Středočeský 2118 Nymburk Osecký rybník P Z IV* místní vodoteč 13-21 1-04-05-047 Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.NE <Null> -1032735,31 -675203,03 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
703 Středočeský 2119 Poděbrady Dlouhopolský rybník P Z IV* Dlouhopolský potok 13-14 1-04-05-034 Theobald Czernin Theobald Czernin NE V -1041691,83 -678428,82 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
704 Středočeský 2119 Poděbrady Pustý rybník P Z IV* Štítarský potok 13-12 1-04-05-043 Theobald Czernin Theobald Czernin NE V -1032000,9 -683708,38 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
705 Středočeský 2119 Poděbrady PPO Poděbrady - SO 01 LB PolabecH Z,B,M IV* Labe 13-14 1-04-04-016 ČR - PL s.p. PL s.p. – <Null> -1043526,41 -693356,1 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
706 Středočeský 2120 Příbram Bubovický rybník P Z IV* Bubovický potok 22-12 1-08-04-046 Blatenská ryba s.r.o. Blatenská ryba s.r.o. NE V, P -1097768,9 -785970,21 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
707 Středočeský 2120 Příbram Hluboký rybník P Z IV* Kotenčický potok 12-43 1-08-05-095 Zemšdělská společnost Dobříš s.r.o.Zemšdělská společnost Dobříš s.r.o.NE V -1078246,94 -772215,96 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
708 Středočeský 2120 Příbram Horčápský rybník P Z IV* pp Hrádeckého potoka22-12 1-08-04-053 Blatenská ryba s.r.o. Blatenská ryba s.r.o. NE V -1094731,95 -781535,14 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
709 Středočeský 2120 Příbram Hrádecký rybník P Z IV* Hrádecký potok 22-21 1-08-04-053 Anna Bucherová Blatenská ryba s.r.o. NE V, P -1095013,95 -780500,03 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
710 Středočeský 2120 Příbram Kocanda P Z IV* pp Hrádeckého potoka22-12 1-08-04-053 Anna Bucherová Blatenská ryba s.r.o. NE V -1094340,27 -782372 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
711 Středočeský 2120 Příbram Podhlubocký rybník P Z IV* Nesvačilský potok 22-12 1-08-04-043 Arcibisk. Pražské Blatenská ryba s.r.o. NE Hluboký, V -1090364,72 -786433,88 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
712 Středočeský 2120 Příbram Podzámecký rybník P Z IV* Skalice 22-12 1-08-04-038 ČR - PF Blatenská ryba s.r.o. NE V, P, Pob -1090798,27 -790219,5 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
713 Středočeský 2120 Příbram Těchařovický rybník P Z IV* pp Svojšického potoka22-21 1-08-04-054 rodina Scheinerů Blatenská ryba s.r.o. NE Velký ryb., V -1093271,08 -777283,78 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
714 Středočeský 2120 Příbram Vackův rybník P Z IV* Sychrovský potok 12-43 1-08-05-096 Ing. J. C. Mannsfeld JCM - LRS Zbiroh NE V -1075606,74 -771085,96 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
715 Středočeský 2120 Příbram Vokačovský rybník P Z IV* Vokačovský potok 22-12 1-11-04-003 Svazek obcí pro vodovody a kanalizace PříbramSvazek obcí pro vodovody a kanalizace PříbramNE (Mlýnský potok)-1084837,49 -781188,04 PVL Oblast povodí Berounky
716 Středočeský 2121 Rakovník Bucký rybník P Z IV* Loděnice 12-14 1-11-05-003 Rybářství Třeboň Hld a.s.České rybářství M. L. NE r. Bucek, V, P, Pob-1027635,83 -782042,48 PVL Oblast povodí Berounky
717 Středočeský 2121 Rakovník Dolní Fikač P Z IV* Rakovnický potok 12-13 1-11-03-001 ČR - SPÚ České rybářství M. L. NE V -1032172,21 -808436,04 PVL Oblast povodí Berounky
718 Středočeský 2121 Rakovník Horní zdeslavský rybník P Z IV* Javornice 12-13 1-11-02-101 Rybářství Třeboň Hld a.s.České rybářství M. L. NE V -1038366,23 -805525,06 PVL Oblast povodí Berounky
719 Středočeský 2121 Rakovník Lodenice P Z IV* Loděnice 12-14 1-11-05-005 Rybářství Třeboň Hld a.s.České rybářství M. L. NE Lodenický ryb., V, P-1027473,83 -775005,97 PVL Oblast povodí Berounky
720 Středočeský 2121 Rakovník Pilský rybník P Z IV* Klíčava 12-14 1-11-03-045 KPR ČR - l.s. Lány KPR ČR - l.s. Lány NE V -1034094,04 -780596,55 PVL Oblast povodí Berounky
721 Středočeský 2121 Rakovník Velký Jesenický rybník P Z IV* Rakovnický potok 12-13 1-11-03-001 ČR - SPÚ České rybářství M. L. NE Velký r., V, P -1032874,91 -810179,94 PVL Oblast povodí Berounky
722 Středočeský 2122 Říčany Jevanský rybník P Z IV* Jevanský potok 13-31 1-09-03-106 ČZU Praha ČZU Praha NE V -1060149,14 -717196,4 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
723 Středočeský 2122 Říčany Propast P Z IV* obdběrným potrubím z Jevanského potoka13-31 1-09-03-110 Ing. František Šalda Ing. František Šalda NE V -1065406,19 -716296,64 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
724 Středočeský 2122 Říčany Štiřínský rybník P Z IV* Čakovický potok 12-42 1-09-03-156 Líšno a.s. Líšno a.s. NE V -1063551,46 -732548,32 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
725 Středočeský 2122 Říčany Vyžlovský rybník P Z IV* Jevanský potok 13-31 1-09-03-106 ČZU Praha ČZU Praha NE <Null> -1058612,38 -718499,84 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
726 Středočeský 2122 Říčany Hamerský rybník P Z IV* Kamenický potok 12-42 1-09-03-156 PP Strojmetal s.r.o. PP Strojmetal s.r.o. NE <Null> -1065337,86 -734004,2 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
727 Středočeský 2123 Sedlčany Horní solopyský rybník P Z IV* pp Musíku 22-22 1-08-05-044 Česká správa nemovitostí, investiční a dřevařská k.s.Štičí Líheň ESOX s.r.o.NE V -1090443,79 -751734,11 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
728 Středočeský 2123 Sedlčany Jelito P Z IV* lp Křečovického potoka22-22 1-08-05-070 Český rybářský svaz, z.s.Český rybářský svaz, z.s.NE V -1087743,92 -744018,76 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
729 Středočeský 2123 Sedlčany Obděnický Horní rybník P Z IV* Varovský potok 22-22 1-08-05-027 Česká správa nemovitostí, investiční a dřevařská k.s.Štičí Líheň ESOX s.r.o.<Null> Velký ryb. -1100664,29 -754654,59 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
730 Středočeský 2123 Sedlčany Velký rovinský rybník P Z IV* Rovinský potok 22-22 1-08-05-063 Česká správa nemovitostí, investiční a dřevařská k.s.Štičí Líheň ESOX s.r.o.NE V -1096567,76 -750116,14 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
731 Středočeský 2123 Sedlčany Vrchotický velký rybník P Z IV* Prčický potok 22-22 1-08-05-053 Ing. Otto Srb Ing. Otto Srb NE V -1103568,13 -741186,69 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
732 Středočeský 2123 Sedlčany Plužinec P Z IV* lp Sedleckého potoka22-22 1-08-05-062 Česká správa nemovitostí, investiční a dřevařská k.s.Štičí Líheň ESOX s.r.o.NE <Null> -1097055,54 -746978,79 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
733 Středočeský 2124 Slaný Blahotice  P Z IV* Červený potok 12-21 1-12-02-078 Rybářství Třeboň Hld a.s.České rybářství M. L. NE Blahotický ryb. II, V, Pob-1023605,98 -760782,55 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
734 Středočeský 2124 Slaný Klobuky P Z IV* Žerotínský potok 12-12 1-12-02-063 AGROS Vraný AGROS Vraný NE Nový ryb., P, Pob-1015772,79 -770775,54 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
735 Středočeský 2124 Slaný Třebíz (Plchovský rybník) P Z IV* Bakovský potok 12-12 1-12-02-051 ČR - PV s.p. PV s.p. ANO V -1020477,39 -772150,4 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
736 Středočeský 2124 Slaný Šlapanice P Z IV* Vranský potok 12-21 1-12-02-086 ČR - PV s.p. PV s.p. ANO Šlapanický ryb., V-1015251,5 -760406,03 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy



737 Středočeský 2124 Slaný Hospozínský rybník P Z IV* Vranský potok  12-21 1-12-02-086 p. Jiří Řehák p. Jiří Řehák NE <Null> -1016384,12 -757210,1 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
738 Středočeský 2125 Vlašim Zlatohorský (Kamberk) P Z IV* Blanice 23-11 1-09-03-044 Ing. Karel Plucar ČR - PF NE Zlatohorský r., V-1101437,81 -720388,27 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
739 Středočeský 2125 Vlašim Valcha P Z IV* Sedlický potok 23-12 1-09-02-104 pí. Jiřina Dvořáková pí. Jiřina Dvořáková NE V -1097761,81 -706724,38 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
740 Středočeský 2125 Vlašim Podhrázský rybník P Z IV* Konopišťský potok 23-11 1-09-03-148 Líšno a.s. Líšno a.s. NE V -1087933,26 -730769,58 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
741 Středočeský 2125 Vlašim Zkapacitnění toku Blanice přírodně blízkým způsobem v intravilánu města Vlašim - SO 11, SO 12 - hrázka u silničního mostu a PPO zídka PB v ř.km 18,16-18,39H Z, Zd, ŽB IV* Blanice, ř.km 18,16-18,3923-11 1-09-03-064 ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1089292,95 -714632,95 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
742 Středočeský 2125 Vlašim Zkapacitnění toku Blanice přírodně blízkým způsobem v intravilánu města Vlašim - SO 15 PPO zídka LB v ř.km 18,41-18,45H Zd IV* Blanice, ř.km 18,41-18,4513-11 1-09-03-064 ČR - PV s.p. PV s.p. – <Null> -1089342,19 -714778,6 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
743 Středočeský 2126 Votice Hůrecký rybník P Z IV* Janovický potok 12-44 1-09-03-160 Líšno a.s. Líšno a.s. NE Velký r., V -1086254,95 -736577,67 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
744 Středočeský 2126 Votice Roháč P Z IV* Chotýšovka 23-11 1-09-03-077 Líšno a.s. Líšno a.s. NE V -1094314,54 -727492,58 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
745 Středočeský 2126 Votice Strašík P Z IV* Zvěstovský potok 23-11 1-09-03-053 Líšno a.s. Líšno a.s. NE V -1097356,61 -720651,04 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
746 Středočeský 2126 Votice Velký Sedlečský rybník P Z IV* Vlkonický potok 22-22 1-08-05-071 Líšno a.s. Líšno a.s. NE V -1087279,57 -740871,8 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
747 Středočeský 2126 Votice Kněžský rybník P Z IV* lp Janovického potoka22-22 1-09-03-160 p. Viliam Klesa p. Viliam Klesa NE <Null> -1091081,78 -738174,43 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
748 Ústecký 4201 Bílina Bezovka P Z IV* Lukovský potok 02-34 1-14-01-050 Severočeské doly a.s. Severočeské doly a.s.NE <Null> -986093,89 -779599,86 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
749 Ústecký 4202 Děčín Stará Oleška P Z IV* Olešnička 02-24 1-14-05-010 Obec Huntířov Obec Huntířov NE Olešský r. -963783,54 -737445,48 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
750 Ústecký 4202 Děčín Lesní II  rybník P Z IV* Bynovecký potok 02-24 1-14-05-012 Obec Srbská Kamenice ČRS NE P, Pob -962523,65 -737684,04 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
751 Ústecký 4202 Děčín Labe, Děčín, protipovodńová ochrana-II. etapaH ŽB, M IV* Labe, Jílovský potok                        ř.km 0,000-0,670 02-23 1-14-02-032 ČR - PL s.p., Město DěčínPL s.p., Město Děčín <Null> <Null> -965239,54 -747512,96 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
752 Ústecký 4204 Kadaň Prunéřovský potok- PPO EPRUH Z IV* Prunéřovský potok                    ř.km 4,1-6,501-44 1-13-02-113 ČR - POh s.p. POh s.p. – <Null> -994647,37 -820189,13 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
753 Ústecký 4207 Louny Lenešický rybník P Z IV* Hradecký potok 12-12 1-13-04-004 Rybářství Třeboň Hld a.s.České rybářství M. L. NE V -1004188,47 -785090,4 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
754 Ústecký 4208 Lovosice Dlažkovice P Z IV* Podsedický potok 02-34 1-13-04-046 ČR - POh s.p. POh s.p. NE 02-43, P -996765,16 -769450,47 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
755 Ústecký 4209 Most Lužice  II P Z IV* Lužický potok 02-34 1-14-01-043 Obec Lužice Obec Lužice NE V, P, Pob -992218,6 -781740,93 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
756 Ústecký 4212 Rumburk Cimrák P Z IV* lp Křinice 02-22 1-15-01-001 Město Krásná Lípa ČRS NE P, Pob -953150,14 -724275,62 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
757 Ústecký 4212 Rumburk Zámecký rybník P Z IV* pp Liščího potoka 02-22 1-15-01-023 Obec Lipová pí. Konášová NE V, P, Pob -940472,74 -733203,13 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
758 Ústecký 4212 Rumburk Solandský rybník P Z IV* Solandský potok 02-22 1-15-01-023 Obec Lipová Obec Lipová NE <Null> -939832,63 -731803,84 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
759 Ústecký 4213 Teplice Kateřina P Z IV* Zalužanský potok 02-32 1-14-01-087 Obec Modlany Obec Modlany NE p. Modlanský, Maršovský a Bohosudovský, 1-14-01-088, V, P-974468,27 -770680,3 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
760 Ústecký 4213 Teplice Mstišov P Z IV* Mstišovský potok 02-32 1-14-01-076 Město Dubí ČRS MO Teplice NE <Null> -973669,61 -779503,8 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
761 Ústecký 4213 Teplice Proboštovský rybník P Z IV* nátokovým potrubím z Modlanského potoka02-32 1-14-01-060 Obec Proboštov Obec Proboštov <Null> <Null> -973555,6 -774755,26 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
762 Ústecký 4214 Ústí nad Labem Nové odkaliště TP Ústí O Z IV* <Null> 02-32 1-14-01-100 TP Úžín TP Úžín – Nová popelová skládka, jezero Dělouš, V-970616,82 -765402,28 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
763 Ústecký 4214 Ústí nad Labem OH Střekovské nábřeží H B,M IV* Labe 02-41 1-13-05-021 ČR - PL s.p. PL s.p. – <Null> -976972,74 -760562,61 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
764 Ústecký 4214 Ústí nad Labem Tiský rybník P Z IV* bezejmenný potok 02-23 1-14-02-027 Obec Tisá <Null> NE Cihlářský rybník-963494,67 -760761,78 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
765 Ústecký 4214 Ústí nad Labem Zámecký rybník P Z IV* Ždírnický potok 02-32 1-14-01-095 BOISSON PLUS s.r.o. BOISSON PLUS s.r.o. NE Nový ryb. -971097,74 -766511,22 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
766 Ústecký 4214 Ústí nad Labem Chlumecký rybník P Z IV* <Null> 02-32 1-14-01-095 p. Petr Braunstein, Ing. Tomáš Říha<Null> NE Zámecký ryb. -971241,89 -766702,5 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
767 Ústecký 4214 Ústí nad Labem Velký Luční rybník P Z IV* Habartický potok 02-32 1-14-01-096 Český rybářský svaz, Severočeský územní svaz<Null> NE <Null> -972628,56 -767703,73 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
768 Ústecký 4215 Varnsdorf Rybnišťský Velký rybník P Z IV* Lužnička 02-24 2-04-08-006 Velveta a.s. Velveta a.s. NE V, P -955951,99 -722581,05 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
769 Ústecký 4215 Varnsdorf Světlík P Z IV* lp Lužničky 02-24 2-04-08-008 Obec Horní Podluží Obec Horní Podluží NE V, Pob -955347,25 -721284,23 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
770 Ústecký 4216 Žatec Jez na Ohři, ř.km 90,85 J K IV* Ohře 12-11 1-13-03-028 Reno Energie a.s. Reno Energie a.s. – <Null> -1007153,37 -802572,42 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
771 Ústecký 4216 Žatec RN Velemyšleves P Z IV* Velemyšleveský potok02-33 1-13-03-117 Obec Velemyšleves Obec Velemyšleves NE <Null> -999103,91 -798208 POH Oblast povodí Ohře a Dolního Labe
772 Vysočina 6101 Bystřice nad PernštejnemNohavice P Z IV* Radkovský potok 24-13 4-15-01-101 Rybářství Kolář a.s. Rybářství Kolář a.s. NE V -1131474,22 -627877,52 PMO Oblast povodí Dyje
773 Vysočina 6101 Bystřice nad PernštejnemMezibořský rybník P Z IV* Libochovka 24-13 4-15-01-103 Rybářství Kolář a.s. Rybářství Kolář a.s. NE V -1134428,62 -623491,03 PMO Oblast povodí Dyje
774 Vysočina 6101 Bystřice nad PernštejnemSkalský rybník P Z IV* Bystřice 24-11 4-15-01-038 MRS MRS NE V -1116793,22 -624092,34 PMO Oblast povodí Dyje
775 Vysočina 6101 Bystřice nad PernštejnemDomanínský rybník P Z IV* Bystřice 24-11 4-15-01-038 MěstoBystřice nad PernštejnemMěstoBystřice nad PernštejnemNE V, P -1118911,84 -623018,08 PMO Oblast povodí Dyje
776 Vysočina 6101 Bystřice nad PernštejnemArgentina P Z IV* lp Věchnovského potoka24-13 4-15-01-401 MěstoBystřice nad PernštejnemMěstoBystřice nad PernštejnemNE <Null> -1123261,76 -618988,47 PMO Oblast povodí Dyje
777 Vysočina 6102 Havlíčkův Brod Jezuitský rybník P Z IV* Hostačovka 13-43 1-03-05-038 RNDr. Luděk Liška RNDr. Luděk Liška NE V, P, Pob -1081000,57 -668896,06 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
778 Vysočina 6102 Havlíčkův Brod Jiříkovský rybník P Z IV* Sázavka 13-43 1-09-01-104 RNDr. Luděk Liška RNDr. Luděk Liška NE V -1092127,64 -668565,44 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
779 Vysočina 6102 Havlíčkův Brod Kamenná Trouba P Z IV* Pstružný potok 23-21 1-09-01-120 MVDr. R. Žižkovský MVDr. R. Žižkovský NE V, P, Pob -1104642,13 -680893,24 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
780 Vysočina 6102 Havlíčkův Brod Skorkovský rybník P Z IV* pp Nohavického potoka23-23 1-09-01-081 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE Pilský ryb., V -1115860,64 -676309,47 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
781 Vysočina 6102 Havlíčkův Brod Pilský rybník P Z IV* Krupský potok 23-21 1-09-01-041 pí. Helena Milichovská pí. Helena MilichovskáNE <Null> -1100315,25 -664828,15 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
782 Vysočina 6102 Havlíčkův Brod VD „Tyšlák“ P Z IV* lp Mlýnského potoka23-23 1-09-01-060 p. Libor Caska p. Libor Caska NE Caskovy rybníky-1118015,09 -667475,7 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
783 Vysočina 6102 Havlíčkův Brod Zámecký rybník P Z IV* Břevnický potok 21-23 1-09-01-040 JUDr. Jitka Greifová KSÚS Vysočiny NE Rozsochatecký ryb.-1099802,93 -662304,51 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
784 Vysočina 6103 Humpolec Hadina P Z IV* Pstružný Potok 23-21 1-09-01-114 Český rybářský svaz, MO HumpolecČeský rybářský svaz, MO HumpolecNE <Null> -1110366,22 -683265,51 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
785 Vysočina 6103 Humpolec Pařez P Z IV* Meziklaský potok 23-21 1-09-01-122 Kraj Vysočina, Jihlava Kraj Vysočina, JihlavaNE <Null> -1104347,76 -685774,16 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
786 Vysočina 6104 Chotěboř Januš P Z IV* Barchanecký potok 13-44 1-03-03-017 Ing. Alois Rainberg ČRS NE V -1094555,23 -645970,93 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
787 Vysočina 6104 Chotěboř Jilemský rybník P Z IV* Sázavka 13-43 1-09-01-102 J. J. Dobrzenský Statek Doubravka NE Mlýnský ryb., V-1093417,84 -665112,87 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
788 Vysočina 6104 Chotěboř Ranský rybník P Z IV* Doubrava 23-22 1-03-05-001 KH - KOKAM ČRS NE V -1100513,69 -648029,76 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
789 Vysočina 6104 Chotěboř Řeka P Z IV* Široký potok a Doubrava23-22 1-03-05-001 LDO Přibyslav Rybářství Vysočina s.r.o.NE V -1101309,83 -647309,89 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
790 Vysočina 6104 Chotěboř Sirákovický rybník P Z IV* Váhanka, Hostačovka13-43 1-03-05-037 RNDr. Luděk Liška RNDr. Luděk Liška NE V -1082075,1 -668480,98 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
791 Vysočina 6104 Chotěboř Stavenov P Z IV* Doubrava 13-44 1-03-05-013 Obec Maleč Rybářství Vysočina s.r.o.NE V -1091578,73 -658497,3 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
792 Vysočina 6104 Chotěboř Dlouhý rybník P Z IV* Dlouhý potok 13-44 1-03-03-020 Youth For Christ Immanuel o.s.Youth For Christ Immanuel o.s.NE <Null> -1092806,16 -648173,01 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
793 Vysočina 6105 Jihlava Bor P Z IV* pp Hamerského potoka23-32 1-07-03-032 Město Polná Město Polná NE V -1142509,09 -691466,71 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
794 Vysočina 6105 Jihlava Černý rybník P Z IV* Smrčenský potok 23-23 4-16-01-034 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE V -1121138,31 -673942,39 PMO Oblast povodí Dyje
795 Vysočina 6105 Jihlava Hodický rybník P Z IV* Třešťský potok 23-41 4-16-01-020 Rybářství Vysočina s.r.o.Rybářství Vysočina s.r.o.NE Tovární, V -1143194,55 -678637,09 PMO Oblast povodí Dyje
796 Vysočina 6105 Jihlava Janovský rybník P Z IV* Třešťský potok 23-41 4-16-01-020 Rybářství Vysočina s.r.o.Rybářství Vysočina s.r.o.NE V, P, Pob -1143849,58 -678849,78 PMO Oblast povodí Dyje
797 Vysočina 6105 Jihlava Kozlov P Z IV* Beranovský potok 23-24 4-16-01-054 ČR - PM s.p. PM s.p. ANO V, P, Pob -1128604,69 -661135,22 PMO Oblast povodí Dyje
798 Vysočina 6105 Jihlava Luční rybník P Z IV* Třešťský potok 23-41 4-16-01-022 Rybářství Vysočina s.r.o.Rybářství Vysočina s.r.o.NE V -1134242,36 -676857,61 PMO Oblast povodí Dyje
799 Vysočina 6105 Jihlava Maršovský rybník P Z IV* Maršovský potok 23-23 4-16-01-028 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE V -1124660,94 -679120,53 PMO Oblast povodí Dyje
800 Vysočina 6105 Jihlava Pávovský rybník P Z IV* Zlatý potok 23-23 1-09-01-053 Statutární město JihlavaMRS NE V -1124842,84 -667589,07 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
801 Vysočina 6105 Jihlava Peklo P Z IV* Šlapanka 23-24 1-09-01-046 Město Polná Město Polná NE V, P, Pob -1121019,71 -659062,17 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
802 Vysočina 6105 Jihlava Rychlovský rybník P Z IV* Brtnice 23-42 4-16-01-072 WASTECH WASTECH NE V -1142295,05 -664107,82 PMO Oblast povodí Dyje
803 Vysočina 6105 Jihlava Silniční rybník P Z IV* Třešťský potok 23-41 4-16-01-022 Kostelecké uzeniny a.s. Kostelecké uzeniny a.s.NE V -1133614,54 -676888,28 PMO Oblast povodí Dyje



804 Vysočina 6105 Jihlava Švábovský rybník P Z IV* pp Jihlavy 23-41 4-16-01-007 MRS MRS NE V -1138043,2 -686533,74 PMO Oblast povodí Dyje
805 Vysočina 6105 Jihlava Sviták P Z IV* Milíčovský potok 23-23 4-16-01-025 Arcibiskupství pražské Rybářství Telč a.s. NE V -1128327,81 -681694,15 PMO Oblast povodí Dyje
806 Vysočina 6105 Jihlava SN Kamenice P* Z IV* lp Kameničky 23-42 4-16-01-058/018 Městys Kamenice Městys Kamenice <Null> <Null> -1135528,33 -656218,26 PMO Oblast povodí Dyje
807 Vysočina 6105 Jihlava Tovární rybník P Z IV* Třešťský potok 23-41 4-16-01-020 Rybářství Vysočina s.r.o.Rybářství Vysočina s.r.o.NE V, P, Pob -1143193,96 -678637,48 PMO Oblast povodí Dyje
808 Vysočina 6105 Jihlava Třeštický rybník P Z IV* Třešťský potok 23-41 4-16-01-020 Rybářství Vysočina s.r.o.Rybářství Vysočina s.r.o.NE V -1146001,21 -681018,73 PMO Oblast povodí Dyje
809 Vysočina 6105 Jihlava Váňovský rybník P Z IV* Třešťský potok 23-41 4-16-01-022 Rybářství Vysočina s.r.o.Rybářství Vysočina s.r.o.NE V, P, Pob -1141351,53 -678051,82 PMO Oblast povodí Dyje
810 Vysočina 6105 Jihlava Zbinožský rybník P Z IV* Úsobský potok 23-23 1-09-01-080 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE V -1118210,77 -676464,72 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
811 Vysočina 6105 Jihlava Valchař P Z IV* Zlatý potok 23-23 1-09-01-057 Ing. Vladimír Svoboda Ing. Vladimír SvobodaNE <Null> -1121582,5 -664004,45 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
812 Vysočina 6105 Jihlava Pod Chmelencem P Z IV* Stodolovský potok 23-42 4–16–01-058 Mgr. František Horký Mgr. František HorkýNE <Null> -1135488,38 -655809,76 PMO Oblast povodí Dyje
813 Vysočina 6105 Jihlava Rybník na p.č. 1201/14-19 a 1213/80-81P Z IV* lp Jihlávky 23-41 4–16–01-038 p. Jiří Novotný p. Jiří Novotný NE <Null> -1142369,14 -671870,38 PMO Oblast povodí Dyje
814 Vysočina 6105 Jihlava Borovinka P Z IV* Smrčenský potok 23-23 4-16-01-034 Statutární město JihlavaStatutární město JihlavaNE <Null> -1127537,55 -669931,28 PMO Oblast povodí Dyje
815 Vysočina 6105 Jihlava Dobroutov P  Z IV*  Zhořský potok 23-24 1-09-01-045 Obec Dobroutov Obec Dobroutov NE Horní ryb. -1124571,93 -657346,56 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
816 Vysočina 6105 Jihlava Kukle P Z IV* Šlapanka 23-24 1-09-01-048 Město Polná Město Polná NE <Null> -1118357,61 -659227,99 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
817 Vysočina 6105 Jihlava Horní rybník P Z IV* Jihlávka 23-41 4-16-01-036 Městys Stonařov Městys Stonařov NE Horní Jarošův -1142942,53 -671026,6 PMO Oblast povodí Dyje
818 Vysočina 6105 Jihlava Prostřední rybník P Z IV* Měšínský potok 23-23 1-09-01-054 Obec Měšín Obec Měšín NE <Null> -1126775,03 -663886,28 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
819 Vysočina 6105 Jihlava Na Farských P Z IV* Farský potok 23-42 4-16-01-037 Římskokatolická farnost StonařovŘímskokatolická farnost StonařovNE <Null> -1143032,62 -672775,33 PMO Oblast povodí Dyje
820 Vysočina 6105 Moravské BudějoviceČervený rybník P Z IV* Želetavka 23-43 4-14-02-026 p. Kasárník p. Kasárník NE P, Pob -1170212,95 -675750,21 PMO Oblast povodí Dyje
821 Vysočina 6106 Moravské BudějoviceNový rybník P Z IV* Vranínský potok 23-44 4-16-03-017 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE V -1169558,19 -660547,18 PMO Oblast povodí Dyje
822 Vysočina 6106 Moravské BudějoviceNový u háje P Z IV* Rokytka 23-44 4-16-03-018 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE V, P, Pob -1170039,7 -659618,64 PMO Oblast povodí Dyje
823 Vysočina 6106 Moravské BudějovicePolepšil P Z IV* Lažínský potok 33-22 4-14-03-013 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE V -1174214,7 -653124,5 PMO Oblast povodí Dyje
824 Vysočina 6106 Moravské BudějoviceVidlák P Z IV* Jakubovský potok, Žlaby23-44 4-16-03-014 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE V, P, Pob -1165204,8 -661682,02 PMO Oblast povodí Dyje
825 Vysočina 6106 Moravské BudějoviceVD Panský P Z IV* Želetavka 23-43 4-14-02-012 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE <Null> -1160230,66 -667831,82 PMO Oblast povodí Dyje
826 Vysočina 6106 Moravské BudějoviceBouzek P Z IV* Želetavka 23-44 4-14-02-0100 Městys Želetava Městys Želetava NE <Null> -1157209,59 -666826,1 PMO Oblast povodí Dyje
827 Vysočina 6107 Náměšť nad OslavouDubovec P Z IV* Maršovecký potok 24-31 4-16-02-077 Rybářství Kolář a.s. Rybářství Kolář a.s. NE V -1153755,45 -634929,24 PMO Oblast povodí Dyje
828 Vysočina 6107 Náměšť nad OslavouKralice P Z IV* Chvojnice 24-31 4-16-02-084 ČR - LČR s.p. LČR s.p. ANO V, P -1155850,64 -624948,77 PMO Oblast povodí Dyje
829 Vysočina 6107 Náměšť nad OslavouNetušil P Z IV* lp Okareckého potoka24-31 4-16-02-076 Rybářství Kolář a.s. Rybářství Kolář a.s. NE V -1154960,63 -634815,63 PMO Oblast povodí Dyje
830 Vysočina 6107 Náměšť nad OslavouRathan P Z IV* Okarecký potok 24-31 4-16-02-075 Rybářství Kolář a.s. Rybářství Kolář a.s. NE V, P -1154956,03 -631718,08 PMO Oblast povodí Dyje
831 Vysočina 6107 Náměšť nad OslavouStejskal P Z IV* Maršovecký potok 24-31 4-16-02-077 Rybářství Kolář a.s. Rybářství Kolář a.s. NE V -1154417,67 -634651,17 PMO Oblast povodí Dyje
832 Vysočina 6107 Náměšť nad OslavouStudenecký rybník P Z IV* pp Okareckého potoka24-31 4-16-02-076 Rybářství Kolář a.s. Rybářství Kolář a.s. NE Nový ryb., V -1153630,97 -638007,78 PMO Oblast povodí Dyje
833 Vysočina 6107 Náměšť nad OslavouVicenický Žleb P Z IV* Okarecký potok 24-31 4-16-02-078 Město Náměšť nad OslavouMRS NE V, P, Pob -1156458,74 -631518,94 PMO Oblast povodí Dyje
834 Vysočina 6107 Náměšť nad OslavouVD Rozběhlo P Z IV* Okarecký potok  (Maršovecký potok)24-31 4-16-02-078 p. Jan Brychta p. Jan Brychta NE Velké a Malé Rozběhlo-1155230,96 -633387,09 PMO Oblast povodí Dyje
835 Vysočina 6108 Nové Město na MoravěMedlovský rybník P Z IV* Medlovka 24-11 4-15-01-023 KINSKÝ Žďár a.s. KINSKÝ Žďár a.s. NE V -1109641,19 -632981,99 PMO Oblast povodí Dyje
836 Vysočina 6108 Nové Město na MoravěMilovský rybník P Z IV* Černý potok 24-11 4-15-01-005 Obec Sněžné MRS NE V -1104407,66 -629536,87 PMO Oblast povodí Dyje
837 Vysočina 6108 Nové Město na MoravěSykovec P Z IV* Medlovka 24-11 4-15-01-023 KINSKÝ Žďár a.s. KINSKÝ Žďár a.s. NE V -1110318,95 -633873,67 PMO Oblast povodí Dyje
838 Vysočina 6108 Nové Město na MoravěVelký Mirošovský rybník P Z IV* Mirošovský potok 24-13 4-15-01-091 pí. Srnová pí. Srnová NE V, P, Pob -1127586,04 -629024,69 PMO Oblast povodí Dyje
839 Vysočina 6108 Nové Město na MoravěZuberský rybník P Z IV* Nedvědička 24-11 4-15-01-060 KINSKÝ Žďár a.s. KINSKÝ Žďár a.s. NE V -1114872,41 -627620,19 PMO Oblast povodí Dyje
840 Vysočina 6108 Nové Město na MoravěKlímův rybník P Z IV* Luční potok 24-13 4-15-01-0850 p. Josef Pancner p. Josef Pancner <Null> <Null> -1129101 -631767,76 PMO Oblast povodí Dyje
841 Vysočina 6108 Nové Město na MoravěFryšava pod Žákovou Horou P Z IV* pp Fryšávky 24-11 4-15-01-022 p. Josef Humlíček p. Josef Humlíček NE <Null> -1108639,5 -634371,88 PMO Oblast povodí Dyje
842 Vysočina 6110 Pelhřimov Budín P Z IV* Počátecký potok 23-32 1-07-03-021 Město Žirovnice Město Žirovnice NE P, Pob -1142852,13 -699197,65 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
843 Vysočina 6110 Pelhřimov Dolní nádrž P* Z IV* Lejšovka 23-14 1-09-02-0180-0-00 Město Pelhřimov TSM Pelhřimov NE PPO na Lejšovce - Poldr 1-1123326,18 -694289,08 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
844 Vysočina 6110 Pelhřimov Dvouhrázný rybník P Z IV* Barborský potok 23-32 1-07-03-018 BioFish s.r.o. PERCA s.r.o. NE Dvouhrázník, P, Pob-1136044,19 -699391,03 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
845 Vysočina 6110 Pelhřimov Hejlovský rybník P Z IV* Želivka 23-14 1-09-02-005 p. Jarosl. Těšínský p. Jarosl. Těšínský NE V -1125521,22 -699803,24 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
846 Vysočina 6110 Pelhřimov Horní Kladiny P Z IV* Kladinský potok 23-23 1-09-02-027 Arcibiskupství pražské BioFish s.r.o. NE V -1121652,73 -686696,49 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
847 Vysočina 6110 Pelhřimov Ježkovský rybník P Z IV* Žirovnice 23-32 1-07-03-020 Město Žirovnice Ing. Joachimsthal NE V -1141225,59 -699642,38 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
848 Vysočina 6110 Pelhřimov Jistební rybník P Z IV* Hraniční potok 23-41 4-16-01-010 Arcibiskupství pražské Rybářství Telč a.s. NE V -1133657,68 -687282,27 PMO Oblast povodí Dyje
849 Vysočina 6110 Pelhřimov Kalich P Z IV* Včelnička 23-32 1-07-03-010 p. Jiří Velíšek Ing. Joachimsthal NE V -1136749,09 -708466,59 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
850 Vysočina 6110 Pelhřimov Návesní rybník P Z IV* Pstruhovec 23-32 4-16-01-002 pí. Marta Hájková Ing. Joachimsthal NE Hříběcí ryb., V-1136272,34 -690979,26 PMO Oblast povodí Dyje
851 Vysočina 6110 Pelhřimov Vlčetinecký rybník P Z IV* pp Kamenice 23-32 1-07-03-013 BioFish s.r.o. BioFish s.r.o. NE V -1138946,43 -708459,55 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
852 Vysočina 6110 Pelhřimov Pecovský rybník P Z IV* Kamenice 23-32 1-07-03-003 BioFish s.r.o. BioFish s.r.o. NE <Null> -1134372,07 -706666,51 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
853 Vysočina 6110 Pelhřimov  VN „Severní" v k.ú. Nový RychnovP Z IV*  bezejmenný vodní tok23-23 4-16-01-014  PaedDr. Stanislav Hromada PaedDr. Stanislav HromadaNE <Null> -1130934,34 -684996,1 PMO Oblast povodí Dyje
854 Vysočina 6110 Pelhřimov VN na č.p. 270/1 P Z IV* Podlesník 23-32 1-09-02-012 p. Vítězslav Valenta p. Vítězslav Valenta NE <Null> -1130700,61 -691901,5 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
855 Vysočina 6110 Pelhřimov Rybník Dubinka P Z IV* Podlesník 23-14 1-09-02-012 p. František Kušta p. František Kušta NE <Null> -1129348,5 -692903,39 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
856 Vysočina 6110 Pelhřimov Podmetličky P Z IV* lp říčky Bělá 23-32 1-09-02-010 Topka Jiří rybářství Bulant, Matoušek, Veselý, Sobotka, PřesličkaNE <Null> -1132254,09 -696633,85 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
857 Vysočina 6110 Pelhřimov SN Boučí P* Z IV* lp Hejlovky 23-14 1-09-02-021 Obec Kojčice Obec Kojčice NE <Null> -1117622,78 -691866,86 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
858 Vysočina 6110 Pelhřimov Rybník Tuksa P Z IV* Hejšťský potok <Null> 1-09-02-0240-0-00 Kanonie premonstrátů v ŽelivěBioFish s.r.o.  - <Null> -1118319 -682087 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
859 Vysočina 6111 Světlá nad Sázavou Kristianka P Z IV* Žebrákovský potok 23-21 1-09-01-112 VaK Havlíčkův Brod VaK Havlíčkův Brod NE V -1094972,63 -679949,19 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
860 Vysočina 6112 Telč Dolní Mrzatec P Z IV* Myslůvka 23-41 4-14-01-010 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE V -1149974,71 -687566,6 PMO Oblast povodí Dyje
861 Vysočina 6112 Telč Hamerský rybník P Z IV* Myslůvka 23-43 4-14-01-015 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE Hamr, V -1152247,72 -686717,63 PMO Oblast povodí Dyje
862 Vysočina 6112 Telč Hřebílko P Z IV* Rybníčkový potok 23-43 4-14-01-0090 Obec Radkov Obec Radkov <Null> <Null> -1156952,67 -680631,12 PMO Oblast povodí Dyje
863 Vysočina 6112 Telč Hamr P Z IV* lp Moravské Dyje 23-41 4-14-01-0050 Moravský rybářský svaz z.s., pobočný spolek TelčMoravský rybářský svaz z.s., pobočný spolek Telč<Null> <Null> -1150277,47 -677415,31 PMO Oblast povodí Dyje
864 Vysočina 6112 Telč Olší rybník P Z IV* Strouha 23-43 4-14-01-018 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE Olešský r., V -1154209,46 -687744,8 PMO Oblast povodí Dyje
865 Vysočina 6112 Telč Roštejnský rybník P Z IV* Telčský potok 23-43 4-14-01-008 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE 23-41, V, P, Pob-1151224,74 -682173,92 PMO Oblast povodí Dyje
866 Vysočina 6112 Telč Řibřid P Z IV* Světelský potok 23-43 4-14-01-011 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE V, P, Pob -1151502,97 -687600,68 PMO Oblast povodí Dyje
867 Vysočina 6112 Telč Smíchov P Z IV* lp Myslůvky 23-43 4-14-01-017 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE V -1154022,82 -685036,32 PMO Oblast povodí Dyje
868 Vysočina 6112 Telč Staroměstský rybník P Z IV* Telčský potok 23-43 4-14-01-008 Město Telč Rybářství Telč a.s. NE V -1153421,37 -681495,66 PMO Oblast povodí Dyje
869 Vysočina 6112 Telč Zhejral P Z IV* Studenský potok 23-32 1-07-03-035 ČR - PV s.p. PV s.p. ANO V -1147047,81 -691554,69 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
870 Vysočina 6112 Telč Husinec P Z IV* Prokopka 23-43 4-14-02-017 Rybářství Telč a.s. Rybářství Telč a.s. NE <Null> -1163029,93 -672522,93 PMO Oblast povodí Dyje



871 Vysočina 6112 Telč Urbanov P Z IV* Moravská Dyje 23-41 4-14-01-003 Jiří Kotrba, s.r.o. Jiří Kotrba, s.r.o. NE <Null> -1149095,88 -677204,11 PMO Oblast povodí Dyje
872 Vysočina 6112 Telč Štěpnický rybník P Z IV* Telčský potok 23-43 4-14-01-008 Město Telč p. Jan Pokorný NE <Null> -1152060,91 -681921,12 PMO Oblast povodí Dyje
873 Vysočina 6113 Třebíč Kožichovice P Z IV* Markovka 23-42 4-16-01-096 ČR - LČR s.p. LČR s.p. ANO Markovka, V, P, Pob-1155014,73 -648238,45 PMO Oblast povodí Dyje
874 Vysočina 6113 Třebíč Mstinský rybník P Z IV* Rouchovanka 24-33 4-16-03-0400 Ing. Richard Horký Ing. Richard Horký – <Null> -1169559,03 -637831,16 PMO Oblast povodí Dyje
875 Vysočina 6113 Třebíč Panský rybník P Z IV* Račí 23-44 4-16-03-032 Jan Benda MRS NE V -1170196,59 -644309,3 PMO Oblast povodí Dyje
876 Vysočina 6113 Třebíč PPO Leštínský potok - Poldr P* Z IV* Leštínský potok 23-42 4-16-01-080 ČR - LČR s.p. LČR s.p. - ST, oblast povodí dyje<Null> <Null> -1143364,29 -657852,07 PMO Oblast povodí Dyje
877 Vysočina 6113 Třebíč Pyšelák P Z IV* Kundelák 24-31 4-16-02-056 Rybářství Kolář a.s. Rybářství Kolář a.s. NE V -1148803,79 -639420,03 PMO Oblast povodí Dyje
878 Vysočina 6113 Třebíč Ševčík P Z IV* ll Rouchovanky 23-44 4-16-03-034 p. Jan Řezníček p. Jan Řezníček NE Šefčík, V -1161213,23 -645277,2 PMO Oblast povodí Dyje
879 Vysočina 6113 Třebíč Steklý rybník P Z IV* Stařečský potok 23-42 4-16-01-088 Rybářství Kolář a.s. Rybářství Kolář a.s. NE V -1151566,38 -657835,4 PMO Oblast povodí Dyje
880 Vysočina 6113 Třebíč Velký Bor P Z IV* pp Březinky 23-42 4-16-01-094 Rybářství Kolář a.s. Rybářství Kolář a.s. NE V -1147569,56 -646266,11 PMO Oblast povodí Dyje
881 Vysočina 6113 Třebíč Vladislav P Z IV* Mlýnský potok 23-42 4-16-01-100 MAVET Třebíč MAVET Třebíč NE Balaton, P, Pob-1153102,25 -642639,27 PMO Oblast povodí Dyje
882 Vysočina 6113 Třebíč  Bezděkov P Z IV* Olešná 24 -33 4-16-03-046 Wastech, a.s. Wastech, a.s. NE <Null> -1162702,44 -638265,56 PMO Oblast povodí Dyje
883 Vysočina 6113 Třebíč Strážnice II P Z IV* lp Rokytné 23-44 4-16-03-031 Obec Příšťpo Obec Příšťpo NE <Null> -1168275,57 -648101,14 PMO Oblast povodí Dyje
884 Vysočina 6113 Třebíč  Vodní nádrž Střence P Z IV* Ptáčovský  potok 23-42 4-16-01-092 Obec Okřešice <Null> NE <Null> -1146466,13 -652245,43 PMO Oblast povodí Dyje
885 Vysočina 6113 Třebíč Rybník Odehnal  P Z IV* soutok Sadního potoka a jeho bezejmenného přítoku24-33 4-16-03-037 Mgr. Jaromír Kuchynka Mgr. Jaromír KuchynkaNE <Null> -1166401,92 -642223,2 PMO Oblast povodí Dyje
886 Vysočina 6113 Třebíč Vodní nádrž Nad Pivovarem  P  Z IV*  lp Štěpánovického potoka 23-44 4-16-03-024 Ing. Antonín Malena, Ing. Marie MalenováIng. Antonín Malena, Ing. Marie MalenováNE <Null> -1162468,01 -650075,78 PMO Oblast povodí Dyje
887 Vysočina 6114 Velké Meziříčí Dolní Tis P Z IV* Luční potok 24-13 4-15-01-085 Rybářství Kolář a.s. Rybářství Kolář a.s. NE V -1129674,61 -632071,53 PMO Oblast povodí Dyje
888 Vysočina 6114 Velké Meziříčí Dolnolibochovský rybník P Z IV* Libochovka 24-13 4-15-01-101 Rybářství Kolář a.s. Rybářství Kolář a.s. NE Velký Libochovský ryb., V-1134071,39 -625850,04 PMO Oblast povodí Dyje
889 Vysočina 6114 Velké Meziříčí Křížovník P Z IV* Nový potok 24-13 4-15-01-100 Rybářství Kolář a.s. Rybářství Kolář a.s. NE V, P, Pob -1137691,22 -632048,09 PMO Oblast povodí Dyje
890 Vysočina 6114 Velké Meziříčí Kuchyň P Z IV* Pikarecký potok 24-13 4-15-01-101 Rybářství Kolář a.s. Rybářství Kolář a.s. NE V -1131551,58 -629242,26 PMO Oblast povodí Dyje
891 Vysočina 6114 Velké Meziříčí Loučský rybník P Z IV* lp Nového potoka 24-13 4-15-01-100 Rybářství Kolář a.s. Rybářství Kolář a.s. NE V, P, Pob -1137464,15 -632330,46 PMO Oblast povodí Dyje
892 Vysočina 6114 Velké Meziříčí Nová (Dolní Heřmanice) P Z IV* pp Polominy 24-31 4-16-02-058 ČR - LČR s.p. Hosp.obch.dr.D.Heřm.NE Nová Podniva, P, Pob-1143594,86 -635344,99 PMO Oblast povodí Dyje
893 Vysočina 6114 Velké Meziříčí Podvesník Pikárec P Z IV* Pikarecký potok 24-13 4-15-01-101 Rybářství Kolář a.s. Rybářství Kolář a.s. NE Pikarecký r., V-1131119,78 -630078,1 PMO Oblast povodí Dyje
894 Vysočina 6114 Velké Meziříčí Roudský rybník P Z IV* Pelgramský potok 24-31 4-15-01-134 3 spol. Podst.-Licht. M.P.-L., Velkostatek NE Rudský ryb., V-1142642,17 -630253,61 PMO Oblast povodí Dyje
895 Vysočina 6114 Velké Meziříčí Štěpnice P Z IV* Bílý potok 24-31 4-15-01-132 Rybářství Kolář a.s. Rybářství Kolář a.s. NE V -1142375,58 -626453,58 PMO Oblast povodí Dyje
896 Vysočina 6114 Velké Meziříčí Tvrzský rybník P Z IV* Bítýška 24-31 4-15-01-133 Rybářství Kolář a.s. Rybářství Kolář a.s. NE V -1139750,03 -630465,2 PMO Oblast povodí Dyje
897 Vysočina 6114 Velké Meziříčí Velký Chlostov P Z IV* Bítýška 24-31 4-15-01-133 3 spol. Podst.-Licht. M.P.-L., Velkostatek NE V -1139321,33 -631769,87 PMO Oblast povodí Dyje
898 Vysočina 6114 Velké Meziříčí Velký Navrátil P Z IV* Radkovský potok 24-13 4-15-01-101 Rybářství Kolář a.s. Rybářství Kolář a.s. NE V, P -1133716,62 -627245,62 PMO Oblast povodí Dyje
899 Vysočina 6114 Velké Meziříčí Velký Netínský rybník P Z IV* Zátoky 23-24 4-16-02-016 3 spol. Podst.-Licht. M.P.-L., Velkostatek NE V -1132509,05 -642015,38 PMO Oblast povodí Dyje
900 Vysočina 6114 Velké Meziříčí Velký Sklenský rybník P Z IV* Babačka 24-13 4-16-02-020 Rybářství Kolář a.s. Rybářství Kolář a.s. NE V -1127441,03 -635033,62 PMO Oblast povodí Dyje
901 Vysočina 6114 Velké Meziříčí Vlkovský rybník P Z IV* Bílý potok 24-31 4-15-01-132 Rybářství Kolář a.s. Rybářství Kolář a.s. NE V, P -1143966,79 -625505,67 PMO Oblast povodí Dyje
902 Vysočina 6114 Velké Meziříčí Závistský rybník P Z IV* pp Oslavy 23-24 4-16-02-021 3 spol. Podst.-Licht. M.P.-L., Velkostatek NE V -1133772,09 -641561,73 PMO Oblast povodí Dyje
903 Vysočina 6114 Velké Meziříčí Rybník Cihelna P Z IV* Halda 24-31 4-15-01-104 p. Miroslav Tillhon p. Miroslav Tillhon NE <Null> -1139230,19 -623810,42 PMO Oblast povodí Dyje
904 Vysočina 6114 Velké Meziříčí Těšíkův rybník P Z IV* Babačka 24-13 4-16-02-0200 Moravský rybářský svaz Moravský rybářský svazNE <Null> -1129867,93 -636344,96 PMO Oblast povodí Dyje
905 Vysočina 6115 Žďár nad Sázavou Babín P Z IV* lp Oslavy 23-22 4-16-02-001 KINSKÝ Žďár a.s. KINSKÝ Žďár a.s. NE Velký Babín, V-1116598,42 -645176,84 PMO Oblast povodí Dyje
906 Vysočina 6115 Žďár nad Sázavou Branský rybník P Z IV* Sázava 23-22 1-09-01-005 KINSKÝ Žďár a.s. KINSKÝ Žďár a.s. NE Bránský ryb., Pob-1112770,88 -642126,95 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
907 Vysočina 6115 Žďár nad Sázavou Konvent P Z IV* Stržský potok 23-22 1-09-01-004 KINSKÝ Žďár a.s. KINSKÝ Žďár a.s. NE Konventský ryb., V, P-1112651,44 -641712,74 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
908 Vysočina 6115 Žďár nad Sázavou Nový rybník P Z IV* Sázava 23-22 1-09-01-001 KINSKÝ Žďár a.s. KINSKÝ Žďár a.s. NE V -1107510,28 -643568,44 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
909 Vysočina 6115 Žďár nad Sázavou Radonínský rybník P Z IV* Šabrava 23-22 1-09-01-007 ŽĎAS a.s. ŽĎAS a.s. NE V -1116312,85 -642679,4 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
910 Vysočina 6115 Žďár nad Sázavou Vazebný rybník P Z IV* Bohdalovský potok 23-24 4-16-02-008 Jana Žilková Rybářství Růžička s.r.o.NE V -1123989,4 -648677,43 PMO Oblast povodí Dyje
911 Vysočina 6115 Žďár nad Sázavou Záhumenní rybník P Z IV* lp Bohdalovského potoka23-24 4-16-02-008 Jiří Růžička Rybářství Růžička s.r.o.NE V -1123558,22 -647674,06 PMO Oblast povodí Dyje
912 Vysočina 6115 Žďár nad Sázavou Poděšín R5 P Z IV* Poděšínský potok 23-24 1-09-01-010 Obec Poděšín Obec Poděšín NE <Null> -1120017,1 -653033,16 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
913 Vysočina 6115 Žďár nad Sázavou Vatín P Z IV* Vatínský potok 23-24 4-16-02-001 Ing. Ladislav Macek Ing. Ladislav Macek NE <Null> -1119754,9 -640368,63 PMO Oblast povodí Dyje
914 Zlínský 7203 Kroměříž Jestřabice P Z IV* Kratinka 24-44 4-17-01-071 Sportovní rybářství Sportovní rybářství NE V, P -1177233,47 -561590,88 PMO Oblast povodí Dyje
915 Zlínský 7203 Kroměříž Velký morkovický rybník P Z IV* Morkovický potok 24-42 4-12-02-034 Rybářství Přerov a.s. Rybářství Přerov a.s. NE V -1158655,1 -554257,28 PMO Oblast povodí Moravy
916 Zlínský 7203 Kroměříž Zámecký rybník P Z IV* lp Malé Bečvy 25-31 4-12-02-098 Arcibiskupství olomouckéIng. Jan Ševeček NE V -1149178,99 -541032,75 PMO Oblast povodí Moravy
917 Zlínský 7203 Kroměříž DÁLNICE D1, STAVBA 0134.2 KOJETÍN - KROMĚŘÍŽ ZÁPAD, SUCHÝ POLDR BEZMĚROV (NÁDRŽ Č.1 - DOLNÍ)P* Z IV* Bezměrovský potok 24-42 4-12-02-064/1 Obec Bezměrov Obec Bezměrov NE <Null> -1151945,79 -544352,98 PMO Oblast povodí Moravy
918 Zlínský 7203 Kroměříž DÁLNICE D1, STAVBA 0134.2 KOJETÍN - KROMĚŘÍŽ západ, SUCHÝ POLDR BEZMĚROV (nádrž č.2 – HORNÍ)P* Z IV* Bezměrovský potok 24-42 4-12-02-064/1 Obec Bezměrov Obec Bezměrov NE <Null> -1152093,25 -544336,43 PMO Oblast povodí Moravy
919 Zlínský 7203 Kroměříž Poldr Lutopecny P* Z IV* Ne - údolnice 25-31 4-12-02-066 Obec Lutopecny Obec Lutopecny NE <Null> -1154850,28 -544272,45 PMO Oblast povodí Moravy
920 Zlínský 7203 Kroměříž VD Zvodnělý poldr BojanoviceP* Z IV* Bojanovický potok 24-42 4-12-02-0660 Obec Zlobice-BojanoviceObec Zlobice-Bojanovice<Null> <Null> -1153219,21 -546092,86 PMO Oblast povodí Moravy
921 Zlínský 7205 Otrokovice Morava, Tlumačov – ochranná hrázH  Z IV* Morava, Mojena 25-31 4-12-02-147 ČR - PM s.p. PM s.p. – <Null> -1160699,57 -533413,01 PMO Oblast povodí Moravy
922 Zlínský 7205 Otrokovice Poldr v polní trati Bělcov P Z IV* Pohořelický potok 25-33 4-13-01-0550 Obec Pohořelice ČR - KPÚ pro Zlínský kraj<Null> <Null> -1171170,3 -530989,57 PMO Oblast povodí Moravy
923 Zlínský 7207 Uherské Hradiště Díly P Z IV* Boršický potok 35-11 4-13-02-006 ČR - LČR s.p. LČR s.p. NE Dílce, V -1191819,5 -533944,22 PMO Oblast povodí Moravy
924 Zlínský 7207 Uherské Hradiště Ostroh J P IV* Morava 35-11 4-13-02-003/1 ČR - PM s.p. PM s.p. – <Null> -1190001,85 -543767,55 PMO Oblast povodí Moravy
925 Zlínský 7207 Uherské Hradiště RN Míkovice P Z IV* Míkovický potok, ř. km 1.525-33 4-13-01-1320 MRS o.s., pobočný spolek KunoviceMRS o.s., pobočný spolek Kunovice– <Null> -1185651,09 -534322,64 PMO Oblast povodí Moravy
926 Zlínský 7207 Uherské Hradiště Sovín P Z IV* Dlouhá řeka 25-33 4-13-02-019 ČR - LČR s.p. LČR s.p. ANO 24-44, Nad Sovínem, V-1179364,81 -546650,36 PMO Oblast povodí Moravy
927 Zlínský 7207 Uherské Hradiště VD Biocentrum a rybník VelehradP* Z* IV* Salaška 25-33 4-13-01-080 Obec Velehrad Obec Velehrad NE <Null> -1172710,11 -544523,43 PMO Oblast povodí Moravy
928 Zlínský 7207 Uherské Hradiště PPO PB Morava km 158,310 – km 159,12724 H Z, B IV* Morava 25-33 4-13-01-085 ČR - PM s.p. PM s.p. – <Null> -1180464,7 -538324,92 PMO Oblast povodí Moravy
929 Zlínský 7207 Uherské Hradiště PPO Ostrožské předměstí P* Z IV* Morava 35-11 4-13-02-003 Město Uhesrský Ostroh ČR - MZe, PÚ Uherské HradištěNE <Null> -1189122,91 -543474,31 PMO Oblast povodí Moravy
930 Zlínský 7208 Uherský Brod Ordějov P Z IV* Nivnička 35-12 4-13-01-117 ČR - PM s.p. PM s.p. ANO V, P, Pob -1194169,81 -518958,34 PMO Oblast povodí Moravy
931 Zlínský 7208 Uherský Brod  Prakšický dolní rybník P Z IV* Holomňa 25-33 4-13-01-1250 Rybářství Hodonín s.r.o.Rybářství Hodonín s.r.o.<Null> <Null> -1182397,6 -526203,3 PMO Oblast povodí Moravy
932 Zlínský 7210 Valašské Meziříčí Malý choryňský rybník P Z IV* Žebrák 25-14 4-11-02-020 Rybářství Přerov a.s. Rybářství Přerov a.s. NE V -1134226,02 -500063,17 PMO Oblast povodí Moravy
933 Zlínský 7210 Valašské Meziříčí Velký choryňský rybník P Z IV* Žebrák 25-14 4-11-02-020 Rybářství Přerov a.s. Rybářství Přerov a.s. NE V -1134081,51 -500691,85 PMO Oblast povodí Moravy
934 Zlínský 7210 Valašské Meziříčí VD Podlesí - Hlavní P Z IV* Křivský potok 25-14 4-11-01-0010 ČRS - MO Valašské MeziříčíČRS - MO Valašské MeziříčíNE <Null> -1141469,02 -496548,69 PMO Oblast povodí Moravy
935 Zlínský 7211 Vizovice Všemina P Z IV* Všeminka 25-32 4-13-01-012 ČR - LČR s.p. LČR s.p. ANO V, P, Pob -1159439,21 -506547,95 PMO Oblast povodí Moravy
936 Zlínský 7213 Zlín Lukovský dolní rybník P Z IV* Bělovodský potok 25-32 4-13-01-030 MRS, MO Zlín MRS, MO Zlín NE <Null> -1158371,16 -516117,18 PMO Oblast povodí Moravy
937 Zlínský 7213 Zlín Retenční nádrž Vidovka P Z IV* Obůrek (Vidovka) 25-32 4-13-01-0220 Obec Želechovice nad DřevnicíSPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj<Null> <Null> -1169131,86 -515400,13 PMO Oblast povodí Moravy



938 Zlínský 7213 Zlín PPO  Tečovice H Z IV* Hostišovský potok 25-31 4-13-01-043 Obec Tečovice Obec Tečovice – <Null> -1164451,51 -526829,15 PMO Oblast povodí Moravy
939 Středočeský 2101 Benešov Rybník Horní Novoveský P Z IV* Novoveský potok 13-33 1-09-03-0800-0-00 pí. Lucie Stará, pí. Alena Sukovápí. Lucie Stará  -1087137,97 -725929 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
940 Středočeský 2126 Votice Rybník Překážka P Z IV* Slupský potok 23-11 1-09-03-0370-0-00 Colloredo-Mansfeld Leonhard JosefRybářství Křtěnovice s.r.o. -1098418,37 -729225 PVL Oblast povodí Dolní Vltavy
941 Pardubický 5307 Litomyšl Rybník Hluboký P Z IV* pravostranný přítok Loučné (Gregorka)14-33 1-03-02-0190-0-00 Rybářství Litomyšl s.r.o. Rybářství Litomyšl s.r.o. -1083066 -610457 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe
942 Vysočina 6105 Jihlava VD Nadýmač Z P IV* Hamerský potok 23 - 42 1-07-03-0320 Obec Horní Dubenky, Horní Dubenky 31, 588 52Obec Horní Dubenky, Horní Dubenky 31, 588 52 -1143380.88 -690236.19 PVL Oblast povodí Horní Vltavy
943 Vysočina 6113 Třebíč Okrouhlík P Z IV* pp Rouchovanky 23-44 4-16-03-0340-0-00 p. Jan Řezníček p. Jan Řezníček NE Ševčík -1161301 -646799 PMO Oblast povodí Dyje
944 Vysočina 6113 Třebíč Silniční rybník P Z IV* pp Rouchovanky 23-44 4-16-03-0340-0-00 p. Jan Řezníček p. Jan Řezníček NE -1161515 -646215 PMO Oblast povodí Dyje
945 Pardubický 5311 Přelouč Jez Labe - Přelouč J T+K IV* Labe, ř.km 951,177 13-41 1-03-04-0570-0-00 ČR - PL s.p. PL s.p. -  -1058470.83  -661584.81 PLA Oblast povodí Horního a středního Labe


